



नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
केन्द्रीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई
UN पार्क, ललितपुर

निजि आवास पुनर्निर्माणको लागि छनौट भई सिफारिस भएका लाभग्राहीहरूको सूची
२०७२ बराबर १२ गतका भुक्तान तथा त्याग पाछमा पराकम्पनरूपमा बाँटि अर्थात् नजवा जापास नपनरूपमा पुनानमापाका लागि नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउन जापास अनुदानका लागि पाहवाण गर्ने प्रयोजनका लागि केन्द्रीय तथ्याङ्क विभाग द्वारा संचालित “भुकम्प प्रभावित आवास पुनर्निर्माण लगत संकलन कार्यक्रम” अन्तर्गत संकलित तथ्याङ्कहरूको विश्लेषण वाट देहायको सूची वमोजिम लाभग्राहीहरूको पहिचान गरिएको छ ।

DISTRICT:- BHAKTAPUR

गा.वि.स./न.पा.: अनन्तेलिङ्गेश्वर

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१	२६-७६-१-००३	अनानातालिंगेस्वोर	६	Balkot	३	१४०६५०७	Mohan Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	5699	९८४३८७३६७
२	२६-७६-१-००१	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	१	१४०६५०५	Padam Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	६/७२९	९८४१५००८२०
३	२६-७६-१-००७	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	१०	१४०६५१४	Gobardhan Adhikari			९८४३५६६४५६
४	२६-७६-१-००८	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	११	१४०६५१५	Devi Kc			१६६३६७७
५	२६-७६-१-००९	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	१२	१४०६५१६	Hari Sharan Adhikari	नेपाली नगरिकता	6301	९८४१४८८८७
६	२६-७६-१-०१०	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	१४	१४०६५१८	Kalpana bhanney Kanchi Khatri	नेपाली नगरिकता	६/११३	१६६३२४४८
७	२६-७६-१-०११	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	१६	१४०६५२०	Chandramaya Shrestha			९८४३५६६४४४
८	२६-७६-१-०१२	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	१८	१४०६५२२	Surya Bahadur Raut	नेपाली नगरिकता	26	९८४३७४२९७
९	२६-७६-१-००२	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	२	१४०६५०६	Chandra Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	440	९८४१९७९९८९
१०	२६-७६-१-०१३	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	२४	१४०८०७९	Lava Raut chettri			१६६३१७६९
११	२६-७६-१-०१४	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	३७	१४०८०९२	Shiva Raut			९८४९२१५२१
१२	२६-७६-१-०१५	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	३८	१४०८०९३	Madan Bahadur Raut chettri	नेपाली नगरिकता	८०२/०३२/३३	९८४१८८६२९२
१३	२६-७६-१-०१६	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	३९	१४०८०९४	Shivahari Raut			९८४११५८७६
१४	२६-७६-१-०१७	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	४०	१४०८०९५	Bhimsen Raut			९८०३६५२५२
१५	२६-७६-१-०१८	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	४१	१४०८०९६	Shreekrishna Kc			१६६३०६८३
१६	२६-७६-१-०१९	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	४२	१४०८०९७	Nahakul Thapa			१५६३९१२८
१७	२६-७६-१-०२०	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	४३	१४०८०९८	Bir Bahadur Raut	नेपाली नगरिकता	849	९८६०३६२१०२
१८	२६-७६-१-०२१	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	४४	१४०८०९९	Damodar Karki			९८४९१२७८३
१९	२६-७६-१-०२२	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	४६	१४०८१०१	Muna Bhandari			९८०३७२७८९
२०	२६-७६-१-०२३	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	४७	१४०८१०२	Maiya Raut			९८१३९५५६८६
२१	२६-७६-१-०२४	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	४८	१४०८१०३	Rabina Bista			९८४३६६१२८९
२२	२६-७६-१-०२५	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	४९	१४०८१०४	Rana Bahadur Adhikari	नेपाली नगरिकता	६/४०४	१६६३६०४४
२३	२६-७६-१-०२६	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	५०	१४०८१०५	Bishnu Bahadur Raut	नेपाली नगरिकता	25908	१६६३६७२५
२४	२६-७६-१-०२७	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	५१	१४०८१०६	Bishwonath Raut			१६६३६७२५
२५	२६-७६-१-०२८	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	५३	१४०८१०८	Sadhuram Raut			९८०८४७३३००
२६	२६-७६-१-०२९	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	५६	१४०८१११	Raghu Shankar Karki chhetri	नेपाली नगरिकता	५७०/०२४	९८४९०४२९३३
२७	२६-७६-१-०३०	अनानातालिंगेस्वोर	६	Sirutar	५८	१४०८११३	Ganesh Karki			९८४९०७२१६७

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२८	२६-७६-१-०३१	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	६०	१४०८११५	Uddhav Bahadur Ale magar	नेपाली नगरिकता	१४३५/०३७३८	१६६३३८४०
२९	२६-७६-१-०३२	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	६१	१४०८११६	Rajendra Bahadur Paudel khatri	नेपाली नगरिकता	275	९८१३११८३७५
३०	२६-७६-१-०३३	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	६२	१४०८११७	Krishna Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	१६४६/०४०	९८१३६३१६४
३१	२६-७६-१-०३४	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	६३	१४०८११८	Binod Raut			९७५१००३६९
३२	२६-७६-१-०३५	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	६४	१४०८११९	Pingalraj Barma raut chettri			१६६३१९०४
३३	२६-७६-१-०३६	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	६८	१४०८१२३	Pabitra Nepali			१६६३०३५८
३४	२६-७६-१-००४	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	७	१४०६५११	Bhaikrishna Shrestha			९८५१०७१९४४
३५	२६-७६-१-०३७	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	७०	१४०८१२५	Raj Kumar Khatri	नेपाली नगरिकता	६/४६९	१६६३५५६५
३६	२६-७६-१-००५	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	८	१४०६५१२	Shyam Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	5621	९८४१३६०४४५
३७	२६-७६-१-००६	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	९	१४०६५१३	Bhairab Bahadur Raut	नेपाली नगरिकता	५२६/०२३	९८४१६७१०४३
३८	२६-७६-२-०१२	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Bodal	१४	१४०६५८८	Jagata Bd Shrestha	नेपाली नगरिकता	134	१६६३६३४७
३९	२६-७६-२-००९	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Karki Tol	११	१४०६५८५	Krishna Karki			१६६२१७४५
४०	२६-७६-२-०१०	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Karki Tol	१२	१४०६५८६	Bikram Raut			९८५११३६४१०
४१	२६-७६-२-००६	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Karki Tol	८	१४०६५८२	Maiya Karki			१६६३२०३९
४२	२६-७६-२-००७	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Karki Tol	९	१४०६५८३	Thuli Kanchi Raut			१६६३६३५९
४३	२६-७६-२-००८	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Karki tol	१०	१४०६५८४	Shiva Bd Karki	नेपाली नगरिकता	1045	९८४१७९०५२२
४४	२६-७६-२-०११	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Milanchock	१३	१४०६५८७	Khadka Bd Bista			१६२०३७३३
४५	२६-७६-२-००५	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Rajthala	७	१४०६५८१	Dhurba Raut			९८१३७३१३८
४६	२६-७६-२-००३	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Shanti Marga	५	१४०६५७५	Shuba Raut			९८६११२०८३०
४७	२६-७६-२-००२	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Shanti Tol	४	१४०६५७८	Sabitri Raut			९८०३५४३३४६
४८	२६-७६-२-००४	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Shanti Tol	६	१४०६५८०	Nani Maiya Raut	नेपाली नगरिकता	4969	९८४३०२४६६६
४९	२६-७६-२-००१	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Upayogi Tole	२	१४०६५७६	Madhan Raj Giri	नेपाली नगरिकता	11	९८६०२१४९९३
५०	२६-७६-३-००१	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	१	१४०९८७६	Mohan Rawat			९८४१४२५६३७
५१	२६-७६-३-०११	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	११	१४०९८८९	Suresh Shrestha			९८६०२७०२८७
५२	२६-७६-३-०१२	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	१२	१४०९८९०	Nawaraj Adhikari			९८४१७९९५३०
५३	२६-७६-३-०१३	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	१३	१४०९८९१	Vaskar Khatri			९८४१३९२५९३
५४	२६-७६-३-०१४	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	१४	१४०९८९३	Ganga Raut			९८६०९६२३२८
५५	२६-७६-३-०१५	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	१५	१४०९८९२	Baldev Ale Magar	नेपाली नगरिकता	६/९०३	९८१३४२२५६२
५६	२६-७६-३-०१६	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	१६	१४९०९८९४	Dhan Bahadur Raut	नेपाली नगरिकता	४६९/०३४	९८१३१९११९५
५७	२६-७६-३-०१७	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	१७	१४०९८९५	Mikan Karki			९८४१७८९०४०
५८	२६-७६-३-०१८	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	१८	१४०९८९६	Balkrishna Shrestha			९८४१३५६३६२
५९	२६-७६-३-०१९	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	१९	१४०९८९७	Surya Shrestha			९८४३५८०६२०
६०	२६-७६-३-००२	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	२	१४०९८७७	Raju Raut			९८४१२७०८३
६१	२६-७६-३-०२०	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	२०	१४०९८९८	Bhai Shrestha			९८४१६२१६३७

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
६२	२६-७६-३-०२१	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	२१	१४०९८९९	Lalit Bahadur Raut			१६२०५८९६
६३	२६-७६-३-०२२	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	२२	१४०९९००	Mohan Raut			९८४३७२४०३९
६४	२६-७६-३-०२३	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	२३	१४०९८५२	Chandrakala Adhikari			९८१८५०३३४७
६५	२६-७६-३-०२४	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	२४	१४०९८५३	Krishna Adhikari			९८४९७६२९९
६६	२६-७६-३-०२५	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	२५	१४०९८५४	Narayan Raut			९८४९६९१२४४
६७	२६-७६-३-०२६	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	२७	१४०९८५६	Prem Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	2194	९८४९५७७५४
६८	२६-७६-३-००३	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	३	१४०९८७८	Krishna Man Rajthala	नेपाली नगरिकता	5139	९८४३४९८०८७
६९	२६-७६-३-००४	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	४	१४०९८७९	Hareram Khadka			९८४९८९२६०९
७०	२६-७६-३-०२७	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	४१	१४०८७५४	Shyam Nepali			९८०८८५७७२५
७१	२६-७६-३-०२८	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	४२	१४०८७६२	Arun Thapa			
७२	२६-७६-३-०२९	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	४३	१४०९८४९	Nhuchhe bahadur Bodel Shrestha			९८१३७७७०६
७३	२६-७६-३-००५	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	५	१४०९८८१	Babukaji Bodel			९८०८५५२०७
७४	२६-७६-३-००६	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	६	१४०९८८४	Hira Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	१६६४५४/३५	१६६३६३८५
७५	२६-७६-३-००७	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	७	१४०९८८५	Shyam Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	87	९८४९४२९५७
७६	२६-७६-३-००८	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	८	१४०९८८६	Shiva Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	1440	९८४९१८६४११
७७	२६-७६-३-००९	अनानातालिङ्गेश्वर	६	Sirutar	९	१४०९८८७	Sanumaya Shrestha			९८६०५६४९३३
७८	२६-७६-३-०१०	अनानातालिङ्गेश्वर	६	sirutar	१०	१४०९८८८	Jivan Shrestha			९८५१०३९८६६
७९	२६-७७-०-०७८	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Anthology Thapagaun	८८	१४०६७०४	Prakash Thapa			९८४९७८८४२४
८०	२६-७७-०-१०५	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Baniya Tol	११८	१४०६७३६	Chanamati Baniya			१५१४३२५२
८१	२६-७७-०-१०६	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Baniya Tol	११९	१४०६७३७	Anita Baniya			९८१३५०२९०९
८२	२६-७७-०-१०४	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Baniya tol	११७	१४०६७३५	Nabaraj Baniya			९८१८४८५१७५
८३	२६-७७-०-१०३	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Benita Tol	११६	१४०६७३४	Madan Baniya			९८४९८१२१८४
८४	२६-७७-०-१४३	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Bista Gau	१५९	१४०६७९२	Laxman Raj Bista	नेपाली नगरिकता	1442	९८०३९०७३३३
८५	२६-७७-०-१३८	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Bista Gau	१५४	१४०६७८३	Murari Bhujal			९८४४२३५८५१
८६	२६-७७-०-१४०	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Bista Gau	१५६	१४०६७८६	Dayaram Bista Chhetri	नेपाली नगरिकता	6583	९८०३७६२९९७
८७	२६-७७-०-१५०	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Bista Gau	१६९	१४०६८०२	Uma Bista			९८४९१८२५९९
८८	२६-७७-०-१५५	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Bista Gau	१७५	१४०६८०८	Keshav Khattrai			९८४९५९२५५३
८९	२६-७७-०-१५७	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Bista Gau	१७८	१४०६८११	Ratna Maya pila Shrestha			९८१३३५११८६
९०	२६-७७-०-१५८	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Bista Gau	१७९	१४०६८१२	Rupa Basnet Bista	नेपाली नगरिकता	4103	९८१३२४९९०७
९१	२६-७७-०-१४१	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Bista Gay	१५७	१४०६७८७	BholaNata Bista			९८४९०४२१४६
९२	२६-७७-०-१४६	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Bista Tol	१६४	१४८६७९७	Prakash Bista			९८४९३२१८१३
९३	२६-७७-०-१४७	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Bista Tol	१६५	१४०६७९८	Shekhar Bista			९८१८१९८९८४
९४	२६-७७-०-१४८	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Bista Tol	१६६	१४०६७९९	Kala Bista			
९५	२६-७७-०-१४९	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Bista Tol	१६८	१४०६८०१	Roshan Bista			९८६००४२०६९

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
९६	२६-७७०-१३७	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Bista gau	१५३	१४०६७८४	Gopal Bhujyal			९८४१४२४७२३
९७	२६-७७०-१३९	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Bista gau	१५५	१४०६७८५	Kopila Kafle			९८०८७७११४३
९८	२६-७७०-१४४	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Bista gau	१६२	१४०६७९५	Krishna maya shrestha			९८४१७४३५२२
९९	२६-७७०-१५६	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Bista gau	१६६	१४०६८०९	NaniBaini Bista			९८४९८७९६७
१००	२६-७७०-१४५	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Bista tol	१६३	१४०६७९६	Kul Bd Bista	नेपाली नगरिकता	923	९८४१३९३६८९
१०१	२६-७७०-१५४	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Bista tol	१६४	१४०६८०७	Nakul KC			९८४१४०४५०१
१०२	२६-७७०-१०७	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Chardobato	१२०	१४०६७३९	Gopal Baniya			१५१४३१६१
१०३	२६-७७०-१०८	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Chardobato	१२१	१४०६७४१	Jamuna Baniya			९८०८६००३९३
१०४	२६-७७०-१५३	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	१७३	१४०६८०६	Ujwal shrestha			९८१८४८४४४४
१०५	२६-७७०-०२२	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	२३	१४०६६१५	Lobe KC			९८६८८३८९३७
१०६	२६-७७०-०२४	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	२५	१४०६६१७	Shukralal Shrestha			९८४१७९१५५२
१०७	२६-७७०-०२७	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	२९	१४०६६२३	Jugi Bd Rajthala			९८१३०३२७८
१०८	२६-७७०-०२९	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	३१	१४०६६२५	Kumar Kayastha			९८०३४०१०३९
१०९	२६-७७०-०३०	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	३२	१४०६६२६	Resham Raj Shrestha			९८४१३५४६९
११०	२६-७७०-०३२	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	३४	१४०६६३१	Tulsa Rajthala			९८१३५५७१६
१११	२६-७७०-०३३	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	३५	१४०६६३३	Surjyal Lal Shrestha			९८६८१९३१५३
११२	२६-७७०-०३४	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	३६	१४०६६३४	Amit Thapa			९८६०६५२८१०
११३	२६-७७०-०३५	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	३७	१४०६६३६	Yagya Bd Thapa	नेपाली नगरिकता	0.325	९८४११५२२२२
११४	२६-७७०-०३६	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	३८	१४०६६३८	Goma Thapa			९८४१८९४५६३
११५	२६-७७०-०३७	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	३९	१४०६६३९	Saroja Kumar KC			९८१८९५४२५८
११६	२६-७७०-०३८	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	४०	१४०६६४०	Sita KC			९८४१२५४१४७
११७	२६-७७०-०३९	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	४२	१४०६६४२	Ratna Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	539	९८४९१८७४४३
११८	२६-७७०-०४०	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	४३	१४०६६४४	Bekha Kayastha			९८४१४६१२०४
११९	२६-७७०-०४१	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	४४	१४०६६४५	Kanchha Shrestha			९८४१०८१२३३
१२०	२६-७७०-०४२	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	४५	१४०६६४७	Laximi Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	१३४/०२९/३०	९८४१४२०९५९
१२१	२६-७७०-०४३	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	४६	१४०६६४०	Ratna Man Takhachee	नेपाली नगरिकता	2249	९८४९१२८८११
१२२	२६-७७०-०४४	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	४७	१४०६६४१	Machhya Bd Shrestha			९८६०५२०७६७
१२३	२६-७७०-०४५	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	४८	१४०६६४२	Tulsi Kayastha			९८४१७७३०६
१२४	२६-७७०-०४६	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	४९	१४०६६४३	Bikash Shrestha			
१२५	२६-७७०-०४७	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	५०	१४०६६४५	Ram Bhakta Kayastha			९८१३५६५७
१२६	२६-७७०-०४८	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	५२	१४०६६४७	Ram Lal Kayastha	नेपाली नगरिकता	813	
१२७	२६-७७०-०४९	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	५३	१४०६६४८	Shyam Lal Kayastha	नेपाली नगरिकता	1094	९८४१८७४४५४
१२८	२६-७७०-०५०	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	५४	१४०६६४९	Sarad Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	588650	९८१३१७२६७
१२९	२६-७७०-०५१	अनानातालिङ्गेश्वर	७	Dhansar	५५	१४०६६६१	Surjya Lal Kayastha			१६६३१६८७

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१३०	२६-७७०-०५२	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	५६	१४०६६६३	Ambar Bd Kayastha	नेपाली नगरिकता	21479	९८६१४३७०८६
१३१	२६-७७०-०५३	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	५७	१४०६६६४	Shyam Kayastha			९८६०४७८९७
१३२	२६-७७०-०५४	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	५८	१४०६६६५	Kanchha Kayastha			९८४९०६९७४८
१३३	२६-७७०-०५५	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	५९	१४०६६६६	Jagat Lal Kayastha	नेपाली नगरिकता	2312	१६६३२०३८
१३४	२६-७७०-०५६	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	६०	१४०६६६७	Bhagata Lal Kayastha			९८४९९३९७३०
१३५	२६-७७०-०५७	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	६१	१४०६६६८	Babu Kaji Kayastha	नेपाली नगरिकता	133	९८४९३५५४८५
१३६	२६-७७०-०५८	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	६२	१४०६६६९	Pancha Krishna Kayastha			९८०७२३१०९६
१३७	२६-७७०-०५९	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	६४	१४०६६७१	Shyam Sundar Shrestha	नेपाली नगरिकता	17349	९८४९७८३०९
१३८	२६-७७०-०६०	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	६५	१४०६६७२	Shiva Bhakta Rajthala	नेपाली नगरिकता	499	९८४९६४३७०१
१३९	२६-७७०-०६१	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	६६	१४०६६७३	Bishnu Bhakta Rajthala	नेपाली नगरिकता	१२१०/३८/३९	९८४९०२४४६३
१४०	२६-७७०-०६२	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	६७	१४०६६७४	Krishna Bhakta Shrestha	नेपाली नगरिकता	19146	९८४९२०८८३५
१४१	२६-७७०-०६३	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	६८	१४०६६७५	Kanchha Bd Shrestha	नेपाली नगरिकता	1658	१६६३६३५७
१४२	२६-७७०-०६४	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	७०	१४०६६८०	Maila Takahchee Shrestha			९८४९२२३९१६
१४३	२६-७७०-०६५	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	७१	१४०६६८२	Bal Bd Shrestha	नेपाली नगरिकता	13013	९८१८४२३५०३
१४४	२६-७७०-०६६	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	७२	१४०६६८५	Hari Bd Takhachee	नेपाली नगरिकता	1035	९८४६०७६४६६
१४५	२६-७७०-०६७	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	७३	१४०६६८६	Kasal Lal Shrestha			९८४९०८९८८६
१४६	२६-७७०-०६८	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	७४	१४०६६८७	Sanu Kaji Shrestha	नेपाली नगरिकता	२/४३/४४	९८४९१८३२७५
१४७	२६-७७०-०६९	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	७५	१४०६६८८	Prithive Bd Takhachee Shrestha			९८४९७५४६१६
१४८	२६-७७०-०७०	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	७६	१४०६६८९	Suresh Shrestha			९८०३७४८६३३
१४९	२६-७७०-०७१	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	७७	१४०६६९०	Shyam Kayastha			९८४९७५५६३
१५०	२६-७७०-०७२	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	७८	१४०६६९१	Ram Kaji Kayastha	नेपाली नगरिकता	17095	९८१८९४८००१
१५१	२६-७७०-०७३	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	७९	१४०६६९२	Hira Kaji Kayastha	नेपाली नगरिकता	42550	९८४९१३४८८९
१५२	२६-७७०-०७४	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	८०	१४०६६९३	Gyanu Lal Kayastha			९८४९१५५५१७
१५३	२६-७७०-०७५	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	८१	१४०६६९४	Aashish Kayastha			९८४९८१६०७०
१५४	२६-७७०-०७६	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	८२	१४०६६९८	Krishna Bd Kayastha	नेपाली नगरिकता	847	९८४९७९०१७
१५५	२६-७७०-०७७	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar	८७	१४०६७०३	Krishna Shrestha			९८४६०२०५०९
१५६	२६-७७०-१३३	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar Tol	१४९	१४०६७७५	Badri krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	१४०८/०२२	९८०८४००८९३
१५७	२६-७७०-१६४	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar Tol	१८७	१४०६८२५	Raj Kumar shrestha	नेपाली नगरिकता	584	९८०३७६६५०७
१५८	२६-७७०-१६६	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar Tol	१८९	१४०६८२७	Ramesh krishna kayastha	नेपाली नगरिकता	७५१/४०/४१	९८०३२०७२५९
१५९	२६-७७०-०२३	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar Tol	२४	१४०६६१६	Nhuchhya Bd Shrestha			९८४९४६२३०३
१६०	२६-७७०-१६०	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar chock	१८३	१४०६८१७	Ratna kaji shrestha	नेपाली नगरिकता	16830	९८०३१४८४७०
१६१	२६-७७०-१६१	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar chock	१८४	१४०६८१८	Rakesh kayadtha			९८४९४७३४०२
१६२	२६-७७०-१६५	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar tol	१८८	१४०६८२६	Milan Shrestha			९८४९१९४७४०
१६३	२६-७७०-१६७	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar tol	१९०	१४०६८२९	laxmi Bhadur takhchee shrestha			९८४९३२७४२५

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१६४	२६-७७०-०२५	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar tol	२७	१४०६६२०	Arun Thapa			९८४१९४५४८४
१६५	२६-७७०-०२६	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansar tol	२८	१४०६६२१	Sudarshan Thapa			९८१८३२६४६५
१६६	२६-७७०-०३१	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhansartol	३३	१४०६६३०	Purna Bd Kayastha			९८४९२०९१५३
१६७	२६-७७०-०२८	अनानातालिंगेस्वोर	७	Dhanshar	३०	१४०६६२४	Nani Chhori Rajthala	नेपाली नगरिकता	0.6	९८१३०५३०८
१६८	२६-७७०-०९३	अनानातालिंगेस्वोर	७	KC Tol	१०६	१४०६७२२	Kedar Jung KC			९८४३६२२३६९
१६९	२६-७७०-०९६	अनानातालिंगेस्वोर	७	KC Tol	१०९	१४०६७२५	Surya KC			९८४५४४४३११
१७०	२६-७७०-१०९	अनानातालिंगेस्वोर	७	KC Tol	१२२	१४०६७४२	Sanu KC			९८६२०१०६०९
१७१	२६-७७०-०९४	अनानातालिंगेस्वोर	७	KC Tole	१०७	१४०६७२३	Bishal KC			९८४१०१७०७
१७२	२६-७७०-०९५	अनानातालिंगेस्वोर	७	KC tole	१०८	१४०६७२४	Umesh Kc			९८०८८८५४४९
१७३	२६-७७०-११०	अनानातालिंगेस्वोर	७	Kashidhanju	१२३	१४०६७५०	Bal Krishna Shrestha kasudhanju	नेपाली नगरिकता	619	९८४९९९०२४५
१७४	२६-७७०-१११	अनानातालिंगेस्वोर	७	Kasudhanju	१२४	१४०६७५५	Deepandra Shrestha			९८४३५७७७१
१७५	२६-७७०-११२	अनानातालिंगेस्वोर	७	Kasudhanju	१२६	१४०६७५७	Tuilal Shrestha			९८१३२३१९८४
१७६	२६-७७०-०९७	अनानातालिंगेस्वोर	७	Kc	११०	१४०६७२६	Rambhakta Kc			९८१८७५९३५२
१७७	२६-७७०-१०१	अनानातालिंगेस्वोर	७	Kc	११४	१४०६७३२	Netra Raj Kc	नेपाली नगरिकता	.१/०४३-४४	९८०३३२११३७
१७८	२६-७७०-०९८	अनानातालिंगेस्वोर	७	Kc Tol	१११	१४०६७२८	Ram Chandra Kc			९८१३५२५७२
१७९	२६-७७०-०९९	अनानातालिंगेस्वोर	७	Kc Tol	११२	१४०६७३०	Bishnu Kc			९८६११२०९२६
१८०	२६-७७०-१००	अनानातालिंगेस्वोर	७	Kc Tol	११३	१४०६७३१	Pritam Kc			९८१६१६४५५४
१८१	२६-७७०-०८८	अनानातालिंगेस्वोर	७	Mathilo Thapa	१००	१४०६७६६	Sita Dotel			९७४१०४२७७७
१८२	२६-७७०-०८९	अनानातालिंगेस्वोर	७	Mathilo Thapa	१०१	१४०६७६७	Pushakar Junj Thapa	नेपाली नगरिकता	1399	१६६३३६३३
१८३	२६-७७०-०९०	अनानातालिंगेस्वोर	७	Mathilo Thapa	१०२	१४०६७६८	Ram Krishna Thapa	नेपाली नगरिकता	३५०२	९८४९५६५८४९
१८४	२६-७७०-०९१	अनानातालिंगेस्वोर	७	Mathilo Thapa	१०४	१४०६७२०	Raghu Thapa			९८४९०६२८४४
१८५	२६-७७०-०९२	अनानातालिंगेस्वोर	७	Mathilo Thapa	१०५	१४०६७२१	Shailesh Thapa			९८५९०६२८७४
१८६	२६-७७०-१०२	अनानातालिंगेस्वोर	७	Mathilo Thapa	११५	१४०६७३३	Sita Thapa			
१८७	२६-७७०-०८३	अनानातालिंगेस्वोर	७	Mathilo Thapa	९४	१४०६७६०	Krishna Bd Thapa	नेपाली नगरिकता	६/६५०	९८४३४००७३
१८८	२६-७७०-०८४	अनानातालिंगेस्वोर	७	Mathilo Thapa	९५	१४०६७६१	Rajan Thapa			९८०८१६४८२७
१८९	२६-७७०-०८५	अनानातालिंगेस्वोर	७	Mathilo Thapa	९६	१४०६७६२	Laxmi Dotel			९८२३०३५२५८
१९०	२६-७७०-०७९	अनानातालिंगेस्वोर	७	Mathilo Thapa	८९	१४०६७०५	Bhagat Kumar Thapa			१६६३२४०६
१९१	२६-७७०-०८०	अनानातालिंगेस्वोर	७	Mathilo Thapa	९१	१४०६७०७	Bhimsen Thapa			९८४९९६४५३४
१९२	२६-७७०-०८२	अनानातालिंगेस्वोर	७	Mathilo Thapa	९३	१४०६७०९	Sudarshan Thapa			९८१०१३४४१८
१९३	२६-७७०-०८१	अनानातालिंगेस्वोर	७	Mathilo thapagau	९२	१४०६७०८	Gadash Thapa			९८४९१९३६८८
१९४	२६-७७०-११३	अनानातालिंगेस्वोर	७	Pika gau	१२९	१४०६७५१	Sidd Bhadur Kayastha			९८१३३६७९५
१९५	२६-७७०-११५	अनानातालिंगेस्वोर	७	Pila	१३१	१४०६७५३	Hari Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	42614	९८४९८८४३८२
१९६	२६-७७०-११७	अनानातालिंगेस्वोर	७	Pila	१३३	१४०६७५५	Gadeshman Kayastha			९८०८९२७०७
१९७	२६-७७०-११८	अनानातालिंगेस्वोर	७	Pila	१३४	१४०६७५६	Prem Krishna Pila Shrestha	नेपाली नगरिकता	8300	९८४९४२७४५५

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१९८	२६-७७०-११९	अनानातालिंगेस्वोर	७	Pila	१३५	१४०६७५७	Hari Sharan Shrestha			९८४१६११७५४
१९९	२६-७७०-१२०	अनानातालिंगेस्वोर	७	Pila	१३६	१४०६७५८	Krishna Bd Pila Shrestha	नेपाली नगरिकता	2603	९८४१९१८७५५
२००	२६-७७०-१५२	अनानातालिंगेस्वोर	७	Pila Gau	१७	१४०६८०४	Gyanu Maya karki	नेपाली नगरिकता	3707	९८१३६७९३०
२०१	२६-७७०-१६९	अनानातालिंगेस्वोर	७	Pila gau	१९३	१४०६८३५	Basundra Munankarmi			९८४१६०६७३३
२०२	२६-७७०-११६	अनानातालिंगेस्वोर	७	Pilagau	१३२	१४०६७५४	Hira Bd pila Shrestha	नेपाली नगरिकता	4096	९८४००७४८९
२०३	२६-७७०-१५९	अनानातालिंगेस्वोर	७	Pilagau	१८१	१४०६८१९	Tue Krishna Kayastha	नेपाली नगरिकता	7521	९८१८६०४४२७
२०४	२६-७७०-१५१	अनानातालिंगेस्वोर	७	Pokherel tol	१७०	१४०६८०३	Shreedhar prasad pokherel	नेपाली नगरिकता	322	९८४१३४२६८०
२०५	२६-७७०-१३२	अनानातालिंगेस्वोर	७	Takachee	१४८	१४०६७५४	Tej krishna shrestha			९८१८५९१११७
२०६	२६-७७०-१३६	अनानातालिंगेस्वोर	७	Takchee	१५२	१४०६७८१	Raju shrestha			९८४१६४६८७
२०७	२६-७७०-१२६	अनानातालिंगेस्वोर	७	Takhachee	१४२	१४०६७५४	Ramchandra shrestha			९८४१२४८८५७
२०८	२६-७७०-१२७	अनानातालिंगेस्वोर	७	Takhachee	१४३	१४०६७६५	Ravi junj Thapa	नेपाली नगरिकता	297	९७४११५६७५५
२०९	२६-७७०-१२८	अनानातालिंगेस्वोर	७	Takhachee	१४४	१४०६७६६	Jagata lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	653	९८४९९८२१०५
२१०	२६-७७०-१२९	अनानातालिंगेस्वोर	७	Takhachee	१४५	१४०६७६७	Tuelal Shrestha			९८२३३९७३६६
२११	२६-७७०-१३५	अनानातालिंगेस्वोर	७	Takhachee	१५१	१४०६७८०	Panchha krishna shrestha			९८४१७०१५४८
२१२	२६-७७०-१२५	अनानातालिंगेस्वोर	७	Takhachee Tol	१४१	१४०६७६३	krishna Bd Shrestha	नेपाली नगरिकता	७६२/०५	९८४९१२४३१५
२१३	२६-७७०-१३१	अनानातालिंगेस्वोर	७	Takhachee Tol	१४७	१४०६७७३	Gadesh pd Shrestha	नेपाली नगरिकता	8305	९८४१०२०८२६
२१४	२६-७७०-१४२	अनानातालिंगेस्वोर	७	Takhachee Tol	१५८	१४०६७९१	Buddy krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	18372	९८४१७०१५४७
२१५	२६-७७०-१३०	अनानातालिंगेस्वोर	७	Takhchee	१४६	१४०६७७२	surya lal shrestha	नेपाली नगरिकता	6559	९८४१६१३१०६
२१६	२६-७७०-१३४	अनानातालिंगेस्वोर	७	Takhchee	१५०	१४०६७७६	umesh shrestha			९८४१३६८६४०
२१७	२६-७७०-०१०	अनानातालिंगेस्वोर	७	Talk Thapagau	१०	१४०६६०२	Ramkrishna Nepali			९८१०३५४२६२
२१८	२६-७७०-००७	अनानातालिंगेस्वोर	७	Talk Thapagau	७	१४०६५९४	Dashrath Thapa			१६६३६३४९
२१९	२६-७७०-००८	अनानातालिंगेस्वोर	७	Talk Thapagau	८	१४०६५९५	Bashu Dev Thapa	नेपाली नगरिकता	960	९८६०२०६२३८
२२०	२६-७७०-००९	अनानातालिंगेस्वोर	७	Talk Thapagau	९	१४०६५९९	Suresh Kumar Thapa	नेपाली नगरिकता	52475	९८०३०२३२२
२२१	२६-७७०-००१	अनानातालिंगेस्वोर	७	Talo Thapa	१	१४०६५८९	Purna Bd Thapa	नेपाली नगरिकता	85	९८४३२६७०१८
२२२	२६-७७०-०१२	अनानातालिंगेस्वोर	७	Talo Thapagau	१२	१४०६६०४	Ram Thapa			९८१७६८५१५२
२२३	२६-७७०-०१३	अनानातालिंगेस्वोर	७	Talo Thapagau	१३	१४०६६०५	Purushotom Thapa			९८०८९४७४५५
२२४	२६-७७०-०१४	अनानातालिंगेस्वोर	७	Talo Thapagau	१४	१४०६६०६	Ramesh Thapa			९८४१६५२५९८
२२५	२६-७७०-०१५	अनानातालिंगेस्वोर	७	Talo Thapagau	१५	१४०६६०७	Shree Ram Thapa	नेपाली नगरिकता	२१५३३३४	९८४१५८१८८
२२६	२६-७७०-००२	अनानातालिंगेस्वोर	७	Talo Thapagau	२	१४०६५९०	Kishor Thapa			९८४१७३८१२३
२२७	२६-७७०-००३	अनानातालिंगेस्वोर	७	Talo Thapagau	३	१४०६५९१	Bimala Thapa			९८४९५१५२०२
२२८	२६-७७०-००४	अनानातालिंगेस्वोर	७	Talo Thapagau	४	१४०६५९२	Sanu Maya Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	64	९८१८४०८३०३
२२९	२६-७७०-००५	अनानातालिंगेस्वोर	७	Talo Thapagau	५	१४०६५९३	Shaha Dev Thapa	नेपाली नगरिकता	1615	९८४१४०३४२४
२३०	२६-७७०-००६	अनानातालिंगेस्वोर	७	Talo Thapagau	६	१४०६५९७	Arjun Bd Thapa	नेपाली नगरिकता	1622	९८१३६८७०१
२३१	२६-७७०-०१६	अनानातालिंगेस्वोर	७	Talo Thapagau	१६	१४०६६०८	Ram Kajeer Thapa	नेपाली नगरिकता	4533	९८४९०३१६१०

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२३२	२६-७७०-०८७	अनानातालिंगेस्वोर	७	Thapa gau	९८	१४०६७४	Jagata Natha Thapa			९८१३८४४३६
२३३	२६-७७०-०८६	अनानातालिंगेस्वोर	७	Thapa tol	९७	१४०६७३	Bijula Thapa			१६६३२४४६
२३४	२६-७७०-०११	अनानातालिंगेस्वोर	७	Thapagau	११	१४०६६०३	Rudra Bd Thapa	नेपाली नगरिकता	८३/३१/३२	९८४१८६४४११
२३५	२६-७७०-०१७	अनानातालिंगेस्वोर	७	Thapagau	१७	१४०६६०९	Harihar Thapa			९८४१३६२४२०
२३६	२६-७७०-०१८	अनानातालिंगेस्वोर	७	Thapagau	१९	१४०६६११	Keshav Thapa			९८४९३९०९४४
२३७	२६-७७०-०१९	अनानातालिंगेस्वोर	७	Thapagau	२०	१४०६६१२	Ram Krishna Humagin			९८४११७२२४४
२३८	२६-७७०-०२०	अनानातालिंगेस्वोर	७	Thapagau	२१	१४०६६१३	Tanka Thapa			९८४९७२४३४४
२३९	२६-७७०-०२१	अनानातालिंगेस्वोर	७	Thapagau	२२	१४०६६१४	Basna Thapa			९८१८०३१६१४
२४०	२६-७७०-११४	अनानातालिंगेस्वोर	७	Tula gau	१३०	१४०६७४२	Purna Kumar Kayastha			९८०३६६५८८६
२४१	२६-७७०-१६८	अनानातालिंगेस्वोर	७	dhansar tol	१९१	१४०६८३१	laxmi krishna shrestha	नेपाली नगरिकता	20391	९८४१४२०९५९
२४२	२६-७७०-१६३	अनानातालिंगेस्वोर	७	pila Gau	१८६	१४०६८२१	sangita kumari shrestha			९८४९५००१२४
२४३	२६-७७०-१२१	अनानातालिंगेस्वोर	७	pila gau	१३७	१४०६७५९	Babu saran kayastha	नेपाली नगरिकता	24624	९८४१२०३८१५
२४४	२६-७७०-१२२	अनानातालिंगेस्वोर	७	pila gau	१३८	१४०६७६०	Badri pd Bhattra	नेपाली नगरिकता	18016	९८४९१०८७०
२४५	२६-७७०-१२३	अनानातालिंगेस्वोर	७	pila gau	१३९	१४०६७६१	Moti man kayastha	नेपाली नगरिकता	92	९८१३६३७३३३
२४६	२६-७७०-१२४	अनानातालिंगेस्वोर	७	pila gau	१४०	१४०६७६२	Shanta man kayastha			९८४१४८६८११
२४७	२६-७७०-१६२	अनानातालिंगेस्वोर	७	pila tol	१८५	१४०६८२०	suresh sharan shrestha	नेपाली नगरिकता	14749	९८४१५४६४१२
२४८	२६-७८०-१३२	अनानातालिंगेस्वोर	८	Banset gau	१८३	१४०९४००	Nakul Jung Thapa	नेपाली नगरिकता	५४८-०३७-३७	१५५८२५५७
२४९	२६-७८०-१३४	अनानातालिंगेस्वोर	८	Banset gau	१८६	१४०९८०३	Laxman Bohora			९८४९३३७६६३
२५०	२६-७८०-१३३	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	१८५	१४०९८०२	Shreeram Bohora Chhetri			९८०३१५६२४०
२५१	२६-७८०-१३५	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	१८७	१४०९८०४	Rupa Kumari Karki	नेपाली नगरिकता	६/५९४	९८६१६१९९२७
२५२	२६-७८०-१३६	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	१८९	१४०९८०६	Raj Kumar Basnet	नेपाली नगरिकता	२९३०१७/३०१	१५५८००५२
२५३	२६-७८०-१३७	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	१९०	१४०९८०७	Rajan Basnet			१५५८००१५
२५४	२६-७८०-१३८	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	१९२	१४०९८०९	Premkala Shrestha			९८१३१८७६०
२५५	२६-७८०-१३९	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	१९३	१४०९८१०	Maiya Basnet			९८३६३२८४०
२५६	२६-७८०-१४०	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	१९४	१४०९८११	Bishnu Gopal Basnet	नेपाली नगरिकता	5889	९८४१७३९६५४
२५७	२६-७८०-१४१	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	१९६	१४०९८१४	Hari Bahadur Basnet	नेपाली नगरिकता	४१४/०३७-३८	१५५८२४१९
२५८	२६-७८०-१४२	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	१९७	१४०९८१५	Shyam Bashir Basnet			१५५८२४१९
२५९	२६-७८०-१४३	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	१९८	१४०९८१५	Shyam Bahadur Basnet	नेपाली नगरिकता	२९४/०३६-३७	९८४१९७४१६
२६०	२६-७८०-१४४	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	१९९	१४०९८१६	Suman Karki			९८४१९७४१६
२६१	२६-७८०-१४५	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२००	१४०९८१७	Bhagwati Karki			१५५८२५३४
२६२	२६-७८०-१४६	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२०१	१४०९८१८	Rabindra Karki			९८०८८०७७२२
२६३	२६-७८०-१४७	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२०२	१४०९८१९	Ramesh Karki			९८१८९०९७३९
२६४	२६-७८०-१४८	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२०३	१४०९८२०	Shreekrishna Thapa			९८४१९०९५५४
२६५	२६-७८०-१४९	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२०४	१४०९८२१	Samsher Bahadur Basnet			१५५८०९२१

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२६६	२६-७८-०-१५०	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२०५	१४०९८२३	Kanchhi Basnet			९८५१२४५१०२
२६७	२६-७८-०-१५१	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२०६	१४०९८२४	Purna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	६/१९२	९८४१३५८५९६
२६८	२६-७८-०-१५२	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२०७	१४०९८२५	Rudra Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	2045	९८४१९२६६३८
२६९	२६-७८-०-१५३	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२०८	१४०९८२६	Chandra Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	5910	९८४१५३९१०८
२७०	२६-७८-०-१५४	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२०९	१४०९८२८	Sher Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	४५२-२०४०	९८४१३११८६५
२७१	२६-७८-०-१५५	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२१०	१४०९८२९	Surya Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	१००५-३४/३५	९८६०२२५५८५
२७२	२६-७८-०-१५६	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२११	१४०९८३०	Chandra Bahadur Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	1434	९८४१४८०९४४
२७३	२६-७८-०-१५७	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२१२	१४०९८३१	Indra Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	272	९८४११९१९६२
२७४	२६-७८-०-१५८	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२१३	१४०९८३२	Kamala Shrestha			९८१३५६८२२०
२७५	२६-७८-०-१५९	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२१४	१४०९८३३	Rajaram Shrestha			९८०३४४१७७
२७६	२६-७८-०-१६०	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२१५	१४०९८३४	Raj Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	27531	९८४३१६३७६६
२७७	२६-७८-०-१६१	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२१६	१४०९८३५	Shyam Shrestha			९८०८९००९९१
२७८	२६-७८-०-१६२	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२१७	१४०९८३६	Motiram Shrestha			१५५८२५०५
२७९	२६-७८-०-१६४	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२२१	१४०९८४०	Krishna Bhakta Shrestha	नेपाली नगरिकता	15284	९८४९७६६७८२
२८०	२६-७८-०-१६५	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२२२	१४०९८४१	Ram Bhakta Shrestha	नेपाली नगरिकता	18380	९८४९५९०६४६
२८१	२६-७८-०-१६६	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२२३	१४०९८४२	Krishna Bahadur Ghimire	नेपाली नगरिकता	1699	९८६५१२७५६८
२८२	२६-७८-०-१६७	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२२४	१४०९८४३	Kanchhi Neupane			९८४९८३७६३
२८३	२६-७८-०-१६८	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२२५	१४०९८४४	Madan Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	२१-०१-०६५-०४४८७	९८४१०४४३८५
२८४	२६-७८-०-१६९	अनानातालिंगेस्वोर	८	Basnet gau	२२६	१४०९८४५	Punya Kumari Acharya	नेपाली नगरिकता	९२७२/१९४९	९८४९४०६६१२
२८५	२६-७८-०-०७०	अनानातालिंगेस्वोर	८	Chardobato	१०२	१४०९३११	Kuber Khadka			९७५१०३०४८७
२८६	२६-७८-०-०७१	अनानातालिंगेस्वोर	८	Chardobato	१०३	१४०९३१२	Gyan Bahadur Khadka chhetri	नेपाली नगरिकता	१३१/२८२७	१५१४३१९९
२८७	२६-७८-०-१२३	अनानातालिंगेस्वोर	८	Chardobato	१६९	१४०९३८०	Mahendra Bahadur Raut	नेपाली नगरिकता	१५४५-०३९-४०	९८१३६४२९३०
२८८	२६-७८-०-१७०	अनानातालिंगेस्वोर	८	Chardobato	२२९	१४०८७७६	Ram Kaji Thapa	नेपाली नगरिकता	०१-०६७-०१२०४	९८४१४४४५४२
२८९	२६-७८-०-१७१	अनानातालिंगेस्वोर	८	Chardobato	२३०	१४०८७७७	Manjita Thapa			९८६११२०८४४
२९०	२६-७८-०-००४	अनानातालिंगेस्वोर	८	Chardobato	२९	१४०९८५८	Gyan Bahadur Khadgi	नेपाली नगरिकता	६/४९२	९८१८१२२८५१
२९१	२६-७८-०-००५	अनानातालिंगेस्वोर	८	Chardobato	३०	१४०९८५९	Kanchha Khadgi			९८०८३८२५६
२९२	२६-७८-०-००६	अनानातालिंगेस्वोर	८	Chardobato	३१	१४०९८६०	Krishnakaji Khadgi			९८४९८२१७५३
२९३	२६-७८-०-००७	अनानातालिंगेस्वोर	८	Chardobato	३२	१४०९८६१	Sunmaya Khadgi			९८४९८२१७५३
२९४	२६-७८-०-००८	अनानातालिंगेस्वोर	८	Chardobato	३३	१४०९८६२	Ramlal Khadgi			९८४१५७२४५
२९५	२६-७८-०-०११	अनानातालिंगेस्वोर	८	Chardobato	३६	१४०९८६५	Kesh Ratna Khadgi	नेपाली नगरिकता	६/७६८	९८४१७४४१५०
२९६	२६-७८-०-०२४	अनानातालिंगेस्वोर	८	Chardobato	५२	१४०८७५९	Ram Bahadur Budhathoki chhetri			९८४९४८५३१३
२९७	२६-७८-०-०२५	अनानातालिंगेस्वोर	८	Chardobato	५४	१४०८७६१	Man Mohan Mishra	नेपाली नगरिकता	०१-०६९-०१-४६९	९८४९०४६८०१
२९८	२६-७८-०-०३५	अनानातालिंगेस्वोर	८	Chardobato	६४	१४०८७७३	Achyut Prasad Mishra	नेपाली नगरिकता	18018	९८४१७३५९५
२९९	२६-७८-०-०३६	अनानातालिंगेस्वोर	८	Chardobato	६५	१४०८७७४	Kaji Lal Khadgi			९८४१७४४१५०

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
३००	२६-७८-०-०३८	अनानातालिंगेस्वोर	८	Chardobato	६७	१४०९२६	Anjan Kumar Mishra	नेपाली नगरिकता	५७७०३९/०४०	९८४९४९००४८
३०१	२६-७८-०-००२	अनानातालिंगेस्वोर	८	Khadgitol	२	१४०८७५२	Naresh Khadgi			९८४९८६३९२९
३०२	२६-७८-०-१७२	अनानातालिंगेस्वोर	८	Khadgitol	२३२	१४०८७५९	Saru Khadgi			९८९३५४००२७
३०३	२६-७८-०-००३	अनानातालिंगेस्वोर	८	Khadgitol	३	१४०८७५३	Rameshwor Khadgi			९८०३५०६४३०
३०४	२६-७८-०-००९	अनानातालिंगेस्वोर	८	Khadgitol	३४	१४०९८६३	Maya Tamang			९८०८७९०१७७
३०५	२६-७८-०-०१०	अनानातालिंगेस्वोर	८	Khadgitol	३५	१४०९८६४	Ratna Devi Khadgi	नेपाली नगरिकता	६/४९९	९८०८७९०१७७
३०६	२६-७८-०-०१२	अनानातालिंगेस्वोर	८	Khadgitol	३७	१४०९८६६	Purna Bahadur Khadgi	नेपाली नगरिकता	६१८	९८०८९६०१६३
३०७	२६-७८-०-०१३	अनानातालिंगेस्वोर	८	Khadgitol	३९	१४०९८६८	Madan Krishna Khadgi			९८४९५२५३५३
३०८	२६-७८-०-०१४	अनानातालिंगेस्वोर	८	Khadgitol	४०	१४०९८६९	Madan Krishna Khadgi	सवारी चालक आनुमती पत्र		९८४९२३९७६४
३०९	२६-७८-०-०१५	अनानातालिंगेस्वोर	८	Khadgitol	४२	१४०९८७१	Suryamaya Khadgi			९८६९१३५४९७
३१०	२६-७८-०-०१६	अनानातालिंगेस्वोर	८	Khadgitol	४३	१४०९८७२	Dil Bahadur Khadgi	नेपाली नगरिकता	९०	९८०८८५३९४३
३११	२६-७८-०-०१७	अनानातालिंगेस्वोर	८	Khadgitol	४४	१४०९८७३	Ram Bahadur Khadgi	नेपाली नगरिकता	८८९-०३२-४०	९८०३६५०६४२
३१२	२६-७८-०-०१८	अनानातालिंगेस्वोर	८	Khadgitol	४५	१४०९८७४	Bishnu Bahadur Khadgi	नेपाली नगरिकता	७०७७	९८४९२५७७३३
३१३	२६-७८-०-०१९	अनानातालिंगेस्वोर	८	Khadgitol	४६	१४०९८७५	Hemant Khadgi			९८४९८७६६९४
३१४	२६-७८-०-०२१	अनानातालिंगेस्वोर	८	Khadgitol	४८	१४०९८७६	Dil Maya Khadgi	नेपाली नगरिकता	६९/७५९	९८९३०४०३७३
३१५	२६-७८-०-०२२	अनानातालिंगेस्वोर	८	Khadgitol	५०	१४०९८७७	Kesh Bahadur Khadgi			९४९४३०९५
३१६	२६-७८-०-०२३	अनानातालिंगेस्वोर	८	Khadgitol	५१	१४०९८७८	Baburata Khadgi			९८९३२८३३२४
३१७	२६-७८-०-०३३	अनानातालिंगेस्वोर	८	Khadgitol	६२	१४०९८७९	Ram Bahadur Khadgi	नेपाली नगरिकता	६/९२२	९४९४३०५०
३१८	२६-७८-०-०३४	अनानातालिंगेस्वोर	८	Khadgitol	६३	१४०९८८०	Nhuchhe Bahadur Khadgi			९८४९०६४०२२
३१९	२६-७८-०-०६८	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	१००	१४०९३०९	Bishnu Karki			
३२०	२६-७८-०-०६९	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	१०१	१४०९३१०	Sagar Karki			९८९८९२६८६०
३२१	२६-७८-०-१२४	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	१७९	१४०९३८२	Taradevi Giri			९८४९६०२५९४
३२२	२६-७८-०-१६३	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	२२०	१४०९८३९	Kumar Thapa Magar	सवारी चालक आनुमती पत्र		९८४९४०५२४६
३२३	२६-७८-०-१७३	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	२३३	१४०९८४०	Sanu Maiya Karki	नेपाली नगरिकता	३७८७९	९४९४३३०
३२४	२६-७८-०-०२६	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	५५	१४०९८६३	Gobardhan Thapa			९८४९६९५९६२
३२५	२६-७८-०-०२७	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	५६	१४०९८६४	Ram Sharan Thapa chettri			९४९४३३६९
३२६	२६-७८-०-०२८	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	५७	१४०९८६६	Binod Raj Thapa	नेपाली नगरिकता	९७६७५	९८४९७३२०२६
३२७	२६-७८-०-०२९	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	५८	१४०९८६७	Maiya Bhandari Mishra	नेपाली नगरिकता	२७०९३	९८९३४९९१६०
३२८	२६-७८-०-०३०	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	५९	१४०९८६८	Nawaraj Mishra			९४९४३०६३
३२९	२६-७८-०-०३१	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	६०	१४०९८६९	Uttar Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	९२६/०४९	९८९३०९४२७०
३३०	२६-७८-०-०३२	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	६१	१४०९८७०	Bhim Bahdur Khadgi			९७७९३३८८४६
३३१	२६-७८-०-०३७	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	६६	१४०९८७५	Janardan Mishrs			९४९४३०३०
३३२	२६-७८-०-०३९	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	६८	१४०९२७७	Anil Thapa Magar	नेपाली नगरिकता	१८२२६	९८०८४२३२९६
३३३	२६-७८-०-०४०	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	६९	१४०९२७८	Ran Bahadur Thapa magar	नेपाली नगरिकता	२९/१०५३	९८९३०८२९६

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
३३४	२६-७८-०-०४१	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	७	१४०९२८०	Subhadra Thapa Magar	नेपाली नगरिकता	६/७४०	१५१४३३४७
३३५	२६-७८-०-०४२	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	७३	१४०९२८२	Krishna Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	12146	९८१३०१२९०७
३३६	२६-७८-०-०४४	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	७५	१४०९२८४	Moti Bahadur Budhathoki	नेपाली नगरिकता	११५६/०३९-४०	९८४१८०५४०७
३३७	२६-७८-०-०४५	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	७७	१४०९२८६	Kuber Thapa			९८१३२४९५४१
३३८	२६-७८-०-०४६	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	७८	१४०९२८७	Kanchhi Tamang			९८४१५२७३२३
३३९	२६-७८-०-०४७	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	७९	१४०९२८८	Nar Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	६/४९६	९८०३४७३२५०
३४०	२६-७८-०-०४८	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	८०	१४०९२८९	Purna Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	६/४८२	९८०३४८९१२२
३४१	२६-७८-०-०४९	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	८१	१४०९२९०	Deepak Thapamagar			९८८०२१८५८१
३४२	२६-७८-०-०५०	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	८२	१४०९२९१	Maiya Thapa magar			९८४१८३३४०७
३४३	२६-७८-०-०५१	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	८३	१४०९२९२	Bhim Bahadur Thapa magar			९८१३४३९१६८
३४४	२६-७८-०-०५२	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	८४	१४०९२९३	Mahesh Thapamagar			९८४१४४६४३२
३४५	२६-७८-०-०५३	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	८५	१४०९२९४	Ramhari Thapa magar			
३४६	२६-७८-०-०५४	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	८६	१४०९२९५	Kedar Thapa			९८४१४४६८२७
३४७	२६-७८-०-०५५	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	८७	१४०९२९६	Purushottam Mishra			९८५१०९३८८४
३४८	२६-७८-०-०५६	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	८८	१४०९२९७	Ashok Bahadur Magar	नेपाली नगरिकता	१३४१/०३६-०३७	९८०३२४३७३
३४९	२६-७८-०-०५७	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	८९	१४०९२९८	Dipendra Thapa magar			९८४९७०५६६१
३५०	२६-७८-०-०५८	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	९०	१४०९२९९	Kamal Thapa magar			
३५१	२६-७८-०-०५९	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	९१	१४०९३००	Manhari Thapa magar			९८१८२९९७३६
३५२	२६-७८-०-०६०	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	९२	१४०९३०१	Ram Kumari Bohora	नेपाली नगरिकता	17394	९८४३४३५५००
३५३	२६-७८-०-०६१	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	९३	१४०९३०२	Raju Thapa magar			९८६०१४५४३८
३५४	२६-७८-०-०६२	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	९४	१४०९३०३	Jayram Gharti chhetri			९८१३८२२१००
३५५	२६-७८-०-०६३	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	९५	१४०९३०४	Hari Sharan Gharti chhetri	नेपाली नगरिकता	9431	१५१४३२१७
३५६	२६-७८-०-०६४	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	९६	१४०९३०५	Ram Babu Karki	नेपाली नगरिकता	२६८/०३०-३१	९८४१०५१३४९
३५७	२६-७८-०-०६५	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	९७	१४०९३०६	Jiban Gharti Chhetri	नेपाली नगरिकता	774	१५१४३२३२
३५८	२६-७८-०-०६६	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	९८	१४०९३०७	Kamala Karki			९८०३२१३१२१
३५९	२६-७८-०-०६७	अनानातालिंगेस्वोर	८	Mahadevsthan	९९	१४०९३०८	Krishna Karki			९८१८७०७८१
३६०	२६-७८-०-१२५	अनानातालिंगेस्वोर	८	Rajthala tol	१७३	१४०९३८४	Suresh Rajthala			९८४१६१४०३४
३६१	२६-७८-०-१२६	अनानातालिंगेस्वोर	८	Rajthala tol	१७४	१४०९३८५	Ananda Rajthala			९८४१४९५२४०
३६२	२६-७८-०-१२७	अनानातालिंगेस्वोर	८	Rajthala tol	१७५	१४०९३८६	Ashok Kumar Rajthala	नेपाली नगरिकता	०१-०६६-०५४४७	९८४११४६२६७
३६३	२६-७८-०-१२८	अनानातालिंगेस्वोर	८	Rajthala tol	१७७	१४०९३८९	Nabraj Basnet			९८४१४२८८६९
३६४	२६-७८-०-१२९	अनानातालिंगेस्वोर	८	Rajthala tol	१७९	१४०९३९२	Madan Rajthala			९८०३१६११६९
३६५	२६-७८-०-१३०	अनानातालिंगेस्वोर	८	Rajthala tol	१८०	१४०९३९५	Krishna Prasad Shrestha	नेपाली नगरिकता	१०६२-० ३७३८	९८०२२६३५३
३६६	२६-७८-०-१३१	अनानातालिंगेस्वोर	८	Rajthala tol	१८२	१४०९३९९	Prem Bahadur Rajtheula	नेपाली नगरिकता	72	१५५८१५३१
३६७	२६-७८-०-०८२	अनानातालिंगेस्वोर	८	Suel Gau	११८	१४०९३२८	Sunil Thapa			९८६०७९०३५

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
३६८	२६-७८-०-०७२	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१०४	१४०९३१३	Bachche Bahadur Giri	नेपाली नगरिकता	2027	९८४९३२५१९९
३६९	२६-७८-०-०७३	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१०५	१४०९३१४	Balram Giri			९८४३१६४६४
३७०	२६-७८-०-०७४	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१०६	१४०९३१५	Ram Krishna Giri	नेपाली नगरिकता	10780	९८५१०७४४४
३७१	२६-७८-०-०७५	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१०७	१४०९३१६	Radheshyam Giri			९८१३५५०६३४
३७२	२६-७८-०-०७६	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१०९	१४०९३१८	Shyam Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	192	१५१४३१२७
३७३	२६-७८-०-०७७	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	११२	१४०९३२१	Kabiraj Thapa chhetri			९८४१२५८१४४
३७४	२६-७८-०-०७८	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	११४	१४०९३२३	Madan Bahadur Thapa	मतदाता परिचय पत्र		९८४१७५५७६
३७५	२६-७८-०-०७९	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	११५	१४०९३२४	Binod Thapa			१५१४३१३२
३७६	२६-७८-०-०८०	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	११६	१४०९३२६	Manoj Thapa			९८४१९०९०८०
३७७	२६-७८-०-०८१	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	११७	१४०९३२७	Sitaram Thapa			९८४१७२६२९
३७८	२६-७८-०-०८३	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	११९	१४०९३२९	Achut Thapa			९८४३२५००६७
३७९	२६-७८-०-०८४	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१२०	१४०९३३०	Gokul Thapa			१५१४३२०९
३८०	२६-७८-०-०८५	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१२१	१४०९३३१	Kumar Thapa			९८४१६२७३१७
३८१	२६-७८-०-०८६	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१२३	१४०९३३३	Kamal Bahadur Thapa chhetri	नेपाली नगरिकता	११९/०३१	९८४१५८५०७०
३८२	२६-७८-०-०८७	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१२४	१४०९३३४	Ram Bahadur Thapa chhetri	नेपाली नगरिकता	१२८/०२९-३०	९८१३४६२७५४
३८३	२६-७८-०-०८८	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१२५	१४०९३३५	Bisuram Thapa			९८०८१०२०३८
३८४	२६-७८-०-०८९	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१२६	१४०९३३७	Dhruba Thapa			
३८५	२६-७८-०-०९०	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१२७	१४०९३३८	Ganga Ram Thapa	नेपाली नगरिकता	६/७४४	९८४९२८१८७
३८६	२६-७८-०-०९१	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१३०	१४०९३४१	Gore Thapa			९८०३६९२२६
३८७	२६-७८-०-०९२	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१३१	१४०९३४२	Uddhav Thapa			९८४१४८८१९२
३८८	२६-७८-०-०९३	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१३२	१४०९३४३	Basudev Thapa			९८१०२१७५२७
३८९	२६-७८-०-०९४	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१३३	१४०९३४४	Rupendra Thapa			९८५११७५५७७
३९०	२६-७८-०-०९५	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१३४	१४०९३४५	Hari Shankar Kathet	नेपाली नगरिकता	4474	९८४३३६७३२८
३९१	२६-७८-०-०९६	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१३६	१४०९३४७	Goma Thapa			९८६०११७०२०
३९२	२६-७८-०-०९७	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१३७	१४०९३४८	Arjun Thapa			९८४३४१५१६७
३९३	२६-७८-०-०९८	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१३८	१४०९३४९	Hari Sharan Thapa	नेपाली नगरिकता	3215	९८०८९८०३९०
३९४	२६-७८-०-०९९	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१३९	१४०९३५०	Kedar Thapa Chhetri	नेपाली नगरिकता	३७३/०२९-३०	९८१३८६३०३३
३९५	२६-७८-०-१००	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१४०	१४०९३५१	Balkrishna Thapa chhetri			९८०१०३२६४९
३९६	२६-७८-०-१०१	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१४१	१४०९३५२	Sushree Bindu Thapa			९८६०७५४४६
३९७	२६-७८-०-१०२	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१४२	१४०९३५३	Bhagawati Thapa			९८१३३०१३४९
३९८	२६-७८-०-१०३	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१४३	१४०९३५४	Sudama Thapa			९८४९१७५६९५
३९९	२६-७८-०-१०४	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१४४	१४०९३५५	Keshav Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	३४३/०३०-३१	१५१४३३३१
४००	२६-७८-०-१०५	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१४५	१४०९३५६	Sanu Thapa			९८०११५९१०४
४०१	२६-७८-०-१०६	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१४६	१४०९३५७	Sita Ram Thapa	नेपाली नगरिकता	1611	९८४१२११४५०

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
४०२	२६-७८-०-१०७	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१४७	१४०९३५८	Indra Bahadur Thapa			९८४१६४२७०१
४०३	२६-७८-०-१०८	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१४८	१४०९३५९	Amrit Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	१९१८०३३/०३४	१५१४३१४०
४०४	२६-७८-०-१०९	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१४९	१४०९३६०	Shyam Thapa			९८१००२६६९४
४०५	२६-७८-०-११०	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१५०	१४०९३६१	Ganesh Bahadur Thapa chhetri	नेपाली नगरिकता	23	९८४१७३९२०१
४०६	२६-७८-०-१११	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१५३	१४०९३६४	Pashupati Thapa			९८४१७२६२९
४०७	२६-७८-०-११२	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१५४	१४०९३६५	Mohan Krishna Thapa	नेपाली नगरिकता	1640	९८४१८२२९२०
४०८	२६-७८-०-११३	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१५६	१४०९३६७	Tika Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	२५८६/०२२	९८४३७६६६८२
४०९	२६-७८-०-११४	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१५७	१४०९३६८	Ram Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	६/९०९	९८६११५८००२
४१०	२६-७८-०-११५	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१५८	१४०९३६९	Madhukar Thapa			९८४१२२९०४१
४११	२६-७८-०-११६	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१५९	१४०९३७०	Ram Sharan Thapa	नेपाली नगरिकता	148	
४१२	२६-७८-०-११७	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१६०	१४०९३७१	Ram Prasad Thapa	नेपाली नगरिकता	२९-७७५	९८०८२९३५५६
४१३	२६-७८-०-११८	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१६१	१४०९३७२	Dil Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	१५६-०३७/३८	९८६०४१५३६२
४१४	२६-७८-०-११९	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१६३	१४०९३७४	Radha Krishna Thapa	नेपाली नगरिकता	५०३/०३२-३३	९८४१३०९७३२
४१५	२६-७८-०-१२०	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१६५	१४०९३७६	Nil Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	६-८९३	९८४३१०७७०५
४१६	२६-७८-०-१२१	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१६६	१४०९३७७	Chini Karki			१५१४३३५६
४१७	२६-७८-०-१२२	अनानातालिङ्गेश्वर	८	Suel gau	१६७	१४०९३७८	Raghubar Thapa			९८४११६६८७६
४१८	२६-७८-०-००१	अनानातालिङ्गेश्वर	८		१	१४०८७५१	Lal Bahadur Khadgi	नेपाली नगरिकता	३२७/०३१-०३२	१५१४३२२७
४१९	२६-७८-०-०२०	अनानातालिङ्गेश्वर	८		४७	१४०८७५५	Rambhakta Raut			१५१४३००१
४२०	२६-७८-०-०४३	अनानातालिङ्गेश्वर	८		७४	१४०९२८३	Sani maiya Khatri Kc	नेपाली नगरिकता	41160	
४२१	२६-७९-०-००१	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Biruwa	१	१४०५५५६	Debaki Ghimire			९८४९१७५७८७
४२२	२६-७९-०-०१०	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Biruwa	१०	१४०५५५८	Tika Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	६/४७३	१५१४३२४९
४२३	२६-७९-०-०११	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Biruwa	११	१४०५५५०	Suresh Ghimire			
४२४	२६-७९-०-०१२	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Biruwa	१२	१४०५५५१	Hari Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	577	९७४११२३३३३
४२५	२६-७९-०-०१३	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Biruwa	१३	१४०५५५२	Dhaneshwar Ghimire			१५१४३१९८
४२६	२६-७९-०-०१४	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Biruwa	१४	१४०५५५३	Purushottam Ghimire			१५१४३०८९
४२७	२६-७९-०-०१५	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Biruwa	१५	१४०५५५४	Ratna Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	३७६/०३३/३४	१५१४३०९१
४२८	२६-७९-०-०१६	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Biruwa	१६	१४०५५५५	Bishwaraj Ghimire			९८४१८४९९५१
४२९	२६-७९-०-०१७	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Biruwa	१७	१४०५५५६	Bachchuram Ghimire			९७४१३२३४७७
४३०	२६-७९-०-०१८	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Biruwa	१८	१४०५५५७	Badri Nath Ghimire	नेपाली नगरिकता	42539	१५१४३३३२
४३१	२६-७९-०-०१९	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Biruwa	१९	१४०५५५८	Bhabanath Ghimire			१५१४३३३२
४३२	२६-७९-०-०२०	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Biruwa	२०	१४०५५५९	Navaraj Ghimire			९८४९०७६३३१
४३३	२६-७९-०-०२१	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Biruwa	२१	१४०५५६०	Harihar Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	389	९८४९०३९६४८
४३४	२६-७९-०-०२२	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Biruwa	२२	१४०५६०२	Ram Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	1077	९८०३२७०७५०
४३५	२६-७९-०-०२३	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Biruwa	२३	१४०५६०३	Bishnu Mani Ghimire	नेपाली नगरिकता	1423	९८४१२८९११३

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
४३६	२६-७९-०-०२३	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	२५	१४०५६०५	Bishwa Bandhu Ghimire			९८४९३३११६७
४३७	२६-७९-०-०२४	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	२६	१४०५६०६	Nilambar Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	1287	९८६०८२३५४४
४३८	२६-७९-०-०२५	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	२७	१४०५६०७	Shrimati Bhakti Ghimire			
४३९	२६-७९-०-०२६	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	२८	१४०५६०९	Bishnu Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	735	९८१३७२०२९२
४४०	२६-७९-०-२५१	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	२८४	१०६८६४०	Sadhuram Chaulagain			९८१३१८४४१०
४४१	२६-७९-०-०२७	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	२९	१४०५६१०	Janakraj Ghimire			९८०३०९४०६२
४४२	२६-७९-०-२५२	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	२९१	१०६८६४७	Chet Bahadur Budhathoki	नेपाली नगरिकता	७३७५७	९८१३८४९०६३
४४३	२६-७९-०-००३	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	३	१४०५५४८	Gobinda Hari Ghimire	नेपाली नगरिकता	43647	९८४९४८८९९४
४४४	२६-७९-०-०२८	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	३१	१४०५६१२	Rajendra Kumar Ghimire	नेपाली नगरिकता	400	९८४९०५६३०७
४४५	२६-७९-०-०२९	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	३२	१४०५६१४	Pradip Dhimal			९८४९३५४९५४
४४६	२६-७९-०-०३०	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	३३	१४०५६१५	Hem Kumari Dhimal	नेपाली नगरिकता	६/२९३	९८४९१७०६०३
४४७	२६-७९-०-०३१	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	३४	१४०५६१६	Purushottam Neupane			९८१३०३७०१
४४८	२६-७९-०-००४	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	४	१४०५५४९	Jagannath Ghimire			१५९४३११८
४४९	२६-७९-०-०३७	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	४०	१४०५६२३	Bihani Bahadur Adhikari	नेपाली नगरिकता	1037	९८१८५५८३६९
४५०	२६-७९-०-००५	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	५	१४०५५८२	Bijay Ram Ghimire	नेपाली नगरिकता	1987	९८४९३४९०४०
४५१	२६-७९-०-०५१	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	५४	१४०५६३८	Kamala Nepali			
४५२	२६-७९-०-०५२	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	५५	१४०५६३९	Sanu Nepali			९८१३५१६६६०
४५३	२६-७९-०-०५३	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	५८	१४०५६४१	Badri Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	637	९८४९४९३९१७
४५४	२६-७९-०-०५४	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	५९	१४०५६४२	Nakul Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	1549	९८४९१५८५४८
४५५	२६-७९-०-००६	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	६	१४०५५८३	Amrit Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	३५५/०२७	
४५६	२६-७९-०-०५५	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	६०	१४०५६४३	Rameshwar Ghimire			९८१३७०६०५८
४५७	२६-७९-०-०५६	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	६१	१४०५६४४	Hari Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	237	९८४९४३१०८०
४५८	२६-७९-०-०५७	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	६२	१४०५६४६	Basudeb Chaulagain			९८४९०८३६९२
४५९	२६-७९-०-०५८	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	६३	१४०५६४७	Gobinda Prasad Chaulagain	नेपाली नगरिकता	७९२१	९८४९०९४७३
४६०	२६-७९-०-०५९	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	६४	१४०५६४८	Aatmaram Chaulagain			९८४९३२०२६४
४६१	२६-७९-०-०६०	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	६५	१४०५६४९	Hari krishna Ghimire			९८१३०४०३९१
४६२	२६-७९-०-०६१	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	६६	१४०५६५०	Pralhad Ghimire			
४६३	२६-७९-०-००७	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	७	१४०५५८७	Sushil Ghimire			९८१८९०३०९५
४६४	२६-७९-०-०६६	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	७२	१४०५६५६	Krishna Murari Ghimire			९८४९६७७६०
४६५	२६-७९-०-००८	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	८	१४०५५८५	Lok Hari Ghimire	नेपाली नगरिकता	249	९८०८८०७७४
४६६	२६-७९-०-०८१	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	८८	१४०५६७३	Rajendra Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	6931	९७४९२४९७०
४६७	२६-७९-०-००९	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha	९	१४०५५८६	Shiba Raj Ghimire	नेपाली नगरिकता	1914481	९८४९५३२७९
४६८	२६-७९-०-००९३	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha buspark	१००	१४०५६८५	Kuber Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	७९५३१	९८०३५५३८७
४६९	२६-७९-०-०३२	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha buspark	३५	१४०५६१७	Prem Bahadur Shrestha	मतदाता परिचय पत्र		

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
४७०	२६-७९-०-०३३	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha buspark	३६	१४०५६१८	Ram Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	1357	९८४९१५३८८६
४७१	२६-७९-०-०३४	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha buspark	३७	१४०५६२०	Rajendra Shrestha			९८४९३२२४६९
४७२	२६-७९-०-०३५	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha buspark	३८	१४०५६२१	Ratna Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	42532	९८१८८२७५५७
४७३	२६-७९-०-०३६	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha buspark	३९	१४०५६२२	Indra Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	9600	९८१०२४४१५५
४७४	२६-७९-०-०३८	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha buspark	४१	१४०५६२५	Ganga Shrestha			९७४९२४८६६
४७५	२६-७९-०-०३९	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha buspark	४२	१४०५६२६	Bhakta Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	३७३६३	९८६१५१८७५९
४७६	२६-७९-०-०४५	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha buspark	४८	१४०५६३२	Sabitri Chaulagain			९८४९२१६२१६
४७७	२६-७९-०-०४७	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha buspark	५०	१४०५६३४	Maiya Chaulagain			९८६२२६२३४७
४७८	२६-७९-०-०४८	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha buspark	५१	१४०५६३५	Shyam krishna Chaulagain			९८६००४२५५७
४७९	२६-७९-०-०४९	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha buspark	५२	१४०५६३६	Narayan hari Chaulagain			९८४९६१३४३७
४८०	२६-७९-०-०५०	अनानातालिंगेस्वोर	९	Biruha buspark	५३	१४०५६३७	Rajesh Chaulagain			९८४९५४५५८
४८१	२६-७९-०-०४०	अनानातालिंगेस्वोर	९	Chameli gaun	४३	१४०५६२७	Kedar Prasad Chaulagain	नेपाली नगरिकता	१०७०३७३८	९८४९४८३९८३
४८२	२६-७९-०-०४१	अनानातालिंगेस्वोर	९	Chameli gaun	४४	१४०५६२८	Raghunath Chaulagain			९८४९१७२०८०
४८३	२६-७९-०-०४२	अनानातालिंगेस्वोर	९	Chameli gaun	४५	१४०५६२९	Rajeshwor Chaulagain			१५१३२०७
४८४	२६-७९-०-०४३	अनानातालिंगेस्वोर	९	Chameli gaun	४६	१४०५६३०	Tirtharaj Chaulagain			९८४९४६५२७
४८५	२६-७९-०-०४४	अनानातालिंगेस्वोर	९	Chameli gaun	४७	१४०५६३१	Nabaraj Chaulagain			९८४९३७५९१०
४८६	२६-७९-०-०४६	अनानातालिंगेस्वोर	९	Chameli gaun	४९	१४०५६३३	Januka Debi Chaulagain	नेपाली नगरिकता	30834	९८४९३८६४८
४८७	२६-७९-०-१४२	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	१५५	१४०५७५३	Hari babu Neupane			९८०३७३१५३
४८८	२६-७९-०-०६२	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	६७	१४०५६५१	Kumar Prasad Chaulagain	नेपाली नगरिकता	1233	९८४९०९६४२८
४८९	२६-७९-०-०६३	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	६८	१४०५६५२	Hari sharan Neupane			९७४९००९४०७
४९०	२६-७९-०-०६४	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	६९	१४०५६५३	Bishnu hari Neupane			९८१८९७११५९
४९१	२६-७९-०-०६५	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	७१	१४०५६५५	Hari Om Neupane	नेपाली नगरिकता	९/१८४९	९८४३१५१६२१
४९२	२६-७९-०-०६७	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	७३	१४०५६५८	Ramhari Neupane			९८६०८६१२१५
४९३	२६-७९-०-०६८	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	७४	१४०५६५९	Ramesh Neupane			९८४९५१३८३५
४९४	२६-७९-०-०६९	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	७५	१४०५६६०	Bishnu Neupane			९८५१०५७४८
४९५	२६-७९-०-०७०	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	७६	१४०५६६१	Hari Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	70	९८१३४३९४१४
४९६	२६-७९-०-०७१	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	७७	१४०५६६२	Sudan Neupane			९८०३२८०९२७
४९७	२६-७९-०-०७२	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	७८	१४०५६६३	Bimala Neupane			९८१३६७३८२
४९८	२६-७९-०-०७३	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	७९	१४०५६६४	Netranath Neupane			९८४३१६३६८२
४९९	२६-७९-०-०७४	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	८०	१४०५६६५	Nakul Bahadur Singkhada			९७४९३०९४९०
५००	२६-७९-०-०७५	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	८२	१४०५६६८	Maheshwor Neupane			९८१८६७७४४
५०१	२६-७९-०-०७६	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	८३	१४०५६६९	Rameshwar Neupane			
५०२	२६-७९-०-०७७	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	८४	१४०५६७०	Kanchhi Neupane			९८०८८५७९८
५०३	२६-७९-०-०७८	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	८५	१४०५६६७	Rishi Prasad Simkhada	नेपाली नगरिकता	१५२४-०४४/४५	९८४९९२९०६९

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
५०४	२६-७९-०-०७९	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	८६	१४०५६७९	Mira Neupane			
५०५	२६-७९-०-०८०	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	८७	१४०५६७२	Mina Debi Neupane	नेपाली नगरिकता	891437	९८१८२७१५९
५०६	२६-७९-०-०८२	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	८९	१४०५६७४	Bishnu Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	6470	९८१३४१७०६५
५०७	२६-७९-०-०८३	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	९०	१४०५६७५	Chiranjibi Neupane			९८४१५२९६१०
५०८	२६-७९-०-०८४	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	९१	१४०५६७६	Pushparaj Neupane			१५९४३०१८
५०९	२६-७९-०-०८५	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	९२	१४०५६७७	Padam Raj Neupane	नेपाली नगरिकता	9971	१५९४३०७३
५१०	२६-७९-०-०८६	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	९३	१४०५६७८	Bidur Sharma Neupane			१५२४३०९२
५११	२६-७९-०-०८७	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	९४	१४०५६७९	Deependra Neupane			९८०८२७९८९
५१२	२६-७९-०-०८८	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	९५	१४०५६८०	Chhabilal Neupane			९८२३५९३४८०
५१३	२६-७९-०-०८९	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	९६	१४०५६८१	Dipak Kumar Neupane	नेपाली नगरिकता	1444	१५९४३१६४
५१४	२६-७९-०-०९०	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	९७	१४०५६८२	Narayanhari BhanneTeknath Neupane			९८१०१३०८९३
५१५	२६-७९-०-०९१	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	९८	१४०५६८३	Basudeb Neupane			९८४१५०८५९०
५१६	२६-७९-०-०९२	अनानातालिंगेस्वोर	९	Kalitar	९९	१४०५६८४	Hari Krishna Neupane	नेपाली नगरिकता	8481	
५१७	२६-७९-०-१३५	अनानातालिंगेस्वोर	९	Karkigaun	१४७	१४०५७४५	Mohan Krishna Nepali	नेपाली नगरिकता	142628	९८४९८६५५६०
५१८	२६-७९-०-१३६	अनानातालिंगेस्वोर	९	Karkigaun	१४८	१४०५७४६	Muna Nepali			९८१००७७८६
५१९	२६-७९-०-१३७	अनानातालिंगेस्वोर	९	Karkigaun	१५०	१४०५७४६	Pralhad Karki			९८११४४४५७३
५२०	२६-७९-०-१३८	अनानातालिंगेस्वोर	९	Karkigaun	१५१	१४०५७४९	Jayaram Karki			९८१३८१००३७
५२१	२६-७९-०-१३९	अनानातालिंगेस्वोर	९	Karkigaun	१५२	१४०५७५०	Shree ram Karki			९८६०१७७७९
५२२	२६-७९-०-१४०	अनानातालिंगेस्वोर	९	Karkigaun	१५३	१४०५७५१	Ruku Karki			९८०८९०८००३
५२३	२६-७९-०-१४१	अनानातालिंगेस्वोर	९	Karkigaun	१५४	१४०५७५२	Gokul Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	735	९८०२०९०६२१
५२४	२६-७९-०-१४३	अनानातालिंगेस्वोर	९	Karkigaun	१५६	१४०५७५४	Pampha Karki			९८०८९५३७३५
५२५	२६-७९-०-१४४	अनानातालिंगेस्वोर	९	Karkigaun	१५७	१४०५७५५	Rajkumar Karki			९८०८०४१७३३
५२६	२६-७९-०-१४५	अनानातालिंगेस्वोर	९	Karkigaun	१५८	१४०५७५७	Durga Karki			१६६३८१९०
५२७	२६-७९-०-१४६	अनानातालिंगेस्वोर	९	Karkigaun	१५९	१४०५७५८	Saroj Karki			१६६३८१९०
५२८	२६-७९-०-१४७	अनानातालिंगेस्वोर	९	Karkigaun	१६१	१४०५७६०	Upendra Karki			९८०३९६६९७७
५२९	२६-७९-०-१४८	अनानातालिंगेस्वोर	९	Karkigaun	१६२	१४०५७६१	Sunil Karki			९८४३४८४८०१
५३०	२६-७९-०-१४९	अनानातालिंगेस्वोर	९	Karkigaun	१६३	१४०५७६४	Ram Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६७०७८७९	९८०३३२३२८५
५३१	२६-७९-०-१५०	अनानातालिंगेस्वोर	९	Karkigaun	१६५	१४०५७६६	Rajendra Karki			९८०८७२४१९७
५३२	२६-७९-०-१५१	अनानातालिंगेस्वोर	९	Karkigaun	१६६	१४०५७६७	Pushparaj Karki			१५६३९७००
५३३	२६-७९-०-११७	अनानातालिंगेस्वोर	९	लामिडाँडा	१२९	१४०५७२५	Narayan Prasad Dhimal	नेपाली नगरिकता	८१८/०३९/४०	९८६००३६७९०
५३४	२६-७९-०-११८	अनानातालिंगेस्वोर	९	लामिडाँडा	१३०	१४०५७२६	Ganesh Dhimal			९८४३०३३०७
५३५	२६-७९-०-११९	अनानातालिंगेस्वोर	९	लामिडाँडा	१३१	१४०५७२७	Bhubaneshwari Dhimal			९८६००३६७९०
५३६	२६-७९-०-१२०	अनानातालिंगेस्वोर	९	लामिडाँडा	१३२	१४०५७२८	Ramprasad Dhimal			
५३७	२६-७९-०-१२३	अनानातालिंगेस्वोर	९	लामिडाँडा	१३५	१४०५७३३	Parbati Dhimal			९८०३१४६८१०

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
५३८	२६-७-९-०-१२४	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Mandhara	१३६	१४०५७३०	Taranath Neupane			९८५१०८३६१२
५३९	२६-७-९-०-१५२	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१६७	१४०५७८८	Dhan Bahadur Manandhar	नेपाली नगरिकता	४०२/०३७३८	९८०८०३५९२५
५४०	२६-७-९-०-१५३	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१६८	१४०५७८९	Rajesh Manandhar			९८१०११११०८
५४१	२६-७-९-०-१५४	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१६९	१४०५७९०	Rakesh Manandhar			९८४९८२९३२४
५४२	२६-७-९-०-१५५	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१७०	१४०५७९१	Kanchha Shrestha			९८५१०९६२६४
५४३	२६-७-९-०-१५६	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१७१	१४०५७९२	Sagar Shrestha			९८४९३६६७९७
५४४	२६-७-९-०-१५७	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१७२		Ramesh Shankhdeb			१६६३१०२१
५४५	२६-७-९-०-१५८	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१७३	१४०५७९३	Shyam Bahadur Manandhar	नेपाली नगरिकता	2222	१६६३६७०२
५४६	२६-७-९-०-१५९	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१७४	१४०५७९४	Sanu bhai Manandhar			९७४१०१७५३९
५४७	२६-७-९-०-१६०	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१७५	१४०५७९५	Babukaji Shrestha			९८४९३७३३५९
५४८	२६-७-९-०-१६१	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१७६	१४०५७९६	Hirakaji Shrestha			९८४९६११९८५
५४९	२६-७-९-०-१६२	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१७७	१४०५७९७	Surendra Karki			९८४९५६९३६२
५५०	२६-७-९-०-१६३	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१७८	१४०५७९८	Krishna Sundar Shrestha	नेपाली नगरिकता	4207	९८४९४३७५०९
५५१	२६-७-९-०-१६४	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१७९	१४०५७९९	Gokul Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	4608	९८४९८४०३३९
५५२	२६-७-९-०-१६५	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१८०	१४०५८००	Santosh Neupane			९८१०२२१९०१
५५३	२६-७-९-०-१६६	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१८१	१४०५८०१	Gun Kumari Neupane			९८१०८१७४२
५५४	२६-७-९-०-१६७	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१८२	१४०५८०२	Ganga Shrestha			९८४९४६८८०४
५५५	२६-७-९-०-१६८	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१८३	१४०५८०३	Sanu Kaji Shrestha	नेपाली नगरिकता	1696	९८४३३९७८९२
५५६	२६-७-९-०-१६९	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१८४	१४०५८०४	Shankar Shrestha			९८४९९५६५००
५५७	२६-७-९-०-१७०	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१८५	१४०५८०५	Surya Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	३००/०३२/३३	९८०८६०२९८३
५५८	२६-७-९-०-१७१	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१८६	१४०५८०६	Rajkumar Shrestha			९८४९८४७८२४
५५९	२६-७-९-०-१७२	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१८७	१४०५८०७	Nokh Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	4047	९८०८८४६७०९
५६०	२६-७-९-०-१७३	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१८८	१४०५८०८	Apsara Karki			९८४३२२६१२६
५६१	२६-७-९-०-१७४	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१८९	१४०५८०९	Indra Manandhar			९८४९२७९९५३
५६२	२६-७-९-०-१७५	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१९०	१४०५८१०	Maiya Manandhar			९८४९४८७२६६
५६३	२६-७-९-०-१७६	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१९१	१४०५८११	Mahendra maan Manandhar			९८०८८१६६२६
५६४	२६-७-९-०-१७७	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१९२	१४०५८१२	Dipendra Manandhar			९८१०५४९५२
५६५	२६-७-९-०-१७८	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१९३	१४०५८१३	Shyam Kumar Khatakho	नेपाली नगरिकता	8618	९८४९०५७३७३
५६६	२६-७-९-०-१७९	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१९४	१४०५८१४	Aashakaji Manandhar			९८०३०००३९२
५६७	२६-७-९-०-१८०	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१९५	१४०५८१५	Sanubhai Shrestha			९८१८२२६५६७
५६८	२६-७-९-०-१८१	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१९६	१४०५८१६	Surendra Manandhar			९८४९७५५९५२
५६९	२६-७-९-०-१८२	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	१९७	१४०५८१७	Madan kaji Manandhar			९८१८९७४१२८
५७०	२६-७-९-०-१८३	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	२००	१४०५८१८	Saroj Manandhar			९८१३२७३०१७
५७१	२६-७-९-०-१८४	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Pakandol	२०१	१४०५८१९	Dhankaji Manandhar			९८०३९११५०४

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
५७२	२६-७९-०-१८५	अनानातालिंगेस्वोर	९	Pakandol	२०२	१४०५८०४	Nauli Maya Shrestha khatakho			९८४९६३२११६
५७३	२६-७९-०-१८६	अनानातालिंगेस्वोर	९	Pakandol	२०४	१४०५८०६	Raju Manandhar			९८४९१३३०४८
५७४	२६-७९-०-१८७	अनानातालिंगेस्वोर	९	Pakandol	२०५	१४०५८०७	Ram krishna Manandhar			९८४९११७५७
५७५	२६-७९-०-१८८	अनानातालिंगेस्वोर	९	Pakandol	२०६	१४०५८०८	Maan Bahadur Manandhar	नेपाली नगरिकता	१/१६००	९८१८५५८५८७
५७६	२६-७९-०-१८९	अनानातालिंगेस्वोर	९	Pakandol	२०८	१४०५८१०	Mohan Kahi Manandhar			९८४९५६७०६०
५७७	२६-७९-०-१९०	अनानातालिंगेस्वोर	९	Pakandol	२०९	१४०५८११	Dinesh Manandhar			९८१८३६४१६
५७८	२६-७९-०-१९१	अनानातालिंगेस्वोर	९	Pakandol	२१३	१४०५८१५	Purna Krishna Thapa Shrestha	नेपाली नगरिकता	16363	९८०३७४४५५९
५७९	२६-७९-०-१९२	अनानातालिंगेस्वोर	९	Pakandol	२१४	१४०५८१६	Ram Krishna Thapa Shrestha			९८०८७४७३२
५८०	२६-७९-०-१९३	अनानातालिंगेस्वोर	९	Pakandol	२१५	१४०५८१८	Bishnu Dhaubaji			९८०६५७४५७
५८१	२६-७९-०-१९४	अनानातालिंगेस्वोर	९	Pakandol	२१६	१४०५८१९	Prakash Dhaubaji			९८४९०९५५२०
५८२	२६-७९-०-१९५	अनानातालिंगेस्वोर	९	Pakandol	२१७	१४०५८२१	Asta Kumar Dhaubaji	नेपाली नगरिकता	2353	९८१३०१३७८७
५८३	२६-७९-०-१९६	अनानातालिंगेस्वोर	९	Pakandol	२१८	१४०५८२२	Kanchha bhai Shrestha			९८४९१२७७३३
५८४	२६-७९-०-१९७	अनानातालिंगेस्वोर	९	Pakandol	२२०	१४०५८२४	Gyanlal Manandhar			९८०८८५९३२५
५८५	२६-७९-०-१९८	अनानातालिंगेस्वोर	९	Pakandol	२२२	१४०५८२६	Moti Maya Manandhar	नेपाली नगरिकता	६/६७४	९८१३१५२५७५
५८६	२६-७९-०-१९९	अनानातालिंगेस्वोर	९	Pakandol	२२३	१४०५८२७	Bhaktalal Manandhar			९८४९६१४१५०
५८७	२६-७९-०-२००	अनानातालिंगेस्वोर	९	Pakandol	२२४	१४०५८२८	Dhan Bahadur Manandhar	नेपाली नगरिकता	६/७९०	९८४३२६९१०९
५८८	२६-७९-०-२०१	अनानातालिंगेस्वोर	९	Pakandol	२२६	१४०५८३०	Sagar Manandhar			९८४९३४९८१९
५८९	२६-७९-०-२०२	अनानातालिंगेस्वोर	९	Pakandol	२२७	१४०५८३१	Ganesh Lal Manandhar	नेपाली नगरिकता	292	९८१८९४९४९७
५९०	२६-७९-०-२२२	अनानातालिंगेस्वोर	९	Pakandol	२४९	१४०५८५४	Rita Raut			९८१३३२७६५५
५९१	२६-७९-०-२२८	अनानातालिंगेस्वोर	९	Pakandol	२५५	१४०५८६१	Ramji Dhaubaji			९८१८७६९८४
५९२	२६-७९-०-२५०	अनानातालिंगेस्वोर	९	Pakandol	२७९	१०६८६३५	Chandra Manandhar			९८४९२८३४१६
५९३	२६-७९-०-०९४	अनानातालिंगेस्वोर	९	Pataletar	१०१	१४०५६८६	Balkrishna Dhungana			९८४३०८३४२१
५९४	२६-७९-०-०९५	अनानातालिंगेस्वोर	९	Patletar	१०२	१४०५६८८	Bishwanath Neupane			९८०३१३९१६
५९५	२६-७९-०-०९६	अनानातालिंगेस्वोर	९	Patletar	१०३	१४०५६८९	Gobinda Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	485	९७४९१९९९५७
५९६	२६-७९-०-०९७	अनानातालिंगेस्वोर	९	Patletar	१०४	१४०५६९१	Madhuram Neupane			९८४९२८११३३
५९७	२६-७९-०-०९८	अनानातालिंगेस्वोर	९	Patletar	१०५	१४०५६८९	Bhagabati Neupane			९८४९५२९२२
५९८	२६-७९-०-०९९	अनानातालिंगेस्वोर	९	Patletar	१०६	१४०५६९४	Mukti Nath Neupane	नेपाली नगरिकता	3375	
५९९	२६-७९-०-१००	अनानातालिंगेस्वोर	९	Patletar	१०७	१४०५६९५	Anita Bhatrai			९८०६०००८४८
६००	२६-७९-०-१०१	अनानातालिंगेस्वोर	९	Patletar	१०८	१४०५६९७	Battai Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	१३९२/०४०	९८४९२७७१८०
६०१	२६-७९-०-१०२	अनानातालिंगेस्वोर	९	Patletar	१०९	१४०५६९८	Janaki Das Neupane			९८१८४९३४०९
६०२	२६-७९-०-१०३	अनानातालिंगेस्वोर	९	Patletar	१११	१४०५७००	Uttam Neupane			९८४९५१३९३१
६०३	२६-७९-०-१०४	अनानातालिंगेस्वोर	९	Patletar	११२	१४०५७०१	Shiba Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	4481	९८४३३५७७९९
६०४	२६-७९-०-१०५	अनानातालिंगेस्वोर	९	Patletar	११३	१४०५७०४	Ram Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	39	९७४९०७३३४८
६०५	२६-७९-०-१०६	अनानातालिंगेस्वोर	९	Patletar	११४	१४०५७०५	Shyam Kumar Neupane	नेपाली नगरिकता	९/१३०३	९८४९५०६४०४

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
६०६	२६-७९-०-१०७	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Patletar	११६	१४०७७०७	Sudarshan Neupane			९८४१३७३३७७
६०७	२६-७९-०-१०८	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Patletar	११७	१४०७७०८	Ambika Khadka			९८४३४४४२७
६०८	२६-७९-०-१०९	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Patletar	११८	१४०७७०९	Bachchuram Neupane			९८४१३९४४३९
६०९	२६-७९-०-११०	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Patletar	१२०	१४०७७१२	Rajkumar Neupane			९८४१९०६३२२
६१०	२६-७९-०-१११	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Patletar	१२३	१४०७७१६	Pusparaj Neupane			९८४१४३२३४३
६११	२६-७९-०-११२	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Patletar	१२४	१४०७७१७	Sahadeb Neupane			९८४१०१८१६८
६१२	२६-७९-०-११३	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Patletar	१२५	१४०७७१८	Abhimanyu Neupane			९८४११३१९२५
६१३	२६-७९-०-११४	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Patletar	१२६	१४०७७२३	mahesh Neupane			९८६०२४३६३४
६१४	२६-७९-०-११५	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Patletar	१२७	१४०७७२२	Mukunda Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	450	९८१३५०७४३१
६१५	२६-७९-०-११६	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Patletar	१२८	१४०७७२४	Shalikram Ghimire			९७५१००६३५०
६१६	२६-७९-०-१२७	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Patletar	१३९	१४०७७३५	Achut Prasad Neupane			९८४१८३२४६७
६१७	२६-७९-०-१२८	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Patletar	१४०	१४०७७३२	Santa Bahadur Neupane	नेपाली नगरिकता	६/७३१	९८०८६९७८२९
६१८	२६-७९-०-१२९	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Patletar	१४१	१४०७७३६	Sambhu Neupane			९८०३७७४४५
६१९	२६-७९-०-१३०	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Patletar	१४२	१४०७७३८	Ram Sharan Damai	नेपाली नगरिकता	11822	९८०८९४००६१
६२०	२६-७९-०-१३१	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Patletar	१४३	१४०७७४०	Kamala Pariyar damai			९८१३३३१३८८
६२१	२६-७९-०-१३२	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Patletar	१४४	१४०७७४१	Debendra Neupane			९८५१०७३२२९
६२२	२६-७९-०-१३४	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Patletar	१४६	१४०७७४४	Dhana Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	२४/०३५/३६	९८१८३८७३०
६२३	२६-७९-०-२५५	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Patletar	२९४	१०६८६५०	Kiran Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	15413	९८४३०३०३७
६२४	२६-७९-०-१२५	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Risal danda	१३७	१४०७७३३	Rabiram Raut			९८४१५५४७०
६२५	२६-७९-०-२२६	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Shikaritar	२५३	१४०७८५८	Gopal Shrestha			९८४९१७९५५
६२६	२६-७९-०-२२७	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Shikaritar	२५४	१४०७८५९	Ramesh Shrestha			९८४१०५७१७
६२७	२६-७९-०-२४७	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Shikaritar	२७६	१०६८६३२	Ichchha Bahadur Raut	नेपाली नगरिकता	5353	९७४११६९७०८
६२८	२६-७९-०-२४८	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Shikaritar	२७७	१०६८६३३	Rudra Bahadur Raut	नेपाली नगरिकता	६/८०९	९८४१२३२९६१
६२९	२६-७९-०-२२५	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Shikatar	२५२	१४०७८५७	Krishna Bhakta Shrestha	नेपाली नगरिकता	१०९३/०४०	९८४१६२०७५०
६३०	२६-७९-०-२२४	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Sikaritar	२५१	१४०७८५६	Jhalak Shrestha			९८४१६२०१०१
६३१	२६-७९-०-२३५	अनानातालिङ्गेश्वर	९	T	२६२	१४०७८६८	Bindu Neupane			९८२३६७६१००
६३२	२६-७९-०-१२६	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Tarkhgal	१३८	१४०७७३४	Rabindra Neupane			९८४१२६६२६१
६३३	२६-७९-०-१३३	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Tarkhgal	१४५	१४०७७४२	Hari Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	142628	९८४३२१२३६२
६३४	२६-७९-०-२०३	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Tarkhgal	२२८	१४०७८३२	Gobinda Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	318	९८४१७५११३३
६३५	२६-७९-०-२०४	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Tarkhgal	२२९	१४०७८३४	Prem Bahadur Thapa magar	नेपाली नगरिकता	२०५५/०४०/४१	९८०३१४०१८०
६३६	२६-७९-०-२०५	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Tarkhgal	२३०	१४०७८३५	Yagya Bahadur Thapa magar	नेपाली नगरिकता	६/२६७	९७४१२०९१६६
६३७	२६-७९-०-२०६	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Tarkhgal	२३१	१४०७८३६	Baikuntha Prasad Dotel	नेपाली नगरिकता	२२३/०३२/३३	९८४१५८०३९६
६३८	२६-७९-०-२०७	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Tarkhgal	२३२	१४०७८३७	Sanjay Dotel			९८०३५३८७५४
६३९	२६-७९-०-२०८	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Tarkhgal	२३३	१४०७८३८	Tankanath Neupane			९८४३३१७३३०

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
६४०	२६-७९-०-२०९	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२३५	१४०५८४०	Sanu Neupane			९८४९३७५०६
६४१	२६-७९-०-२१०	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२३६	१४०५८४१	Madhura Neupane			९८४९९४५६१४
६४२	२६-७९-०-२११	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२३७	१४०५८४२	Samrat Neupane			९८९००२७७२४
६४३	२६-७९-०-२१२	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२३८	१४०५८४३	Hari Sharan Bogati	नेपाली नगरिकता	४०८/०४०	९८४९३७५३२२
६४४	२६-७९-०-२१३	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२३९	१४०५८४४	Rabindra Bahadur Raut	नेपाली नगरिकता	१६६/३३०६	९८४३१३२५९२
६४५	२६-७९-०-२१४	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२४०	१४०५८४५	Shyam Bogati			९८४९०८३९६०
६४६	२६-७९-०-२१५	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२४१	१४०५८४६	Sunil Neupane			९८४९५५८८२३
६४७	२६-७९-०-२१६	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२४२	१४०५८४७	Damodar Dotel			९८४९६९०८४६
६४८	२६-७९-०-२१७	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२४३	१४०५८४८	Laxman Dotel			९८४९६२३०५९
६४९	२६-७९-०-२१८	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२४४	१४०५८४९	Gobardhan Neupane			१६६३५५५
६५०	२६-७९-०-२१९	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२४५	१४०५८५०	Debi Prasad Neupane	सवारी चालक आनुमती पत्र		९८४९०५८६९६
६५१	२६-७९-०-२२०	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२४६	१४०५८५१	Prem Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	९/१४६१	९८४३०२८५१७
६५२	२६-७९-०-२२१	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२४८	१४०५८५३	Rajendra Bahadur Raut	नेपाली नगरिकता	७३७३	९८४९६२४५९१
६५३	२६-७९-०-२२३	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२५०	१४०५८५५	Ramesh Raut			९८४९०५४५२१
६५४	२६-७९-०-२२९	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२५६	१४०५८६२	Ramgopal Dotel			९८०३८६६२६५
६५५	२६-७९-०-२३०	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२५७	१४०५८६३	Ishwar Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	९/१४७०	९८४९३९५३८०
६५६	२६-७९-०-२३१	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२५८	१४०५८६४	Nagendra Neupane			९८४९३५६५२४
६५७	२६-७९-०-२३२	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२५९	१४०५८६५	Narayan Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	११८१/०३८	९८४९६९३७६४
६५८	२६-७९-०-२३३	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२६०	१४०५८६६	Krishnabol Neupane			९८४९२२९५७७
६५९	२६-७९-०-२३४	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२६१	१४०५८६७	Natibabu Khatri			९८४९४६६३०३
६६०	२६-७९-०-२३७	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२६४	१४०५८७०	Shyam Dotel			१६६३५५०१
६६१	२६-७९-०-२३८	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२६५	१४०५८७१	Ghanshyam Dotel			९८१८६८३७७
६६२	२६-७९-०-२३९	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२६६	१४०५८७२	madhukar Dotel			९८४९९८२३३६
६६३	२६-७९-०-२४०	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२६८	१४०५८७४	Sudan Khadka			९८१८१३७०९
६६४	२६-७९-०-२४१	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२६९	१४०५८७५	Dipak Khadka			९८४९४२३९८५
६६५	२६-७९-०-२४२	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२७०	१०६८६२६	Bhim Bahadur Neupane	नेपाली नगरिकता	२४९९०	९८४९६४३७०३
६६६	२६-७९-०-२४३	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२७२	१०६८६२८	Sanu Kumari Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	७/१६५९	९८१८६३९७
६६७	२६-७९-०-२४४	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२७३	१०६८६२९	Ram Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	५८५११	९८४९४६९८४९
६६८	२६-७९-०-२४५	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२७४	१०६८६३०	Bipin Shrestha			९८४३२८१०१९
६६९	२६-७९-०-२४६	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२७५	१०६८६३१	Arjun Bahadur Ghimire	नेपाली नगरिकता	१३३३२	९८४९४०३८००
६७०	२६-७९-०-२४९	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२७८	१०६८६३४	Kumar Khadka			९८४९०९६४६९
६७१	२६-७९-०-२५३	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२९२	१०६८६४८	Surya Narayan Giri	नेपाली नगरिकता	३५४/१५	९८४२२५८७३
६७२	२६-७९-०-२५४	अनानातालिंगेस्वोर	९	Tarkhgal	२९३	१०६८६४९	Tara Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	६-८४४	१६६३७९५०
६७३	२६-७९-०-१२१	अनानातालिंगेस्वोर	९	Thulachaur	१३३	१४०५७२९	Kalpadip Rai			९८४९०८३६९३

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
६७४	२६-७९-०-१-२२	अनानातालिङ्गेश्वर	९	Thulachaur	१३४		Mandari Tinalina			९८०३९७७८
६७५	२६-७९-०-२३६	अनानातालिङ्गेश्वर	९		२६३	१४०५८६९	Bidur Neupane			९८४९०२८४३३
६७६	२६-७९-०-१-२१५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२२८	१४०६२४७	Sita Neupane			९८१३०००९५१
६७७	२६-७९-०-१-२१६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२२९	१४०६२४८	Juthea Bakheral			९८४९०६१५१४
६७८	२६-७९-०-१-२१७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२३०	१४०६२४९	Ramesh Poudal			९८४३२३८७५
६७९	२६-७९-०-१-२१८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२३१	१४०६२५०	Krishna Bakheral			९८०८३०९१७
६८०	२६-७९-०-१-२१९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२३२	१४०६२५१	Sitaram Timilsana			९८४९३२१५९२
६८१	२६-७९-०-१-२२०	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२३३	१४०६२५७	Bhola Nath Gautam	नेपाली नगरिकता	६/३१६	९८६०४२१७४४
६८२	२६-७९-०-१-२२१	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२३४	१४०६२५८	Ganesh Gautam			९८४९९८०२५४
६८३	२६-७९-०-१-२२२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२३५	१४०६२५९	Kumar Gautam			९८४९७९१११७
६८४	२६-७९-०-१-२२३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२३६	१४०६२६०	Chabilal bhannea Krishna Prashad Neupane	नेपाली नगरिकता	६/१३५	१६९१०३७४
६८५	२६-७९-०-१-२२४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२३७	१४०६२६१	Hari Saran Neupane	नेपाली नगरिकता	३११५	९८१३९०७८३३
६८६	२६-७९-०-१-२२५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२३८	१४०६२६२	Ganesh Neupane			९८०३०२२९२५
६८७	२६-७९-०-१-२२६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२३९	१४०६२६३	Shiva Prashad Neupane			९८४९३९६९५३
६८८	२६-७९-०-१-२२७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२४०	१४०६२६४	Kumar Neupane			९८१८६६२०२०
६८९	२६-७९-०-१-२२८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२४१	१४०६२६५	Rajan Neupane			९८५९०८०४००
६९०	२६-७९-०-१-२२९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२४२	१४०६२६६	Shyam Prashad Neupane	नेपाली नगरिकता	२९३०१६/२८८	
६९१	२६-७९-०-१-२३०	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२४३	१४०६२६७	Laxman Neupane			९८४९०७८८९४
६९२	२६-७९-०-१-२३१	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२४४	१४०६२६८	Bal Krishna Neupane	नेपाली नगरिकता	६/१९५	
६९३	२६-७९-०-१-२३२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२४५	१४०६२६९	Deepak Neupane			९८४९१२७५९५
६९४	२६-७९-०-१-२३३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२४६	१४०६२७०	Bishnu Prashad Neupane	नेपाली नगरिकता	१७३९	९८४९०३१८५५
६९५	२६-७९-०-१-२३४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२४७	१४०६२७१	Dhaman Pariyaar			९८०२२६३९६२
६९६	२६-७९-०-१-२३५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२४८	१४०६२७२	Bishnu Ram Neupane			९८०३३६४३५४
६९७	२६-७९-०-१-२३६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२४९	१४०६२७३	Raja Ram Neupane	नेपाली नगरिकता	२९१४२४८	९८४९४५७७७२
६९८	२६-७९-०-१-२३७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२५०	१४०६२७४	Buddi Bahadur Neupane			
६९९	२६-७९-०-१-२३८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२५१	१४०६२७५	Saran Krishna Neupane	नेपाली नगरिकता	९/२७२	९८१३९६८०८८
७००	२६-७९-०-१-२३९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२५२	१४०६२७६	Sarita Neupane			९८०८७७३४३१
७०१	२६-७९-०-१-२४०	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२५३	१४०६२७७	Kancho Neupane			९८२३०२२११७
७०२	२६-७९-०-१-२४१	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२५४	१४०६२७८	Prakash Neupane			९८४९४९०५९२
७०३	२६-७९-०-१-२४२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२५५	१४०६२७९	Puskar Neupane			९८०३०३०६१९
७०४	२६-७९-०-१-२४३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२५६	१४०६३००	Ridi Bahadur Neupane	नेपाली नगरिकता	६/२४६	
७०५	२६-७९-०-१-२४४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२५७	१४०६२७९	Raju Neupane			९८४३६०६२६५
७०६	२६-७९-०-१-२४५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२५८	१४०६२५४	Mohan Kc			९८४९६२६२९२
७०७	२६-७९-०-१-२४६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२५९	१४०६२५३	Dilli Ram Neupane	नेपाली नगरिकता	३०४६८	९८१३७२७२०

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
७०८	२६-७१०-१-२४७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२६०	१४०६२५४	Bhadra Prashad Timilsana			९८४१६९३४०७
७०९	२६-७१०-१-२४८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२६१	१४०६२५५	Surya Kumar Timilsana	नेपाली नगरिकता	11260	९८४१६९३४०७
७१०	२६-७१०-१-२४९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२६२	१४०६२५६	Shree shiva Prashad Neupane	नेपाली नगरिकता	4334	९८४१४५१४३५
७११	२६-७१०-१-२५०	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२६३	१४०६२५७	Thakur Prashad Neupane	नेपाली नगरिकता	६/३५१	९८४११०९२४६
७१२	२६-७१०-१-२५१	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२६४	१४०६२५८	Sanjeev Neupane			९८४९५१२८५२
७१३	२६-७१०-१-२५२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२६५	१४०६२५९	Surendra Kumar Neupane	नेपाली नगरिकता	549508	९८१०२०५६८१
७१४	२६-७१०-१-२५३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२६६	१४०६२६०	Kamal Prashad Neupane	नेपाली नगरिकता	1951	९८४१३६२७०४
७१५	२६-७१०-१-२५४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२६७	१४०६२६१	Dhana Nath Timilsana	नेपाली नगरिकता	717	९८१३८५८१३५
७१६	२६-७१०-१-२५९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Ananatalingeswor	२७२	१४०६२६६	Mahalaxmi Neupane			९८०८१९९९६५
७१७	२६-७१०-१-२११	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Anantalingeshwor	२२४	१४०६२४३	Chitra Bahadur Neupane	नेपाली नगरिकता	136	९८४१५५००४८
७१८	२६-७१०-१-२०९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Anantalingeshwo	२२२	१४०६२४१	Deepak Neupane			९८१३८८२४०५
७१९	२६-७१०-१-२१०	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Anantalingeshwo	२२३	१४०६२४२	Chandra Neupane			९८४९०९६५३२
७२०	२६-७१०-१-२१२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Anantalingeshwo	२२५	१४०६२४४	Hari Neupane			९८०८३७९९११
७२१	२६-७१०-१-२१३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Anantalingeshwo	२२६	१४०६२४५	Raj Kumar Neupane	नेपाली नगरिकता	27912	९८४१८००५७
७२२	२६-७१०-१-२०७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Anantalingeswor	२२०	१४०६२३९	Ramesh Raut			९८४९८७३३९१
७२३	२६-७१०-१-२०८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Anantalingeswor	२२१	१४०६२४०	Purshotam Neupane			
७२४	२६-७१०-१-२१४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Anantalingeswor	२२७	१४०६२४६	Rameshwar Neupane			९८४१५५००४८
७२५	२६-७१०-१-११२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Jangam gau	१२२	१४०६४९२	Gobardhan Khadka			९८४१३५८१३८
७२६	२६-७१०-१-१०४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Jangam gauon	११३	१४०६३१७	Krishna Jangam			९८४१५५४४१३
७२७	२६-७१०-१-१०५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Jangam gauon	११४	१४०६३१७	Ram Jangam			९८४१३२४६७
७२८	२६-७१०-१-१०६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Jangam gauon	११५	१४०६४७६	Deva Kumari Jangam	नेपाली नगरिकता	6882	९८०८५५३४०४
७२९	२६-७१०-१-१०९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Jangam gauon	११८	१४०६४७९	Arjun Jangam			९८४१७४२४२१
७३०	२६-७१०-१-११०	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Jangam gauon	१२०	१४०६४८१	Nabaraj Jangam			९८०३३२९७४५
७३१	२६-७१०-१-१११	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Jangam gauon	१२१	१४०६४८२	Bal Ram Jangam	नेपाली नगरिकता	1184	९८१५३१५१८१
७३२	२६-७१०-१-०७४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Karki Gauon	८०	१४०६३९०	Krishna Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	६/४४१	
७३३	२६-७१०-१-०७६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Karki Gauon	८२	१४०६३९२	Dharma Raj Karki	नेपाली नगरिकता	24529	९८४३३४०७६९
७३४	२६-७१०-१-०९३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Karki gauon	१०१	१४०६३६१	Dinesh Karki			९८४१६८९८१२
७३५	२६-७१०-१-०९४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Karki gauon	१०२	१४०६३६२	Guna Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	26432	९८४३०५५८९०
७३६	२६-७१०-१-०९५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Karki gauon	१०३	१४०६३६३	Krishna Karki			९८६०३८४०९
७३७	२६-७१०-१-१०३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Karki gauon	११२	१४०६३७३	Ratna Prashad Neupane	नेपाली नगरिकता	5182	९८०८७५९८८
७३८	२६-७१०-१-०५२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Karki gauon	५८	१४०६२१२	Ujjwal Karki			९८४९१२६१३६
७३९	२६-७१०-१-०५३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Karki gauon	५९	१४०६२१४	Tej Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	228	१५०९००४२
७४०	२६-७१०-१-०६२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Karki gauon	६८	१४०६३७७	Shyam Bahadur Karki			९८४१६२०६२६
७४१	२६-७१०-१-०६३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Karki gauon	६९	१४०६३७८	Laxman Karki			९८४९८२५६१६

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
७४२	२६-७-१-०-१-०६४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Karki gauon	७०	१४०६३७९	Ram Karki			९८६००७४९४
७४३	२६-७-१-०-१-०६५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Karki gauon	७१	१४०६३८१	Sannani Karki			१५०९०२५५
७४४	२६-७-१-०-१-०६६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Karki gauon	७२	१४०६३८२	Raj Kumar Khadka	नेपाली नगरिकता	११६४	९८२३७०८०१६
७४५	२६-७-१-०-१-०६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Karki gauon	८१	१४०६३९१	Radha Karki			९८२३७०८०५५
७४६	२६-७-१-०-१-०६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Karki gauon	८३	१४०६९३९	Shiva Saran Lubanjar			९८५१२८३२६८
७४७	२६-७-१-०-१-०८२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Karki gauon	८८	१४०६३९८	Hari Bahadur Karki			९८४१४३००९२
७४८	२६-७-१-०-१-०८३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Karki gauon	८९	१४०६३९९	Man Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	५२२०	९८१८७५२३४
७४९	२६-७-१-०-१-०१७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka Gauon	१९	१४०६३४५	Bhola Khadka			९८२३६४१९५३
७५०	२६-७-१-०-१-०२१	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka Gauon	२४	१४०६३५०	Shree Ram Khadka	नेपाली नगरिकता	७१७०	९८४७०५०३५
७५१	२६-७-१-०-१-०२२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka Gauon	२५	१४०६३०१	Ram Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	७५८६	९८६०११६९५९
७५२	२६-७-१-०-१-१२१	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	१३१	१४०६४९४	Puja Khadka			९८६११६३०९४
७५३	२६-७-१-०-१-०१८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	२०	१४०६३४६	Ananda Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	३३	९८२३५८१५५६
७५४	२६-७-१-०-१-०१९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	२२	१४०६३४८	Deavaki Khadka			९८४३५५४५१५
७५५	२६-७-१-०-१-०२०	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	२३	१४०६३०८	Gobinda Bahadur Khadka			९८१८३१२१५७
७५६	२६-७-१-०-१-०२३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	२६	१४०६३०२	Usha Khadka			९८४९४०९६३५
७५७	२६-७-१-०-१-०२४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	२७	१४०६३०३	Sanu Maya Khadka	नेपाली नगरिकता	६/१८४	९८४९४०९६३५
७५८	२६-७-१-०-१-०२५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	२८	१४०६३०४	Hari Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	३९	९८४३२१२५६४
७५९	२६-७-१-०-१-०२६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	२९	१४०६३०५	Dev Raj Khadka			९८४३८०८४५२
७६०	२६-७-१-०-१-२७७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	२९३	१०६८३३८	Krishna Maya Khadka	नेपाली नगरिकता	९/१७०	९८४९१२६४६५
७६१	२६-७-१-०-१-०२७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	३०	१४०६३०६	Sukdev Khadka			९८४९१२७४२३
७६२	२६-७-१-०-१-०२८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	३१	१४०६३०७	Deepak Bahadur Khadka			९८१८२५१७३८
७६३	२६-७-१-०-१-०२९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	३२	१४०६३०९	Shivaji Khadka			९८४१७५९९१६
७६४	२६-७-१-०-१-०३०	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	३३	१४०६३१०	Narayan Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	३९६/०३/३५	९८४१६०४९३३
७६५	२६-७-१-०-१-०३१	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	३४	१४०६२०९	Krishna Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	१३९७७	९८४१०५१४४१
७६६	२६-७-१-०-१-०३२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	३५	१४०६३१३	Rama Khadka			९८४३५७११४०
७६७	२६-७-१-०-१-०३३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	३६	१४०६३१४	Sundar Khadka			९८४३३६८९७०
७६८	२६-७-१-०-१-०३४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	३७	१४०६३१५	Durga Khadka			९९९९९९९९
७६९	२६-७-१-०-१-०३५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	३८	१४०६३१६	Champa Khadka			९८४३२७५२०९
७७०	२६-७-१-०-१-०३६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	४०	१४०६३१८	Gyan Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	१६/१०५	९८४३५१८४९२
७७१	२६-७-१-०-१-०३७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	४१	१४०६३१९	Madhav Khadka			९८४३१५८५७२
७७२	२६-७-१-०-१-०३८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	४२	१४०६३२०	Devi Khadka			९८४३०२५६३२
७७३	२६-७-१-०-१-०३९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	४३	१४०६३२१	Dharma Raj Khadka	नेपाली नगरिकता	११३९	९८४१०५७३०७
७७४	२६-७-१-०-१-०४०	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	४४	१४०६३२२	Mithu Khadka			९८४३१५८५६६
७७५	२६-७-१-०-१-०४१	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	४६	१४०६३२४	Raj Kumar Khadka	नेपाली नगरिकता	७९/०३८	९८४३३३६५२९

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
७५६	२६-७-१-०-१-०४२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	४७	१४०६३२५	Shyam Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	३७१३३२	९८४९८९४६५४
७५७	२६-७-१-०-१-०४३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	४८	१४०६२०१	Shailo Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	४८६१	९८१३९३२७०
७५८	२६-७-१-०-१-०४४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	४९	१४०६२०२	Ganesh Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	९२२३	९८१३२३२७२८
७५९	२६-७-१-०-१-०४५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	५०	१४०६२०३	Hari Bahadur Khadka chhetree			९८४९००७२७७
७६०	२६-७-१-०-१-०४६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	५२	१४०६२०५	Ram Sundar Khadka	नेपाली नगरिकता	१५८९	९८६०४८७५२
७६१	२६-७-१-०-१-०४७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	५३	१४०६२०६	Kalanki Khadka			
७६२	२६-७-१-०-१-०४८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	५४	१४०६२०७	Ram Sundar Khadka			९८४९८७९९५७
७६३	२६-७-१-०-१-०४९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	५५	१४०६२१०	Shiva Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	२७२२५८	९८०८६६२३३७
७६४	२६-७-१-०-१-०५०	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	५६	१४०६३१६	Bal Gopal Karki	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६४-०१३५३	९८४९१५९८३९
७६५	२६-७-१-०-१-०५१	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	५७	१४०६२१३	Rajan Khadka			९८४९१७७८१४
७६६	२६-७-१-०-१-०५४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	६०	१४०६२१५	Batuli Thapa			९८४३७२४४७७
७६७	२६-७-१-०-१-०५५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	६१	१४०६२१६	Dhan Bahadur Khadka			९८२३४०३१७४
७६८	२६-७-१-०-१-०५६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	६२	१४०६२१८	Ishwor Khadka			९८४३०५४३२१
७६९	२६-७-१-०-१-०६०	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	६६	१४०६२२४	Babu Kaji Khadka	नेपाली नगरिकता	३६	९८४९७५१४१४
७७०	२६-७-१-०-१-०६१	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	६७	१४०६२२५	Kumar Khadka			९८४९६५०५६१
७७१	२६-७-१-०-१-०६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	७३	१४०६३८३	Nani Maya Khadka	नेपाली नगरिकता	२६००	९८२३६०९५३
७७२	२६-७-१-०-१-०८१	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	८७	१४०६३९७	Dil Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	११७५९८७०	९८१८९१४२३२
७७३	२६-७-१-०-१-०८४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	९०	१४०६४००	Sushil Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	५३४/०३६	९८४९४९१७७३
७७४	२६-७-१-०-१-०८५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	९१	१४०६३५१	Mohan Khadka			९८१३८२६९९१
७७५	२६-७-१-०-१-०८६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	९२	१४०६३५२	Kedar Bahadur Kc	नेपाली नगरिकता	२५८	९८१३४६२२४०
७७६	२६-७-१-०-१-०८७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	९३	१४०६३५३	Narayan Khadka			९८४३२०१९१०
७७७	२६-७-१-०-१-०८८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	९४	१४०६३५४	Uddhav Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	१११०-२०३४	९८४३१६९९५४
७७८	२६-७-१-०-१-०८९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	९५	१४०६३५६	Badri Khadka			९८०३४०१७३०
७७९	२६-७-१-०-१-०९०	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	९६	१४०६३५५	Bhairab Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	३४०३	९८०८९४३१७०
८००	२६-७-१-०-१-०९१	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	९८	१४०६३५८	Salla Ram Khadka	नेपाली नगरिकता	१३७७	९८४९६२९०५
८०१	२६-७-१-०-१-०९२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Khadka gauon	९९	१४०६३५९	Man Raj Khadka	नेपाली नगरिकता	७१९३	९८४९१२९७०२
८०२	२६-७-१-०-१-२१६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Lubanjara Tole	२९१	१०६८३३६	Shyam Lubanjar			९८४९४०८०८०
८०३	२६-७-१-०-१-०१०	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Lubanjara Tole	७६	१४०६३८६	Raju Lubanjar			९८४९४०१३४१
८०४	२६-७-१-०-१-०११	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Lubanjara Tole	७७	१४०६३८७	Sanu Maya Lubanjar	नेपाली नगरिकता	४३९९	९८६५०९३८६२
८०५	२६-७-१-०-१-०१८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Lubanjara Tole	८४	१४०६३९४	Bishwo Ram Lubanjar	नेपाली नगरिकता	३४४	९८४९३७८२६१
८०६	२६-७-१-०-१-२१५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Lubanjara tole	२९०	१०६८३३५	Ram Lubanjar			९८४३०३६४८१
८०७	२६-७-१-०-१-०६८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Lubanjara tole	७४	१४०६३८४	Sanu Maya Lubanjar	नेपाली नगरिकता	७२८	९८४९९९९१३१
८०८	२६-७-१-०-१-०६९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Lubanjara tole	७५	१४०६३८५	Kanchi Lubanjar			९८४३५९९२८१
८०९	२६-७-१-०-१-०७२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Lubanjara tole	७८	१४०६३८८	Rajesh Lubanjar			९८०३०७७५५

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
८१०	२६-७१०-१-०७३	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Lubanjara tole	७	१४०६३८९	Krishna Dev Lubanjara	मतदाता परिचय पत्र		९८४३१८९४१५
८११	२६-७१०-१-०७४	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Lubanjara tole	८५	१४०६३९५	Krishna Lubanjara			९८४१३७८२६१
८१२	२६-७१०-१-०८०	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Lubanjara tole	८६	१४०६३९६	Bishnu Lubanjara			९८४९९३१३८१
८१३	२६-७१०-१-०९७	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Neupane gauon	१०५	१४०६३६५	Ramesh Prashad Neupane	नेपाली नगरिकता	25186	९८०३९८७८७
८१४	२६-७१०-१-०९९	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Neupane gauon	१०८	१४०६३६८	Achyut Prashad Neupane			
८१५	२६-७१०-१-१००	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Neupane gauon	१०९	१४०६३७०	Chet Kumari Neupane	नेपाली नगरिकता	६-५६४	९८१३३८९११०
८१६	२६-७१०-१-१०१	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Neupane gauon	११०	१४०६३७१	Mukunda Prashad Neupane	नेपाली नगरिकता	५८४-०३९-४०	९८४१४०१०१७
८१७	२६-७१०-१-१०२	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Neupane gauon	१११	१४०६३७२	Bishwo Ram Neupane	नेपाली नगरिकता	१४८/०३८/३९	९८४१६५०२९५
८१८	२६-७१०-१-२१८	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Neupane gauon	२९४	१०६८३३९	Jamuna Neupane			
८१९	२६-७१०-१-०९६	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Neupane tole	१०४	१४०६३६४	Deepak Prashad Neupane	नेपाली नगरिकता	21910	९८४१३५८३३०
८२०	२६-७१०-१-०९८	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Neupane gauon	१०७	१४०६३६७	Bishnu Prashad Neupane	नेपाली नगरिकता	3344	९८४३०४३९६६
८२१	२६-७१०-१-२६३	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Paatelatar	२७६	१४०६२७०	Kamala Neupane			९८०३४०८५९९
८२२	२६-७१०-१-२६४	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Paatelatar	२७७	१४०६२७१	Sundar Neupane			९८१३२२३००३
८२३	२६-७१०-१-२६५	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Paatelatar	२७८	१४०६२७२	Sukdev Acharyea			९८१६९३३६२६
८२४	२६-७१०-१-२५८	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Patletar	२७९	१४०६२६५	Bishnu Bahadur Neupane	नेपाली नगरिकता	6484	९८०३६८३२९९
८२५	२६-७१०-१-२६०	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Patletar	२८०	१४०६२६७	Bal Gopal Neupane	नेपाली नगरिकता	२९३०१६-१८१	९८०८१९९९६५
८२६	२६-७१०-१-२६१	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Patletar	२८१	१४०६२६८	Kanchi Neupane			९८०८६६९५९९
८२७	२६-७१०-१-२६२	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Patletar	२८२	१४०६२६९	Shyam Krishna Neupane	नेपाली नगरिकता	1957	९८०३४०८५९९
८२८	२६-७१०-१-२६६	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Patletar	२८३	१४०६२७३	Purushotam Neupane			९८४१९९१६६५
८२९	२६-७१०-१-२६७	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Patletar	२८०	१४०६२७४	Prakash Neupane			९८४१३९४३५८
८३०	२६-७१०-१-२६८	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Patletar	२८१	१४०६२७५	Raj Kumar Neupane	नेपाली नगरिकता	544	९८४९०४३६६४
८३१	२६-७१०-१-२६९	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Patletar	२८२	१०६८३२६	Hari Bol Neupane	नेपाली नगरिकता	1919	९८४११९६००९
८३२	२६-७१०-१-२७०	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Patletar	२८३	१०६८३२७	Santosh Neupane			९८१८४६३६२५
८३३	२६-७१०-१-२७१	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Patletar	२८४	१०६८३२८	Radhika Neupane			९८४१५७६३३०
८३४	२६-७१०-१-२७२	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Patletar	२८७	१०६८३३१	Shree Tika Prashad Neupane	नेपाली नगरिकता	223	९८४१५२८९४९
८३५	२६-७१०-१-२७३	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Patletar	२८८	१०६८३३२	Hari Bol Neupane	नेपाली नगरिकता	1447	९८४१५२८९४९
८३६	२६-७१०-१-२७४	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Patletar	२८९	१०६८३३३	Sanu Neupane			९८४१०८५४५२
८३७	२६-७१०-१-००१	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tamang Gauon	१	१४०६३२६	Sanu Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	3140	९८६१५५०६६८
८३८	२६-७१०-१-००९	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tamang Gauon	१०	१४०६३३६	Surya Bahadur Tamang			९८४९८२५६४२
८३९	२६-७१०-१-०११	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tamang Gauon	१२	१४०६२२३	Sanu Tamang			९८४३३५१२९७
८४०	२६-७१०-१-०१२	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tamang Gauon	१३	१४०६३३९	Gambir Bahadur Tamang			९८६०३५५७४८
८४१	२६-७१०-१-०१३	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tamang Gauon	१४	१४०६३४०	Bhim Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	88	९७४१२४६०१०
८४२	२६-७१०-१-०१४	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tamang Gauon	१५	१४०६३४१	Puspa Tamang			९८४३४५३०६३
८४३	२६-७१०-१-०१५	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tamang Gauon	१७	१४०६३४३	Sanu Kancha Tamang			९८४३१७०९१२

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
८४४	२६-७९०१-००२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tamang Gauon	३	१४०६३२८	Sanu Babu Tamang	नेपाली नगरिकता	23115	९८४९११३१७२
८४५	२६-७९०१-००३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tamang Gauon	४	१४०६३२९	Ram Babu Tamang	नेपाली नगरिकता	2440	९८६०१७६६३
८४६	२६-७९०१-००४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tamang Gauon	५	१४०६३३०	Prem Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	६/३३१	९८४९९१३६८६
८४७	२६-७९०१-००५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tamang Gauon	६	१४०६३३१	Rajib Tamang			९८४९२२१११३
८४८	२६-७९०१-००५७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tamang Gauon	६३	१४०६२१९	Tulkea Tamang			९८२३०६७९११
८४९	२६-७९०१-००६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tamang Gauon	७	१४०६३३२	Jethi Tamang			१६९१५३९५
८५०	२६-७९०१-००७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tamang Gauon	८	१४०६३३३	Santa Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	2037	१५०९०२८३
८५१	२६-७९०१-००८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tamang Gauon	९	१४०६३३४	Rajesh Tamang			९८६०७२५२९७
८५२	२६-७९०१-०१६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tamang Guon	१८	१४०६३४४	Kancha Tamang			९८४३१७०९१२
८५३	२६-७९०१-०१०	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tamang gauon	११	१४०६३३७	Shree Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	28229	९८४३२१२९३९
८५४	२६-७९०१-०५८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tamang gauon	६४	१४०६२२०	Sanu Tamang			९८१३७७०३९
८५५	२६-७९०१-०५९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tamang gauon	६५	१४०६२२	Budhea Tamang			९८१३८६९५६५
८५६	२६-७९०१-११४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkahal	१२४	१४०६४८५	Hari Bhakta Bhuji	मतदाता परिचय पत्र		
८५७	२६-७९०१-१६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhagaal	१८०	१४०६४४७	Rajan Prashad Neupane	नेपाली नगरिकता	4667	९८४९६५२८८५
८५८	२६-७९०१-१२३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१३३	१४०६४९७	Santi Nagarkoti			९८६०४८७६७
८५९	२६-७९०१-१२४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१३४	१४०६४९८	Sumitra Risal			९८४९१६८८८१
८६०	२६-७९०१-१२५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१३६	१४०६५००	Bhairab Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	470	९८४३१७००३
८६१	२६-७९०१-१२६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१३७	१४०६४५१	Bishnu Khadka			१६६३०००३८
८६२	२६-७९०१-१२७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१३८	१४०६४५२	Ghan Shyam Khadka			९८४९१३७७७
८६३	२६-७९०१-१२८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१३९	१४०६४५३	Shyam Krishna Khadka			९८४९५४३७४५
८६४	२६-७९०१-१२९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१४०	१४०६४५४	Gobinda Prashad Neupane	नेपाली नगरिकता	8590	१५६३९८७३
८६५	२६-७९०१-१३०	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१४१	१४०६४५५	Ganga Ram Neupane	नेपाली नगरिकता	9316	९८४९५२७६८०
८६६	२६-७९०१-१३१	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१४२	१४०६४५६	Tirtha Raj Neupane	नेपाली नगरिकता	2041	१६३१६२२
८६७	२६-७९०१-१३२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१४३	१४०६४५७	Bishnu Bahadur Raut	नेपाली नगरिकता	13	९८४९७०५८८
८६८	२६-७९०१-१३३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१४४	१४०६४५८	Kedar Prashad Risal	नेपाली नगरिकता	60858	१६६३४८२४
८६९	२६-७९०१-१३४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१४५	१४०६४६०	Jibnath PadyeaRisal			१६६३४८२६
८७०	२६-७९०१-१३५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१४६	१४०६४६१	Jamuna Neupane			९८५१००२९५
८७१	२६-७९०१-१३७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१४८	१४०६४६४	Ram Shova Khadka	नेपाली नगरिकता	7737	
८७२	२६-७९०१-१३८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१५०	१४०६४६६	Shree Krishna Khadka	नेपाली नगरिकता	19221	९८४९४७४९४
८७३	२६-७९०१-१३९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१५१	१४०६४६७	Ram Thapa			९८६११००५७
८७४	२६-७९०१-१४०	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१५२	१४०६४६८	Nabaraj Thapa			९८४९७०१४९९
८७५	२६-७९०१-१४१	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१५३	१४०६४६९	Dhalak Bahadur Thapa			९८४३४१७०५४
८७६	२६-७९०१-१४२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१५४	१४०६४७०	Ambar Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	६/४०४	९८४९४९४७८३
८७७	२६-७९०१-१४३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१५५	१४०६४७१	Shymbu Bahadur Neupane			९८४९८०२७४

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
८७	२६-७१०-१-१४४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१५६	१४०६४७२	Gokul Thapa			९८४११११७२७
८७	२६-७१०-१-१४७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१५९	१४०६४७५	Ram Kaji Shrestha	नेपाली नगरिकता	5813	१५५३९६६७
८८०	२६-७१०-१-१४८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१६०	१४०६४२७	Indra Bahadur Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	540	१५६३९८८३
८८१	२६-७१०-१-१४९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१६१	१४०६४२७	Nani Chori Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	1503	
८८२	२६-७१०-१-१५०	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१६२	१४०६४२८	Ganesh Man Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	९७०/०३५	१६६३५४०५
८८३	२६-७१०-१-१५१	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१६३	१४०६४२९	Kalpana Mishra			९८४३०१२४७
८८४	२६-७१०-१-१५२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal	१६४	१४०६४३०	Shyam Shrestha			९८४१२३६११३
८८५	२६-७१०-१-१५६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal Gauon	१२६	१४०६४८७	Kancha Nagarkoti			९८६८१५६९३७
८८६	२६-७१०-१-१५७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal Gauon	१२७	१४०६४८८	Surya Maya Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	६/६४२	९७४११९६२०२
८८७	२६-७१०-१-१५८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal Gauon	१२८	१४०६४८९	Maila Nagarkoti			९८०३२६७७
८८८	२६-७१०-१-१५९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal Gauon	१२९	१४०६४९१	Narayan Khadka			९८४९४८१२०६
८८९	२६-७१०-१-१६२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal Gauon	१३२	१४०६४९५	Laxmi Nagarkoti			९८०३९७१४२
८९०	२६-७१०-१-१६५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal gauon	१२५	१४०६४८६	Suman Nagarkoti			९८४१२४४५७
८९१	२६-७१०-१-१६०	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal gauon	१३०	१४०६४९३	Kalea Nagarkoti			९८४१७२५५९७
८९२	२६-७१०-१-१६६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tarkhal gauon	१५८	१४०६४७४	Narayan Mishra			९८४१७६१९९८
८९३	२६-७१०-१-१६३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Thapa Tole	१२३	१४०६४८४	Arjun Thapa			९८०३९२४५४२
८९४	२६-७१०-१-१६८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Thapa gauon Thapa	११७	१४०६४७८	Shremati Shubhadra Thapa			
८९५	२६-७१०-१-१०७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Thapa gauon Thapa	११६	१४०६४७७	Ram Saran Thapa	नेपाली नगरिकता	६/४८१	९८१३२१८८४३
८९६	२६-७१०-१-२५५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	२६८	१४०६२६२	Kanchi Neupane			
८९७	२६-७१०-१-१३६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१४७	१४०६४६३	Man Ram Khadka	नेपाली नगरिकता	7802	९८४११३३१२६
८९८	२६-७१०-१-१४५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१५७	१४०६४७३	Sanjaya Mishra			९८४९२८१६९८
८९९	२६-७१०-१-१५३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१६५	१४०६४३१	Tulsa Kumari Dahal	नेपाली नगरिकता	54983643	९८४९७४५४७
९००	२६-७१०-१-१५४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१६६	१४०६४३२	Nakal Bahadur Pariyar	नेपाली नगरिकता	६-८०३	९८६१२०४५७
९०१	२६-७१०-१-१५५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१६७	१४०६४४६	Makhamali Neupane			९८०३७४३३७७
९०२	२६-७१०-१-१५६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१६८	१४०६४३४	Ram Bahadur Neupane	नेपाली नगरिकता	130	९८४१६१५०५३
९०३	२६-७१०-१-१५७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१६९	१४०६४३५	Ram Bahadur Pariyar	नेपाली नगरिकता	797	९८२३११७४७७
९०४	२६-७१०-१-१५८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१७०	१४०६४३६	Sano Bhai Pariyar			९८२३११७४७७
९०५	२६-७१०-१-१५९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१७१	१४०६४३७	Meena Pariyar			
९०६	२६-७१०-१-१६०	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१७२	१४०६४३८	Ramji Prashad Neupane	नेपाली नगरिकता	25791	९७४१३०३१३१
९०७	२६-७१०-१-१६१	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१७४	१४०६४४०	Bijaya Shrestha			९८४१३९४६२३
९०८	२६-७१०-१-१६२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१७५	१४०६४४१	Uddhav Basnet			९८४११३२१९०
९०९	२६-७१०-१-१६३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१७६	१४०६४४२	Sanu Bhai Basnet			९८४१४८८११९
९१०	२६-७१०-१-१६४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१७७	१४०६४४३	Man Bahadur Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	698	९७४१६८६१३
९११	२६-७१०-१-१६५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१७८	१४०६४४४	Pandu Basnet			९८४१७५३८६६

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
९१२	२६-७१०-१-१६६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१७९	१४०६४४५	Murari Neupane			९८१३६२७७९
९१३	२६-७१०-१-१६८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१८१	१४०६४४८	Arjun Neupane			९८४१७५३५८७
९१४	२६-७१०-१-१६९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१८२	१४०६४४९	Dor Nath Neupane	नभएका		९८५१०१४२३६
९१५	२६-७१०-१-१७०	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१८३	१४०६४५०	Dana Nath Neupane	नेपाली नगरिकता	1380	९८४९७११७४
९१६	२६-७१०-१-१७१	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१८४	१४०६४०१	Surendra Prashad Neupane	नेपाली नगरिकता	2984	१६६३९४०५
९१७	२६-७१०-१-१७२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१८५	१४०६४०२	Suraj Risal			९८४१२१३६४४
९१८	२६-७१०-१-१७३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१८६	१४०६४०३	Rameshwor Neupane			९८४१२७६९०
९१९	२६-७१०-१-१७४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१८७	१४०६४०४	Bishnu Prashad Neupane	नेपाली नगरिकता	४०२/०३०/३१	९८४१९१२९०५
९२०	२६-७१०-१-१७५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१८८	१४०६४०५	Krishna Raj Neupane	नेपाली नगरिकता	3749	९८१८०१७६२८
९२१	२६-७१०-१-१७६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१८९	१४०६४०६	Devi Bahadur Raut	नेपाली नगरिकता	२१७-०३७-३८	९८६११००७४४
९२२	२६-७१०-१-१७७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१९०	१४०६४०७	Ganga Raut			९८४९१०७१७२
९२३	२६-७१०-१-१७८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१९१	१४०६४०८	Ram Lal Manandhar	नेपाली नगरिकता	१३५/०२९-४०	१६९१४७५
९२४	२६-७१०-१-१७९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१९२	१४०६४०९	Surya Bahadur Manandhar	नेपाली नगरिकता	1369	
९२५	२६-७१०-१-१८०	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१९३	१४०६४१०	Resam Lal Manandhar	नेपाली नगरिकता	१६/१६५	९८०३५३२६३९
९२६	२६-७१०-१-१८१	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१९४	१४०६४११	Binod Neupane			१६३९८९७
९२७	२६-७१०-१-१८२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१९५	१४०६४१२	Laxmi Neupane			९८५१०१५२४७
९२८	२६-७१०-१-१८३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१९६	१४०६४१३	Tika Bahadur Neupane	नेपाली नगरिकता	४२२-०३४-३५	९८६०७८२९८८
९२९	२६-७१०-१-१८४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१९७	१४०६४१४	Megnath Neupane			१६६३६१२३
९३०	२६-७१०-१-१८५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१९८	१४०६४१६	Radhe Shyam Thapa			९८४९७८८७५७
९३१	२६-७१०-१-१८६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	१९९	१४०६२३१	Chini Devi Neupane	नेपाली नगरिकता	८२७/०३३/३४	९८२३१८९६०४
९३२	२६-७१०-१-१८७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	२००	१४०६४१७	Mukunda Thapa Magar			
९३३	२६-७१०-१-१८८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	२०१	१४०६४१८	Shiva Bahadur Thapa magar	नेपाली नगरिकता	१२०/२०२८	
९३४	२६-७१०-१-१८९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	२०२	१४०६४१९	Indra Bahadur Thapa magar	नेपाली नगरिकता	2030	९८१०२४५७५१
९३५	२६-७१०-१-१९०	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	२०३	१४०६४२०	Sanu Maya Paka Shreatha			९८४१६४१२६७
९३६	२६-७१०-१-१९१	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	२०४	१४०६४२१	Lila Bahadur Paka Shrestha	नेपाली नगरिकता	3340	९८०३६८९०९८
९३७	२६-७१०-१-१९२	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	२०५	१४०६४२२	Sanu Paka			
९३८	२६-७१०-१-१९३	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	२०६	१४०६४२३	Surya Bahadur Paka	नेपाली नगरिकता	६/२६६	९८४९४८४८५८
९३९	२६-७१०-१-१९४	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	२०७	१४०६४२४	Krishna Paka shrestha			९८४३२५९५५५
९४०	२६-७१०-१-१९५	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	२०८	१४०६२२६	Laxmi Prashad Paka shrestha	नेपाली नगरिकता	६/२८२	९८१८७३५९६०
९४१	२६-७१०-१-१९६	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	२०९	१४०६२२७	Janaradan Neupane			९८४११११६३४
९४२	२६-७१०-१-१९७	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	२१०	१४०६२२८	Aatma Ram Thapa Magar	नेपाली नगरिकता	1728573	९८४११५१६६०
९४३	२६-७१०-१-१९८	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	२११	१४०६२२९	Bijaya Neupane khatri			९८१८८००६१७
९४४	२६-७१०-१-१९९	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	२१२	१४०६२३०	Kancho Neupane			९८०८८७७३९
९४५	२६-७१०-१-२००	अनानातालिङ्गेश्वर	१०	Tharkhagaal	२१३	१४०६२३२	Phattea Bahadur Neuapane			९८०३२०३०१४

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
९४६	२६-७९०१-२०१	अनानातालिंगेश्वर	१०	Tharkhagaal	२१४	१४०६२३३	Krishna Neupane			९८४३०८३६०३
९४७	२६-७९०१-२०२	अनानातालिंगेश्वर	१०	Tharkhagaal	२१५	१४०६२३४	Shiva Bahadur Neupane	नेपाली नगरिकता	६/३०५	९८१८०८२९२४
९४८	२६-७९०१-२०३	अनानातालिंगेश्वर	१०	Tharkhagaal	२१६	१४०६२३५	Gyan Bahadur Neupane	नेपाली नगरिकता	६/५५०	९८०८५२२६०१
९४९	२६-७९०१-२०४	अनानातालिंगेश्वर	१०	Tharkhagaal	२१७	१४०६२३६	Subhadra Neupane			
९५०	२६-७९०१-२०५	अनानातालिंगेश्वर	१०	Tharkhagaal	२१८	१४०६२३७	Shubhe Neupane			९८०८५२२६६१
९५१	२६-७९०१-२०६	अनानातालिंगेश्वर	१०	Tharkhagaal	२१९	१४०६२३८	Bhagwati Neupane			९८१८०८२९२४
९५२	२६-७९०१-२०६	अनानातालिंगेश्वर	१०	Tharkhagaal	२६९	१४०६२६३	Urmila Neupane			९८०३७०९४६६
९५३	२६-७९०१-२०७	अनानातालिंगेश्वर	१०	Tharkhagaal	२७०	१४०६२६४	Kalu Bhai Neupane	नेपाली नगरिकता	34691	९८२३४७३६३४
९५४	२६-७९०१-२०७	अनानातालिंगेश्वर	१०	Tharkhagaal	२९६	१०६८३४१	Mathura Neupane			
९५५	२६-७९०२-०४८	अनानातालिंगेश्वर	१०	Ananatalin dada	६२	१४०७९९	Uddav Prasad Chaulagain			९८५१०९६५५०
९५६	२६-७९०२-०२९	अनानातालिंगेश्वर	१०	Ananatalingeswor	३५	१४०७९८	Prakash Bhujju			१६६३२२३९
९५७	२६-७९०२-०३०	अनानातालिंगेश्वर	१०	Ananatalingeswor	३६	१४०७९९	Meena Nagarkoti			९८०३३८९३९४
९५८	२६-७९०२-०४०	अनानातालिंगेश्वर	१०	Ananatalingeswor	५३	१४०७९१	Salik Ram Neupane	नेपाली नगरिकता	4335	९८४१३५४८६६
९५९	२६-७९०२-०२५	अनानातालिंगेश्वर	१०	Anantlingeshwor	३१	१४०७९४	Shyam Krishna Khadka	नेपाली नगरिकता	42642	९८४३५६५६५२
९६०	२६-७९०२-०२६	अनानातालिंगेश्वर	१०	Jangam tol	३२	१४०७९५	Ram Saran Jangam			९८०३३२९७४५
९६१	२६-७९०२-०२७	अनानातालिंगेश्वर	१०	Jangam tol	३३	१४०७९६	Hari Saran Jangam	नेपाली नगरिकता	13138	९८०३३२९७४५
९६२	२६-७९०२-०२८	अनानातालिंगेश्वर	१०	Jangam tol	३४	१४०७९७	Rajendra Jangam			९८४१७४२४२१
९६३	२६-७९०२-०२२	अनानातालिंगेश्वर	१०	Karki dol	२६	१४०७८९	Bimal Karki			९८६०३८४०९४
९६४	२६-७९०२-०३८	अनानातालिंगेश्वर	१०	Karki dol	४७	१४०७८५	Gokhul Karki			९८४३०५५८९०
९६५	२६-७९०२-०१०	अनानातालिंगेश्वर	१०	Khadka tol	१३	१४०७७६	Rita Khadka			९८१८२४४०१८
९६६	२६-७९०२-०११	अनानातालिंगेश्वर	१०	Khadka tol	१४	१४०७७७	Binod Khadka			९८४१९१४६५७
९६७	२६-७९०२-०१२	अनानातालिंगेश्वर	१०	Khadka tol	१५	१४०७७८	Sudarson Khadka			९८४१६४५०२७
९६८	२६-७९०२-०१३	अनानातालिंगेश्वर	१०	Khadka tol	१६	१४०७७९	Apsara Khadka			९८४९४४००७६
९६९	२६-७९०२-०१४	अनानातालिंगेश्वर	१०	Khadka tol	१७	१४०७८०	Damodar Khadka			९८४९६९६६५६
९७०	२६-७९०२-०१५	अनानातालिंगेश्वर	१०	Khadka tol	१८	१४०७८१	Ram Chandra Khadka	नेपाली नगरिकता	181	९८४१९४०६९९
९७१	२६-७९०२-०१६	अनानातालिंगेश्वर	१०	Khadka tol	१९	१४०७८२	Netra Raj Khadka	नेपाली नगरिकता	६/१६९	९८४३२२८५९८
९७२	२६-७९०२-०२३	अनानातालिंगेश्वर	१०	Khadka tol	२७	१४०७९०	Man Ram Khadka	नेपाली नगरिकता	७/४२५	९८४३१९९६६५
९७३	२६-७९०२-०२४	अनानातालिंगेश्वर	१०	Khadka tol	२८	१४०७९१	Rajesh Khadka			९८६१३५९६७२
९७४	२६-७९०२-०४३	अनानातालिंगेश्वर	१०	Khadka tol	५७	१४०७९५	Madhu Khadka			९८४३४७७०२८
९७५	२६-७९०२-०४४	अनानातालिंगेश्वर	१०	Khadka tol	५८	१४०७९६	Janak Ram Khadka	नेपाली नगरिकता	23769	९८४१६९३१७०
९७६	२६-७९०२-०४५	अनानातालिंगेश्वर	१०	Khadka tol	५९	१४०७९७	Bal Mukand Karki			९८४१६६९२४८
९७७	२६-७९०२-०४६	अनानातालिंगेश्वर	१०	Khadka tol	६०	१४०७९८	Jyoti Thapa			९८६०४८८०९
९७८	२६-७९०२-००९	अनानातालिंगेश्वर	१०	Luvanjar	११	१४०७७४	Shyam Nhemifuki Shrestha	नेपाली नगरिकता	19132	९८४९४०८०३
९७९	२६-७९०२-००८	अनानातालिंगेश्वर	१०	Patlaytar	१०	१४०७७३	Khadak Bahadur Chhetri	नेपाली नगरिकता	३५०९/१११२	९८४१७५४३१

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
९८०	२६-७९०-२-०४९	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Patlaytar	५४	१४०७९२	Anup Acharya			९८१६३३६२६
९८१	२६-७९०-२-०२०	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tamang tol	२३	१४०७०८६	Dipesh Tamang			९८६००१७७०
९८२	२६-७९०-२-०२१	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tamang tol	२४	१४०७०८७	Shyam Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	९३७९	९८०३६४३५७७
९८३	२६-७९०-२-००१	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tarkhagal	१	१४०७०६४	Raj Kumar Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	१७९९६	९८४९७४४३५
९८४	२६-७९०-२-००२	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tarkhagal	२	१४०७०६५	Ramila Shrestha			९८१८४६९३४८
९८५	२६-७९०-२-०१७	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tarkhagal	२०	१४०७०८३	Lekh Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	७३७२	९८४९४३३२५२
९८६	२६-७९०-२-०१८	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tarkhagal	२१	१४०७०८४	Baal Krishna Thapa Magar	नेपाली नगरिकता	१/१६५२	९८५९१७४६६५
९८७	२६-७९०-२-०१९	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tarkhagal	२२	१४०७०८५	Kamal Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	६/६८०	९८४९२९१७०१
९८८	२६-७९०-२-००३	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tarkhagal	३	१४०७०६६	Usha Kaspal			९८४९२३६११३
९८९	२६-७९०-२-०३१	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tarkhagal	३७	१४०७००	Raju Nagarkoti			९८४९२९३३११
९९०	२६-७९०-२-०३२	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tarkhagal	३८	१४०७०७	Ravi Nagarkoti			९८४९२९५१८३
९९१	२६-७९०-२-०३३	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tarkhagal	३९	१४०७०७७	Hari Saran Khadka	नेपाली नगरिकता	२७७५	९८५९०२२७६५
९९२	२६-७९०-२-००४	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tarkhagal	४	१४०७०६७	Yadu man Shah Thakuri	नेपाली नगरिकता	२२३९१	९८५९०२२१३७
९९३	२६-७९०-२-०३४	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tarkhagal	४०	१४०७०७८	Krishna Hari Pahadi	नेपाली नगरिकता	२५५६	९८१८८६१३०३
९९४	२६-७९०-२-०३५	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tarkhagal	४१	१४०७०७९	Sarad Thapa			९८४३०५६५६६
९९५	२६-७९०-२-०३६	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tarkhagal	४२	१४०७०८०	Pramish Shrestha			९८१८१८४५९९
९९६	२६-७९०-२-०३७	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tarkhagal	४३	१४०७०८१	Sher Bahadur Puwar	नेपाली नगरिकता	६६२	९८४९५०६४२
९९७	२६-७९०-२-००५	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tarkhagal	५	१४०७०६८	Chitra Saysar Neupane	नेपाली नगरिकता	३४७२	९८४९८८७७०
९९८	२६-७९०-२-०३९	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tarkhagal	५२	१४०७०९०	Shambu Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	३५०/०३२/३३	१६६३०८७९
९९९	२६-७९०-२-०४२	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tarkhagal	५६	१४०७०९४	Ramesh Nagarkoti			९८५९०१८५२२
१०००	२६-७९०-२-०४७	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tarkhagal	६१	३८१९७	Dhana Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	२१०/०३२/३३	१४४९९०७
१००१	२६-७९०-२-०४९	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tarkhagal	६३	३८१९७७	Sankar Prasad Pathak	नेपाली नगरिकता	१३४५-३१४३	९८४९५३४७७०
१००२	२६-७९०-२-००६	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tarkhagal	७	१४०७०७०	Angiras Neupane			१६६३१३४२
१००३	२६-७९०-२-००७	अनानातालिंगेस्वोर	१०	Tarkhagal	८	१४०७०७१	Rajyawati Neupane			९८०३९०७७८
१००४	२६-७९१-१-०-१४७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Aaraniko Tole	१५५	१४०७२४	Sanu Bhai Pantha	नेपाली नगरिकता	१०३४	९८४९२८२२०४
१००५	२६-७९१-१-०-१५८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Aaraniko chowk	१६६	१४०७२३६	Phul Bahadur Basnet	नेपाली नगरिकता	५६८	९८१३०१३७८
१००६	२६-७९१-१-०-१६७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Aaraniko chowk	१७५	१४०७२४५	Ram Bahadur Neupane	नेपाली नगरिकता	८४७६	९८४९०९७७५
१००७	२६-७९१-१-०-१७०	अनानातालिंगेस्वोर	११	Aaraniko chowk	१७८	१४०७२४९	Roshan Raj Aryal	नेपाली नगरिकता	१४५९	९८४३२३८७७७
१००८	२६-७९१-१-०-१५५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Aaraniko tole	१५३	१४०७२२२	Suman Pantha			९८४९६९१९४९
१००९	२६-७९१-१-०-१५६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Aaraniko tole	१५४	१४०७२२३	Som Bahadur Pantha	नेपाली नगरिकता	१४१९	९८४९५७३९५
१०१०	२६-७९१-१-०-१४८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Aaraniko tole	१५६	१४०७२२५	Bharat Panta			९८४९७७२३१
१०११	२६-७९१-१-०-१५९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Aaraniko tole	१५९	१४०७२२८	Hari Pantha			९८०३१०४९८४
१०१२	२६-७९१-१-०-१५२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Aaraniko tole	१६०	१४०७२२९	Chetra Bahadur Pantha	नेपाली नगरिकता	१९१४६	९८४३३९७७५
१०१३	२६-७९१-१-०-१५३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Aaraniko tole	१६१	१४०७२३०	Ram Bahadur Pantha	नेपाली नगरिकता	२१४६	९८४९९३२५६६

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१०१४	२६-७-११-०-१५४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Aaraniko tole	१६२	१४०७३२	Dambar Bahadur Pantha	नेपाली नगरिकता	1709	
१०१५	२६-७-११-०-१५५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Aaraniko tole	१६३	१४०७३३	Sumitra Pantha			९८४९९३२५८६
१०१६	२६-७-११-०-१५९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Aaraniko tole	१६७	१४०७३७	Shyam Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	१०७१०२९-३०	
१०१७	२६-७-११-०-१६३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Aaraniko tole	१७	१४०७४१	Mangal Narayan Manandhar	नेपाली नगरिकता	6415	९८४९२२२७९३
१०१८	२६-७-११-०-१७४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Charkhandi	१८२	१४०७२८	Kancha Khape Talashi	नेपाली नगरिकता	1443	९८४९०४९२५१
१०१९	२६-७-११-०-१७५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Charkhandi	१८४	१४०७३०	Krishna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	5164	९८०८६१४५२
१०२०	२६-७-११-०-१७७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Charkhandi	१८५	१४०७३१	Laxmi Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	११४/०३८/०३९	९८६९२३२९८७
१०२१	२६-७-११-०-१७८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Charkhandi	१८६	१४०७३२	Ratna Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	22029	९८१८९८७९
१०२२	२६-७-११-०-१७९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Charkhandi	१८७	१४०७३३	Lila Bahadur Neupane	मतदाता परिचय पत्र		९८१८८०८५३
१०२३	२६-७-११-०-१८०	अनानातालिंगेस्वोर	११	Charkhandi	१८८	१४०७३५	Tulsi Kumar Talashi	नेपाली नगरिकता	1522	९८४९८४९६२०
१०२४	२६-७-११-०-१८१	अनानातालिंगेस्वोर	११	Charkhandi	१८९	१४०७३६	Shova Shrestha			९८०८५४९२८३
१०२५	२६-७-११-०-१९२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Charkhandi	२००	१४०७४८	Indra Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	18041	
१०२६	२६-७-११-०-१९३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Charkhandi	२०१	१४०७४९	Krishna Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	1391	९८१३४७६०७
१०२७	२६-७-११-०-१९४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Charkhandi	२०२	१४०७५०	Krishna Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	२९/१६९७	९८४९४८५३१०
१०२८	२६-७-११-०-१९५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Charkhandi	२०३	१४०७५१	Dil Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	19348	९८४९४६१८४३
१०२९	२६-७-११-०-१९६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Charkhandi	२०४	१४०७५२	Sanu Bhai Shrestha	नेपाली नगरिकता	२९-५३१	
१०३०	२६-७-११-०-२१८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Charkhandi	२२७	१४०७२५	Roshan Shrestha			९८४९५९७५४
१०३१	२६-७-११-०-०९५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१००	१४०७३१	Ujeli Rajthala			९८१००२७४०
१०३२	२६-७-११-०-०९६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१०१	१४०७३२	Jagat Bahadur Rajthala	नेपाली नगरिकता	३७-०४३-४४	९८१३१६१११२
१०३३	२६-७-११-०-०९७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१०२	१४०७३३	Madhu Maya Rajthala	नेपाली नगरिकता	२९३०१६/४४२	९८१३४०४२१०
१०३४	२६-७-११-०-०९८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१०३	१४०७३४	Sita Rajthala			९८१३९७०९९
१०३५	२६-७-११-०-०९९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१०५	१४०७३६	Mukesh Rajthala			९८१००२७४५
१०३६	२६-७-११-०-१००	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१०६	१४०७३७	Gyan Maya Rajthala	नेपाली नगरिकता	९०९/०३९/०४०	९८६०२८८५२
१०३७	२६-७-११-०-१०१	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१०७	१४०७३८	Daya Laxmi Rajthala	नेपाली नगरिकता	७६८९	९८१८८५९०७
१०३८	२६-७-११-०-१०२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१०८	१४०७३९	Karna Bahadur Rajthala	नेपाली नगरिकता	6337	९८४९३९३९२५
१०३९	२६-७-११-०-१०३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१०९	१४०७४०	Ishwor Man Rajthala	नेपाली नगरिकता	4692	१६६३१७०७
१०४०	२६-७-११-०-१०४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	११०	१४०७४१	Chiri Bhai Rajthala	नेपाली नगरिकता	7027	९८४९०९६४१८
१०४१	२६-७-११-०-१०५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१११	१४०७४२	Dhana Bahadur Rajthala	नेपाली नगरिकता	1027	९८४९७३३५३६
१०४२	२६-७-११-०-१०६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	११२	१४०७४३	Indra Bahadur Rajthala	नेपाली नगरिकता	६६/०४३-४४	१६६३८४६४
१०४३	२६-७-११-०-१०७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	११३	१४०७४४	Madan Rajthala			९८४९३००४५९
१०४४	२६-७-११-०-१०८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	११४	१४०७४५	Prem Hari Rajthala	नेपाली नगरिकता	309	९८४००६६४५
१०४५	२६-७-११-०-१०९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	११५	१४०७४६	Hari Bhakta Rajthala	नेपाली नगरिकता	8828	९८४९६३२१९७
१०४६	२६-७-११-०-११०	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	११६	१४०७४७	Krishna Prasad Rajthala	नेपाली नगरिकता	7942	९८४९२०९६८७
१०४७	२६-७-११-०-१११	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	११७	१४०७४८	Ram Bhakta Rajthala	नेपाली नगरिकता	१६६/०३८	९८१३४६२७०२

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१०४८	२६-७-११-०-११२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	११८	१४०७३३१	Mitra Maan Rajthala	नेपाली नगरिकता	17565	९८१८८७८३९
१०४९	२६-७-११-०-११३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	११९	१४०७३३२	Bhairav Bahadur Rajthala	नेपाली नगरिकता	६/४६५	९८४९१२७४८
१०५०	२६-७-११-०-११४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१२०	१४०७३३३	Chiri Bhai Rajthala	नेपाली नगरिकता	4920	९८१००२७९२
१०५१	२६-७-११-०-११५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१२१	१४०७३३४	Sanu Kancha Rajthala	नेपाली नगरिकता	7799	९८४१४१७४८
१०५२	२६-७-११-०-११६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१२२	१४०७३३६	Rabin Rajthala			९८६०५४४११
१०५३	२६-७-११-०-११७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१२३	१४०७३३७	Kancha Rajtheula			९८४१२०९६८८
१०५४	२६-७-११-०-११८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१२४	१४०७३३८	Bishnu Bahadur Rajthala	नेपाली नगरिकता	7850	९८४१५३३०७
१०५५	२६-७-११-०-१२०	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१२६	१४०७३४०	Ratna Maya Rajthala	नेपाली नगरिकता	11841	१६६३४६८७
१०५६	२६-७-११-०-१२१	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१२७	१४०७३४१	Padam Bahadur Rajthala	नेपाली नगरिकता	६/४२५	
१०५७	२६-७-११-०-१२२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१२८	१४०७३४२	Baldev Rajthala			९८४१६२१९३०
१०५८	२६-७-११-०-१२३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१२९	१४०७३४३	Ratna Prasad Rajthala	नेपाली नगरिकता	8859	९८०८८१०५५३
१०५९	२६-७-११-०-१२४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१३०	१४०७३४६	Narendra Prasad Prajapati	नेपाली नगरिकता	७/०३२-३३	९८४९३०२६७
१०६०	२६-७-११-०-१२५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१३१	१४०७३४७	Uttam Prajapati			९८१८७४२८५
१०६१	२६-७-११-०-१२६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१३२	१४०७३४९	Aash Maya Aawal	नेपाली नगरिकता	480	९८४३२८४८१
१०६२	२६-७-११-०-१२७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१३३	१४०७३५०	Raj Kumar Prajapati	नेपाली नगरिकता	३७/६६६	९८४९६१९६६८
१०६३	२६-७-११-०-१२८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१३४	१४०७३०१	Indira Kumari Dahal	नेपाली नगरिकता	२७४२७४३२	९८६०५६७७२३
१०६४	२६-७-११-०-२६७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	२७७	१०६८६०६	Mohan Bahadur Rajthala	नेपाली नगरिकता	६/५४०	९८०३१३७०४
१०६५	२६-७-११-०-२६८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	२७८	१०६८६०९	Laxmi Prasad Rajthala	नेपाली नगरिकता	६/३८२	९८४१८६०३१५
१०६६	२६-७-११-०-२७२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	२८२	१०६८६१६	Sarada Rajthala			९८६०३२०६८३
१०६७	२६-७-११-०-२७३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	२८३	१०६८६१७	Prem Sundar Rajthala	नेपाली नगरिकता	1615	९८४१३०००७
१०६८	२६-७-११-०-०७७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	७९	१४०७५४१	Ram Krishna Rajthala	नेपाली नगरिकता	696	९८४१५२०४३४
१०६९	२६-७-११-०-०५८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	६०	१४०७५४२	Dharma Lal Rajthala	नेपाली नगरिकता	६/४३४	९८४१२१९०७
१०७०	२६-७-११-०-०५९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	६१	१४०७५४३	Dipak Shrestha			९८४९०५७५४
१०७१	२६-७-११-०-०६०	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	६२	१४०७५४४	Babu Krishna Prajapati	नेपाली नगरिकता	7205	९८४९२८०९४३
१०७२	२६-७-११-०-०६१	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	६३	१०६८६०७	Chandra Kumar Rajthala	नेपाली नगरिकता	६/७०१	९८६१७२७३९
१०७३	२६-७-११-०-०६२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	६४	१४०७५४६	Rajesh Shrestha			९८१३३२९०५९
१०७४	२६-७-११-०-०६३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	६५	१०६८६१४	Babu Kaji Rajthala	नेपाली नगरिकता	६४०/०४०/४१	९८६०८५६८४१
१०७५	२६-७-११-०-०६४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	६६	१४०७५४८	Ram Prasad Rajthala	नेपाली नगरिकता	15910	९८६०८५६८४१
१०७६	२६-७-११-०-०६५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	६७	१४०७५४९	Surya Man Rajthala	नेपाली नगरिकता	६/४८७	९८०८०६०२७
१०७७	२६-७-११-०-०६६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	६८	१४०७५५०	Tej Kumar Prajapati	नेपाली नगरिकता	1595	९८४१११७६६०
१०७८	२६-७-११-०-०६७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	६९	१४०७५५१	Dinesh Prajapati			९८४१२६४१७०
१०७९	२६-७-११-०-०६८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	७०	१४०७५५२	Gyan Kumar Prajapati	नेपाली नगरिकता	16184	९८४९०५७५१४
१०८०	२६-७-११-०-०६९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	७१	१४०७५५४	Raju Prajapati			१६३५५७३
१०८१	२६-७-११-०-०७०	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	७२	१४०७५५५	Kancha Rajthala			९८०३१३८७२

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१०८२	२६-७-११-०-०७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	७४	१४०७३५६	Kanchi Rajthala			९८१८७०८७
१०८३	२६-७-११-०-०७२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	७५	१४०७३५७	Sher Bahadur Prajapati	नेपाली नगरिकता	३५३/०२७	९८४१७५३५६३
१०८४	२६-७-११-०-०७३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	७६	१०६८६०४	Ratna Lal Rajthala	नेपाली नगरिकता	३६२-०३९-४०	९८०३८६४७६
१०८५	२६-७-११-०-०७४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	७७	१४०७३५९	Ram Saran Prajapati	नेपाली नगरिकता	९८४/०३६	९८५११६४८२३
१०८६	२६-७-११-०-०७५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	७८	१४०७३६०	Kancha Prajapati			९८५१००९७७७
१०८७	२६-७-११-०-०७६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	७९	१४०७३६१	Rajendra Kumar Rajthala	नेपाली नगरिकता	1611	९८४१९०९०८८
१०८८	२६-७-११-०-०७७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	८०	१४०७३६२	Gyan Bahadur Rajthala	नेपाली नगरिकता	1594	९८०८०७१९५
१०८९	२६-७-११-०-०७८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	८१	१४०७३६४	Ramesh Rajthala			९८१८८०८७३२
१०९०	२६-७-११-०-०७९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	८२	१४०७३६५	Manahari Rajthala			९८४१४२०९१६
१०९१	२६-७-११-०-०८०	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	८३	१४०७३६६	Krishna Bahadur Rajthala	नेपाली नगरिकता	७२/०४३-४४	९८६०३८४०९१
१०९२	२६-७-११-०-०८१	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	८५	१४०७३६८	Hira Kaji Rajthala	नेपाली नगरिकता	8273	९८१३७४८८२
१०९३	२६-७-११-०-०८२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	८७	१४०७३७०	Shyam Gubhaju			९८४९०२८९५४
१०९४	२६-७-११-०-०८३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	८८	१४०७३७१	Krishna Kumari Rajthali			९८४९२८२०२०
१०९५	२६-७-११-०-०८४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	८९	१४०७३७२	Shyam Rajthala			९८४१७५३९०
१०९६	२६-७-११-०-०८५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	९०	१४०७३७३	Janak Lal Rajthala	नेपाली नगरिकता	१५६/०३३/३४	९८१३७४८०९
१०९७	२६-७-११-०-०८६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	९१	१४०७३७४	Ratna Devi Rajthala	नेपाली नगरिकता	21702	९८१८९०६६२०
१०९८	२६-७-११-०-०८७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	९२	१४०७३७३	Hari Sundar Rajthala			९८१३३४०४०६
१०९९	२६-७-११-०-०८८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	९३	१४०७३७४	Dilip Rajthala			९८४९०४३४६६
११००	२६-७-११-०-०८९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	९४	१४०७३७५	Sanu Saran Rajthala	नेपाली नगरिकता	६/१६१	९८४१८६०३१४
११०१	२६-७-११-०-०९०	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	९५	१४०७३७६	Kancha Rajthala			९८४१७५५१५९
११०२	२६-७-११-०-०९१	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	९६	१४०७३७७	Hari Sharan Rajthala	नेपाली नगरिकता	6336	९८१३२३३००२
११०३	२६-७-११-०-०९२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	९७	१४०७३७८	Laxman Rajthala			९८१००२७१८
११०४	२६-७-११-०-०९३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	९८	१४०७३७९	Babu Kaji Rajthala	नेपाली नगरिकता	1074	९८४१४२१९७५
११०५	२६-७-११-०-०९४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	९९	१४०७३८०	Dipar Rajthala			९८०८७३३५३६
११०६	२६-७-११-०-०९५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Chitrapur	१२५	१४०७३८१	Shyam Hari Rajthala	नेपाली नगरिकता	6443	९८४९३२८९८७
११०७	२६-७-११-०-०९६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	१७२	१४०७३८२	Raj Kumar Manandhar	नेपाली नगरिकता	11599	९८०३०४३३६८
११०८	२६-७-११-०-०९७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	१७९	१४०७३८३	Dhana Maya Manandhar	नेपाली नगरिकता	52	
११०९	२६-७-११-०-०९८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	१८३	१४०७३८४	Bharat Karki			९८०८२०६३१४
१११०	२६-७-११-०-०९९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२०७	१४०७३८५	Kaila Karmi Shrestha			९८१८९७०१५८
११११	२६-७-११-०-१००	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२०८	१४०७३८६	Puskar Shrestha			९८०३७३३४४४
१११२	२६-७-११-०-१०१	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२०९	१४०७३८७	Raju Karmi Shrestha			९८०८९०८००९
१११३	२६-७-११-०-१०२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२१७	१४०७३८८	Ram Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	3374	
१११४	२६-७-११-०-१०३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२१८	१४०७३८९	Surya Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	3858	९८४१७६०८६०
१११५	२६-७-११-०-१०४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२१९	१४०७३९०	Purna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	६/४८०	९८१८९४६४६४

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१११६	२६-७-११-०-२११	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२२०	१४०५१८	Shyam Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	14778	९८४१५१७५०
१११७	२६-७-११-०-२१२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२२१	१४०५१९	Pancha Maya Karmi Shrestha			९८४१४३००१०
१११८	२६-७-११-०-२१३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२२२	१४०५२०	Kancha Karmi Shrestha			९८६०८५०४५१
१११९	२६-७-११-०-२१४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२२३	१४०५१५	Ram Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	765	९८२३५६४५५
११२०	२६-७-११-०-२२१	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२३१	१४०५५०	Krishna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	986	१६२०९०००
११२१	२६-७-११-०-२२२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२३२	१४०५५१	Prem Raj Shrestha	नेपाली नगरिकता	14275	९८४१४१४९६६
११२२	२६-७-११-०-२२३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२३३	१४०५५२	Surya Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	3336	९८४१३६१४५
११२३	२६-७-११-०-२२४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२३४	१४०५५३	Ramesh Khadka			९८६०४५१६७०
११२४	२६-७-११-०-२२५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२३५	१४०५५४	Dev Kumari Nepal	नेपाली नगरिकता	1762	९८४३८४६४८
११२५	२६-७-११-०-२२६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२३६	१४०५५५	Sanu Kaji Bista	नेपाली नगरिकता	६/७७	९८०८५५३२३२
११२६	२६-७-११-०-२२७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२३७	१४०५५६	Thala Bahadur Bista	नेपाली नगरिकता	६/७०५	९८०८५८४८२
११२७	२६-७-११-०-२२८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२३८	१४०५५७	Suntali Bista			९८१८३८१९२१
११२८	२६-७-११-०-२२९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२३९	१४०५५८	Saraswati Bista			९८४१५५३१८१
११२९	२६-७-११-०-२३०	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२४०	१४०५५९	Ratna Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	७५०४३-४४	९८१८३३८०९२
११३०	२६-७-११-०-२४४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२५४	१४०५५५	Nani Ram Shrestha	नेपाली नगरिकता	१४३९/०४०	९८४३२१८२६६
११३१	२६-७-११-०-२४८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२८८	१०६८६२२	Krishna Bahad Shrestha			९८४१५५९६५९
११३२	२६-७-११-०-२१५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot	२२४	१४०५२२	Dilip Karki			९८१८९५९४४८
११३३	२६-७-११-०-१९८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Dadhikot height	२०६	१४०५०४	Shyam Shrestha			९८१३३०१६०५
११३४	२६-७-११-०-१२९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Gamcha	१३५	१४०५२२	Ram Sharan Khadka	नेपाली नगरिकता	१५६२/३७३८	९८४१५५५३५५
११३५	२६-७-११-०-१३०	अनानातालिंगेस्वोर	११	Gamcha	१३६	१४०५२३	Ramesh Sankhadev			१६६३१०२१
११३६	२६-७-११-०-१३१	अनानातालिंगेस्वोर	११	Gamcha	१३७	१४०५२४	Suresh Shankhadev			९८५१०१३३६६
११३७	२६-७-११-०-१३२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Gamcha	१३८	१४०५२५	Chitra Devi Khadka	नेपाली नगरिकता	६/५१६	९८४११३४९०३
११३८	२६-७-११-०-१३३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Gamcha	१३९	१४०५२६	Shanti Khadka			९८६०७३४७७
११३९	२६-७-११-०-१३४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Gamcha	१४०	१४०५२७	Bidur Khadka			९८४१२९४०२७
११४०	२६-७-११-०-१३५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Gamcha	१४१	१४०५२८	Bishnu Bahadur Rajthala	नेपाली नगरिकता	892775	९८४१४५५१७
११४१	२६-७-११-०-१३६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Gamcha	१४३	१४०५२९	Tirtha Rajthala			९८४१४५५१७
११४२	२६-७-११-०-१३७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Gamcha	१४४	१४०५२९	Sunder Lal Rajthala	नेपाली नगरिकता	1856	९८४९१०३९९५
११४३	२६-७-११-०-१३८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Gamcha	१४५	१४०५२९	Buddhi Bahadur Rajthala	नेपाली नगरिकता	2411	९८४१८६४४५
११४४	२६-७-११-०-१३९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Gamcha	१४७	१४०५२९	Hira Kaji Manandhar	नेपाली नगरिकता	21066	९८४९०५७४२९
११४५	२६-७-११-०-१४०	अनानातालिंगेस्वोर	११	Gamcha	१४८	१४०५२९	Shyam Kaji Manandhar	नेपाली नगरिकता	२६/७७	९८४१२०४९६६
११४६	२६-७-११-०-१४१	अनानातालिंगेस्वोर	११	Gamcha	१४९	१४०५२९	Ratna Kaji Manandhar	नेपाली नगरिकता	२०६८/०४०-४१	९८५१२२४९००
११४७	२६-७-११-०-१४३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Gamcha	१५१	१४०५२९	Mankaji Manandhar			९८५१०५९३८२
११४८	२६-७-११-०-१४४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Gamcha	१५२	१४०५२९	Bal Mukunda Bhandari	नेपाली नगरिकता	१/१३५३	९८०८८५६२९६
११४९	२६-७-११-०-१४९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Gamcha	१५७	१४०५२९	Saile Khadka			९८१८१७७३९

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
११५०	२६-७११-०-१५०	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Gamcha	१५८	१४०७२२७	Rina Khadka			९८४१४६८००४
११५१	२६-७११-०-१५६	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Gamcha	१६४	१४०७२३४	Madhusudhan Karki			९८४१४९८१५४
११५२	२६-७११-०-१६०	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Gamcha	१६८	१४०७२३८	Ram Hari Karki	नेपाली नगरिकता	2591	९८४१२११५७७
११५३	२६-७११-०-१६१	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Gamcha	१६९	१४०७२३९	Sudarshan Karki			९७४४०६३२५८
११५४	२६-७११-०-१६२	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Gamcha	१७०	१४०७२४०	Amit Karki			९८४३८३२१२३
११५५	२६-७११-०-१६५	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Gamcha	१७३	१४०७२४३	Pun Kumar Manandhar	नेपाली नगरिकता	373	९७४१०७४८१७
११५६	२६-७११-०-१६६	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Gamcha	१७४	१४०७२४४	Kamala Bhandari Bista			९८५१०२१०१४
११५७	२६-७११-०-२३८	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Gamcha	२४८	१४०७५९७	Rajendra Shrestha			९८४९४६६४६०
११५८	२६-७११-०-२४१	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Gamcha	२५१	१४०७६००	Ram Khadka			९८४१३९८००८
११५९	२६-७११-०-२४८	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Gamcha	२६८	१४०७२७०	Kul Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	3573	१६६३५७०५
११६०	२६-७११-०-२५९	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Gamcha	२६९	१४०७२७१	Yam Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	२१/०३५/३६	१६६३१८२४
११६१	२६-७११-०-२६०	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Gamcha	२७०	१४०७२७२	Shyam Khadka			१६६३२५१७
११६२	२६-७११-०-२६१	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Gamcha	२७१	१४०७२७३	Jagat Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	४७/०४३-४४	९८४९५५२२६६
११६३	२६-७११-०-२६२	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Gamcha	२७२	१४०७२७४	Rajan Khadka			९८४९७३२६१७
११६४	२६-७११-०-२६३	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Gamcha	२७३	१४०७२७५	Bikash Khadka			९८५१०८६५८७
११६५	२६-७११-०-२६४	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Gamcha	२७४	१०६८६०१	Achyut Khadka			१५६३९६४३
११६६	२६-७११-०-२६५	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Gamcha	२७५	१०६८६०२	Gopal Khadka			९८१८५९१५५३
११६७	२६-७११-०-२६६	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Gamcha	२७६	१०९८६०३	Badri Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	१३१८-०३२-३३	९८४१०९३२९३
११६८	२६-७११-०-२७०	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Gamcha	२८०	१०६८६११	Bhim Kumari Khadka	नेपाली नगरिकता	1583	९८४९७३२६१७
११६९	२६-७११-०-२७७	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Gamcha	२८७	१०६८६२१	Sudip Khadka			९८५१०९९५९८
११७०	२६-७११-०-१५७	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Ghaiyatar Gamcha	१६५	१४०७२३५	Mohan Bahadur Thapa			९८४१३००९६
११७१	२६-७११-०-२३७	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Ghatera	२४७	१४०७५९६	Dhurba Shrestha			९८४१४८०९०८
११७२	२६-७११-०-२५६	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Ghatera tole	२६६	१४०७२६८	Pancha Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	42546	९८४९४६४००६
११७३	२६-७११-०-२५७	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Ghatera tole	२६७	१४०७२६९	Kumar Shrestha			९८४१८७२२९
११७४	२६-७११-०-२३३	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Ghateratole	२४३	१४०७५९२	Prem Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	11474	९८१३९०३३४१
११७५	२६-७११-०-२५५	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Ghateratole	२६५	१४०७२६७	Surya Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	६/११८	१६६३६६६१
११७६	२६-७११-०-२३१	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Ghatergaun	२४१	१४०७५९०	Ratna Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	3369	९८४१४१३६२३
११७७	२६-७११-०-२७१	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Khadka tole gamcha	२८१	१०६८६१२	Bishow Hari Khadka	नेपाली नगरिकता	1477	९८४१३८५६७३
११७८	२६-७११-०-०३४	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Khukundole	३६	१४०७५६८	Laxmi Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	527	
११७९	२६-७११-०-२७४	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Khukundole	२८४	१०६८६१८	Gyan Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	6200	९८४१८६१८२५
११८०	२६-७११-०-२७५	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Khukundole	२८९	१०६८६२३	Ramesh Bhujel			९८०८७०४०३
११८१	२६-७११-०-०३५	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Khukundole	३७	१४०७५६९	Suresh Shrestha			९८१३४०३५०८
११८२	२६-७११-०-०३६	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Khukundole	३८	१४०७५७०	Bishnu Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	3168	९८४१७५३१४
११८३	२६-७११-०-०३७	अनानातालिङ्गेश्वर	११	Khukundole	३९	१४०७५७१	Prem Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	61335	९८४१४००९०१

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
११८४	२६-७-११-०-०३८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Khukundole	४०	१४०७५७२	Prem Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	६/१५०	९८१८३२८५६०
११८५	२६-७-११-०-०३९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Khukundole	४१	१४०७५७३	Ram Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	२/०४३-४४	९८१३७०३१०६
११८६	२६-७-११-०-०४०	अनानातालिंगेस्वोर	११	Khukundole	४२	१४०७५७४	Rajesh Shresths			९८४१८८४५७५
११८७	२६-७-११-०-०४१	अनानातालिंगेस्वोर	११	Khukundole	४३	१४०७५७५	Nani Maiya Puri	नेपाली नगरिकता	8129	९८१३१६४६२४
११८८	२६-७-११-०-०४२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Khukundole	४४	१४०७५२६	Kanchi Puri			९८०८१२९६४७
११८९	२६-७-११-०-०४३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Khukundole	४५	१४०७५२७	Nuchhe Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	६/३४६	९८४१७५३१४
११९०	२६-७-११-०-०४४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Khukundole	४६	१४०७५२८	Ratna Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	8278	९८५१०८६५१७
११९१	२६-७-११-०-०४५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Khukundole	४७	१४०७५२९	Ganesh Laxmi Shrestha	नेपाली नगरिकता	६/२३१	९८१३८०५४५०
११९२	२६-७-११-०-०४६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Khukundole	४८	१४०७५३०	Nai Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	61511	९८४१७५६२८०
११९३	२६-७-११-०-०४७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Khukundole	४९	१४०७५३१	Hem Bahadur Giri	नेपाली नगरिकता	६५३/०३४८६५	९८०३७५६६७
११९४	२६-७-११-०-०४८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Khukundole	५०	१४०७५३२	Ram Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	3683	९८६८१३२७९९
११९५	२६-७-११-०-०४९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Khukundole	५१	१४०७५३३	Hari Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	3682	९८१३०३९७२४
११९६	२६-७-११-०-०५०	अनानातालिंगेस्वोर	११	Khukundole	५२	१४०७५३४	Krishna Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	६/६५४	९८०८७६६५०
११९७	२६-७-११-०-०५१	अनानातालिंगेस्वोर	११	Khukundole	५३	१४०७५३५	Shyam Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	2538	९८६३६२१४८
११९८	२६-७-११-०-०५२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Khukundole	५४	१४०७५३६	Dipak Shrestha			९८६०१७९११०
११९९	२६-७-११-०-०५३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Khukundole	५५	१४०७५३७	Gyan Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	4233	९८४१०९२२८८
१२००	२६-७-११-०-०५६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Khukundole	५८	१४०७५४०	Hira Kaji Shrestha	नेपाली नगरिकता	६/८२०	९८०३२८४६०
१२०१	२६-७-११-०-१४२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Kudole	१५०	१४०७५१८	Ram Krishna Manandhar	नेपाली नगरिकता	62	९८४९२६३०८०
१२०२	२६-७-११-०-००९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Maditole	१०	१४०७५२०	Ratna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	१५०४३-४४	९८४१५२०७८७
१२०३	२६-७-११-०-०१०	अनानातालिंगेस्वोर	११	Maditole	११	१४०७५२२	Jagat Maan Shrestha	नेपाली नगरिकता	२९१०१६/१६८९	९८४९३०६१४५
१२०४	२६-७-११-०-०११	अनानातालिंगेस्वोर	११	Maditole	१२	१४०७५२३	Kaji Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	१४/०४३-४४	९८१३६०५६२३
१२०५	२६-७-११-०-००१	अनानातालिंगेस्वोर	११	Maditole	२	१४०७५२०	Prem Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	१२५/२९-३०	९७४१०३७५३३
१२०६	२६-७-११-०-००२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Maditole	३	१४०७५२१	Shyam Krishna Baaga Shrestha	नेपाली नगरिकता	15	९८४१८६५१६२
१२०७	२६-७-११-०-००३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Maditole	४	१४०७५२२	Jagat Krishna Baaga Shrestha	नेपाली नगरिकता	1068	९८६०६१७५९३
१२०८	२६-७-११-०-००४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Maditole	५	१४०७५२५	Gyani Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	1416	९८४३१०१५५३
१२०९	२६-७-११-०-००५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Maditole	६	१४०७५२६	Ratna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	13302	९८४३९०३२१५
१२१०	२६-७-११-०-००६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Maditole	७	१४०७५२७	Dhana Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	10472	९८४१३८१४४४
१२११	२६-७-११-०-००७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Maditole	८	१४०७५२८	Binay Shrestha			९८०३८९९८३४
१२१२	२६-७-११-०-००८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Maditole	९	१४०७५२९	Rajesh Shrestha			९८१८०१७४७०
१२१३	२६-७-११-०-२८०	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane	२९०	१०६८६२४	Dipendra Neupane			९८४१३८७५१
१२१४	२६-७-११-०-१६८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	१५६	१४०७५४७	Basu Dev Neupane	नेपाली नगरिकता	8818	९८१८९६८७३५
१२१५	२६-७-११-०-१६९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	१५७	१४०७५४८	Rameshwer Neupane			९८६०९७५४४४
१२१६	२६-७-११-०-१७२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	१८०	१४०७५२६	Sesh Kumari Neupane	नेपाली नगरिकता	226	९८०३३४१४२९
१२१७	२६-७-११-०-१७३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	१८१	१४०७५२७	Kedar Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	1588	९८४१०९८९७७

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१२१८	२६-७-११-०-१८२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	१९०	१४०७३७	Shiva Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	३०/०४३-४४	९८५१९६७७
१२१९	२६-७-११-०-१८३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	१९१	१४०७३८	Kumar Neupane			९८४३४६८०६४
१२२०	२६-७-११-०-१८४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	१९२	१४०७३९	Sunita Pokheral			९८४९०१०६८०
१२२१	२६-७-११-०-१८५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	१९३	१४०७४०	Daya Ram Neupane	नेपाली नगरिकता	१४४/०३९/४०	९८४१४८८०५
१२२२	२६-७-११-०-१८६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	१९४	१४०७४१	Durga Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	५१८-०३८-३९	९८४१३२७७७
१२२३	२६-७-११-०-१८७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	१९५	१४०७४२	Lachhu Ram Neupane	नेपाली नगरिकता	1445	९८४१३८६०१२
१२२४	२६-७-११-०-१८८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	१९६	१४०७४३	Surya Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	८४३-०३८-३८	९८४३५६५७७
१२२५	२६-७-११-०-१८९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	१९७	१४०७४४	Krishna Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	१६२९/०३८-३९	९८२३५५६५७०
१२२६	२६-७-११-०-१९०	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	१९८	१४०७४५	Geeta Neupane			९८६०९३३१९५
१२२७	२६-७-११-०-१९१	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	१९९	१४०७४७	Meena Neupane			९८०३३०४८३४
१२२८	२६-७-११-०-१९७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	२०५	१४०७०३	Sushila Karki			९८४९५५६९१०
१२२९	२६-७-११-०-२०२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	२१०	१४०७०८	Purshottam Neupane			१५६३९८९६
१२३०	२६-७-११-०-२०३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	२१२	१४०७१०	Ramesh Neupane			९८४९४२३७४१
१२३१	२६-७-११-०-२०४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	२१३	१४०७११	Hari Sharan Neupane	नेपाली नगरिकता	२७/०४३-४४	९८१८७०३४०
१२३२	२६-७-११-०-२०५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	२१४	१४०७१२	Hari Bahadur Neupane	नेपाली नगरिकता	३६१५/३४२	९८४९३९१०६०
१२३३	२६-७-११-०-२०६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	२१५	१४०७१३	Bishnu Khatri			९८५१०५५७५४
१२३४	२६-७-११-०-२०७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	२१६	१४०७१४	Durga Khatri			९८५१०५५७५४
१२३५	२६-७-११-०-२१६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	२२५	१४०७२३	Kancha Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	378	१६३५३२३
१२३६	२६-७-११-०-२१७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	२२६	१४०७२४	Bishnu Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	९५/०३२/३३	९८४६१९७५५५
१२३७	२६-७-११-०-२१९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	२२९	१४०७५७	Arjun Khatri			९८४१७०१८६७
१२३८	२६-७-११-०-२२०	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	२३०	१४०७५८	Madhukar Neupane			९८४१८४४११७
१२३९	२६-७-११-०-२४२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	२५२	१४०७५९	Bharat Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	३५-३०१७	९८४९०८६६७९
१२४०	२६-७-११-०-२४३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Neupane gaun	२५३	१४०७५२	Janak Neupane			९८४१९५३२७३
१२४१	२६-७-११-०-०१३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putladole	१४	१४०७२५	Krishna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	2327	९८४१४१८९३५
१२४२	२६-७-११-०-०१४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putladole	१५	१४०७२६	Krishna Bhakta Shrestha	नेपाली नगरिकता	1365	९८०३७७७६८
१२४३	२६-७-११-०-०१५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putladole	१६	१४०७२७	Shyam Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	६/३६४	९८४९१२४०१८
१२४४	२६-७-११-०-०१६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putladole	१७	१४०७२८	Ram Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	108	९८४१८४४६०४
१२४५	२६-७-११-०-०१७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putladole	१८	१४०७२९	Ranil Shrestha			९८४१९०९८३६
१२४६	२६-७-११-०-०१८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putladole	१९	१४०७३०	Sabin Maanma Shrestha	नेपाली नगरिकता	7947	९८४९४६४१५९
१२४७	२६-७-११-०-०१९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putladole	२०	१४०७५९	Nuchhe Ram Maanma Shrestha	मतदाता परिचय पत्र		९८४९४६४१५९
१२४८	२६-७-११-०-०२०	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putladole	२१	१४०७५३	Gyan Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	६०२/०३६/३७	९८४१९०९८३७
१२४९	२६-७-११-०-०२१	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putladole	२२	१४०७५४	Shyam Rajthala			९८१३०२०१२४
१२५०	२६-७-११-०-०२२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putladole	२३	१४०७५५	Ram Bhakta Bodale	नेपाली नगरिकता	33025	९८१८०४८६७
१२५१	२६-७-११-०-०२३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putladole	२४	१४०७५६	Ratna Maya Rajthala	नेपाली नगरिकता	६/३८३	९८४९१७६६२२

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१२५२	२६-७११-०-०२४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putladole	२५	१४०७५५७	Krishna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	14029	९८४१८४४६०१
१२५३	२६-७११-०-०२५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putladole	२६	१४०७५५८	Raj Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	६/५१२	९८४१९०४१२८
१२५४	२६-७११-०-०२६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putladole	२७	१४०७५५९	Santa Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	2532	९८४१४२०८८२
१२५५	२६-७११-०-०२७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putladole	२८	१४०७५६०	Ram Bahadur Bodale	नेपाली नगरिकता	2605	९८६०४५१२६१
१२५६	२६-७११-०-२७५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putladole	२८५	१०६८६१९	Ram Manama Shrestha	नेपाली नगरिकता	3309	९८४१९५३३१
१२५७	२६-७११-०-२७६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putladole	२८६	१०६८६२०	Sharada Shrestha			९८६०६२५४२७
१२५८	२६-७११-०-०५४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putladole	५६	१४०७५३८	Krishna Hari Shrestha	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६६-०२४९८	९८०३२६०९१२
१२५९	२६-७११-०-०१२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putlatole	१३	१४०७२९४	Laxmi Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	1502	९८४९०९९६०३
१२६०	२६-७११-०-०२८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putlatole	२९	१४०७५६१	Sanjay Shrestha			९८०३३९४८८९
१२६१	२६-७११-०-०२९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putlatole	३०	१४०७५६२	Shyam Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	६/३१८	९८४१०६४९४४
१२६२	२६-७११-०-०३०	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putlatole	३१	१४०७५६३	Ratna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	१९७७०४०/४१	९८१३२२२१७०
१२६३	२६-७११-०-०३१	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putlatole	३२	१४०७५६४	Anil Shrestha			९८४९४०३८०१
१२६४	२६-७११-०-०३२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putlatole	३३	१४०७५६५	Ramesh Shrestha			९८६१३६८७५१
१२६५	२६-७११-०-०३३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putlatole	३५	१४०७५६७	Babu Kaji Shrestha	नेपाली नगरिकता	6928	९८०३२६०९१२
१२६६	२६-७११-०-०५५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Putlatole	५७	१४०७५३९	Devi Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	८४१९/१२८६३	९८४१७२६६०१
१२६७	२६-७११-०-२५३	अनानातालिंगेस्वोर	११	Sikaritar	२६३	१४०७२६५	Sun Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	1437	९८१८९७०१६७
१२६८	२६-७११-०-२५४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Sikaritar	२६४	१४०७२६६	Nani Chori Shrestha	नेपाली नगरिकता	22857	९८०८१९९६७
१२६९	२६-७११-०-२४०	अनानातालिंगेस्वोर	११	Tayre	२५०	१४०७५९९	Hari Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	22798	९८४१७५५९५७
१२७०	२६-७११-०-२३२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Tihatole	२४२	१४०७५१९	Krishna Bahadur Saya Shrestha	नेपाली नगरिकता	422831	९८०८७२४९३
१२७१	२६-७११-०-२६९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Tihatole	२७९	१०६८६१०	Dhana Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	२५९-०३९-४०	९८६०६३८२६३
१२७२	२६-७११-०-२३४	अनानातालिंगेस्वोर	११	Tyare	२४४	१४०७५९३	Ram Bhakta Shrestha			९८४१६२१६५०
१२७३	२६-७११-०-२३५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Tyare	२४५	१४०७५९४	Gyan Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	1360	१६६३६९८८
१२७४	२६-७११-०-२३६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Tyare	२४६	१४०७५९५	Jaya Ram Shrestha	नेपाली नगरिकता	23377	१६६३६९८८
१२७५	२६-७११-०-२३९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Tyare	२४९	१४०७५९८	Prem Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	16079	९८४९३९७७९
१२७६	२६-७११-०-२४५	अनानातालिंगेस्वोर	११	Tyare	२५५	१४०७२५६	Shree Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	16706	९८०३६१३१२२
१२७७	२६-७११-०-२४७	अनानातालिंगेस्वोर	११	Tyare	२५७	१४०७२५८	Mohan Shrestha			९८२३३४२११५
१२७८	२६-७११-०-२५१	अनानातालिंगेस्वोर	११	Tyare	२६१	१४०७२६२	Ganesh Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	६/२३४	९८४१०३०२६९
१२७९	२६-७११-०-२५६	अनानातालिंगेस्वोर	११	Tyare tole	२५६	१४०७२५७	Hari Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	26174	९८४१३०००२२
१२८०	२६-७११-०-२४८	अनानातालिंगेस्वोर	११	Tyare tole	२५८	१४०७२५९	Rajesh Shrestha			९८६०४२८८३४
१२८१	२६-७११-०-२५९	अनानातालिंगेस्वोर	११	Tyare tole	२५९	१४०७२६०	Karma Narayan Shrestha	नेपाली नगरिकता	६/०४३-४४	९८४९३३०५१६
१२८२	२६-७११-०-२५०	अनानातालिंगेस्वोर	११	Tyare tole	२६०	१४०७२६१	Dharma Narayan Shrestha	नेपाली नगरिकता	42533	९८२३३४२११५
१२८३	२६-७११-०-२५२	अनानातालिंगेस्वोर	११	Tyare tole	२६२	१४०७२६३	Shyam Shrestha			९८४९२५६१९३
१२८४	२६-७१२-०-१४१	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	१५४	१४०७२१०	Shyam Krishna Rajthaula	नेपाली नगरिकता	३२६/०३०/०३१	९८४१०८२६६०
१२८५	२६-७१२-०-१४२	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	१५५	१४०७२१२	Surja Man Rajthala	नेपाली नगरिकता	२९/६७४	९८१८९५४२६४

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१२८६	२६-७१२-०-१४३	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	१५६	१४०७१४	Purna Lal Rajputwar	नेपाली नगरिकता	26816	९८५९२३०३४
१२८७	२६-७१२-०-१४४	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	१५७	१४०७१६	Manik Lal Rajputra	नेपाली नगरिकता	२९/१४७४	९८४१३९५०६५
१२८८	२६-७१२-०-१४५	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	१५८	१४०७१८	Ram Krishna Rajthaula	नेपाली नगरिकता	२९/१४७३-०३६-०३७	९८१८१४४२३२
१२८९	२६-७१२-०-१४६	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	१५९	१४०७१९	Krishna Rajthala			९८४९६६४२६१
१२९०	२६-७१२-०-१४७	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	१६०	१४०७२०	Ram Sundar Rajthala	नेपाली नगरिकता	1403	९८०३१३७४४२
१२९१	२६-७१२-०-१४८	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	१६१	१४०७२१	Krishna Gopal Prajapati	नेपाली नगरिकता	4107	९८४९५९८२४९
१२९२	२६-७१२-०-१४९	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	१६२	१४०७२५	Raju Rajputra			९८०८०९०३७५
१२९३	२६-७१२-०-१५०	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	१६३	१४०७०२	Menuka Koju			९८१३२२७५११
१२९४	२६-७१२-०-१५१	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	१६४	१४०७०४	Hari Rajthala			९८६०७७४४७३
१२९५	२६-७१२-०-१५२	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	१६५	१४०७०५	Ishwor Man Rajthala	नेपाली नगरिकता	१५७०३३/३४	९८४९२८२१९३
१२९६	२६-७१२-०-१५३	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	१६६	१४०७०६	Chandra Prakash Rajthala	नेपाली नगरिकता	१०७/०३७३८	९८४१२७७७४
१२९७	२६-७१२-०-१५४	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	१६७	१४०७०७	Ramesh Rajthala			९८६१२०४२३२
१२९८	२६-७१२-०-१५५	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	१६८	१४०७०९	Ram Pyari Rajthala	नेपाली नगरिकता	२९३०१६/३८२	९८०३३८१५५४
१२९९	२६-७१२-०-१५६	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	१६९	१४०७१३	Ratna Bahadur Rajthaula	नेपाली नगरिकता	१८२/०३३-३४	९८४९७७९७५
१३००	२६-७१२-०-१५७	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	१७०	१४०७१५	Chalaman Rajthala			१६६३५५३८
१३०१	२६-७१२-०-१५८	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	१७१	१४०७१७	Mangali Devi Rajthala	नेपाली नगरिकता	22329	९८४९३०४८७३
१३०२	२६-७१२-०-१५९	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	१७२	१४०७२०	Ratna Bahadur Rajthala	नेपाली नगरिकता	२०७-३३-३४	९८४३३३९७४४
१३०३	२६-७१२-०-१६०	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	१७३	१४०७२१	Laxmi Lal Rajthala	नेपाली नगरिकता	४०९/२०४०	९८४३३१८४२४
१३०४	२६-७१२-०-१६१	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	१७४	१४०७२२	Amar Rajthala			९८०३५८५३९१
१३०५	२६-७१२-०-१६२	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	१७५	१४०७४६	Bikash Rajthala			९८४९३८२९७५
१३०६	२६-७१२-०-१६३	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Chitrapur	२०५	३८००५४	Purna Rajthala			९८६१११४४८४
१३०७	२६-७१२-०-१६४	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Dakchin barahi	२११	३८००६०	Bisheswori Kumari Baral	नेपाली नगरिकता	२०७/२१३३/२२९/३१२५४	९८४३६३२२२२
१३०८	२६-७१२-०-१६५	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Dakchin barahi	२१३	३८००६२	Rita Khatri Karki	नेपाली नगरिकता	१२५/१३०३७४२४९४	१६६३७७७४
१३०९	२६-७१२-०-१६६	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Edol	२१०	३८००५९	Jaya Bahadur Karmi Shrestha	नेपाली नगरिकता	९/१४७७	९८४९५३७६११
१३१०	२६-७१२-०-०९६	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Gamcha	१०१	१४०७७८	Tej Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	६/३४९	९८४९०९६५८२
१३११	२६-७१२-०-०९७	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Gamcha	१०२	१४०७७९	Laxman Kumar Ghimire	नेपाली नगरिकता	1321	९८४४०४०१६६
१३१२	२६-७१२-०-०९८	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Gamcha	१०३	१४०७८०	Ramesh Khadka			९८४९८६४९१७
१३१३	२६-७१२-०-०९९	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Gamcha	१०४	१४०७८१	Kumar Khadka			९८४९७४४२५०
१३१४	२६-७१२-०-१००	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Gamcha	१०५	१४०७८२	Ishwori Khadka			९८४९७४४२५०
१३१५	२६-७१२-०-१०१	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Gamcha	१०६	१४०७८३	Pratap Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	205	९८४९३९४७०
१३१६	२६-७१२-०-१०२	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Gamcha	१०७	१४०७८४	Sangita Khadka			९८०८३३३६१८
१३१७	२६-७१२-०-१०३	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Gamcha	१०८	१४०७८५	Laxman Awalay			९८४९०९८७५
१३१८	२६-७१२-०-१०४	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Gamcha	१०९	१४०७८६	Bhoj Raj Adhikari	नेपाली नगरिकता	12175	९७४४०५१३४५
१३१९	२६-७१२-०-१०५	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Gamcha	११०	१४०७८७	Nabin Krishna Khadka	नेपाली नगरिकता	30822	१६६३०७२८

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१३२०	२६-७-१२-०-१०६	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	११२	१४०७५०९	Tejendra Khadka			९८४१२०४९४१
१३२१	२६-७-१२-०-१०७	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	११३	१४०७५१०	Meen Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	२७-१२७/९०९६	९८०८९०८०४५
१३२२	२६-७-१२-०-१०८	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	११४	१४०७५११	Bharat Kumar Khadka	नेपाली नगरिकता	1157	९८४१२५०५८६
१३२३	२६-७-१२-०-१०९	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	११५	१४०७५१२	Jagat Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	२९१०१६/९०१	१६६३३१३७
१३२४	२६-७-१२-०-११०	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	११६	१४०७५१३	Narayan Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	1656	९८४९५७४४४४
१३२५	२६-७-१२-०-१११	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	११८	१४०७५१५	Chakra Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	435	१५६३९७०३
१३२६	२६-७-१२-०-११२	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	११९	१४०७५१६	Ram Saran Thapa	नेपाली नगरिकता	458	९८४९१६३२५३
१३२७	२६-७-१२-०-११३	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	१२०	१४०७५१७	Radha Krishna Thapa	नेपाली नगरिकता	2157	९८४१०००३४४
१३२८	२६-७-१२-०-११४	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	१२१	१४०७५१८	Sadu Ram Thapa	नेपाली नगरिकता	8265	९८४९०३९७३३
१३२९	२६-७-१२-०-११५	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	१२२	१४०७५१९	Kumar Thapa			९८४१०१५३०७
१३३०	२६-७-१२-०-११६	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	१२३	१४०७५२०	Uttam Thapa			९७५१००७४८७
१३३१	२६-७-१२-०-११७	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	१२४	१४०७५२१	Dinesh Thapa Chhetri	नेपाली नगरिकता	9299	१६६३३६५९
१३३२	२६-७-१२-०-११८	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	१२५	१४०७५२२	Rishi Ram Thapa	नेपाली नगरिकता	1643	९८२३२७१५५
१३३३	२६-७-१२-०-११९	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	१२६	१४०७५२३	Jaya Ram Thapa	नेपाली नगरिकता	६-२७३	९८६०१३७२३५
१३३४	२६-७-१२-०-१२०	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	१२७	१४०७५२४	Kapil Thapa			९८४१९०९६९७
१३३५	२६-७-१२-०-१२१	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	१२८	१४०७५२५	Ram Thapa			९८४१६५२१४८
१३३६	२६-७-१२-०-१२२	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	१२९	१४०७५२६	Jaya Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६५-०४२२५	९८६००७३६३३
१३३७	२६-७-१२-०-१२३	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	१३०	१४०७५२७	Birat Khadka			९८४१५१४३४०
१३३८	२६-७-१२-०-१२४	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	१३४	१४०७५२८	Chet Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	७४/०४३-४४	१६६३४०७७
१३३९	२६-७-१२-०-१२८	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	१५०	१४०७५३०	Narayan Prasad Shrestha			९८४१४३०८९६
१३४०	२६-७-१२-०-००२	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	२	१४०७५३५	Champa Dangol Awale	नेपाली नगरिकता	९६५२८३६	९८१८५८७०६
१३४१	२६-७-१२-०-१२६	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	२००	१४०७५३९	Madi Ram Khadka	मतदाता परिचय पत्र		९८४११०७५४६
१३४२	२६-७-१२-०-१२७	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	२०१	१४०७५४०	Manoj Kumar Khadka	नेपाली नगरिकता	२९/८८६	९८४१२०५५७७
१३४३	२६-७-१२-०-१२८	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	२०२	३८००५१	Mahesh Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	1448	९८४१३८५६८१
१३४४	२६-७-१२-०-१२९	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	२०३	३८००५२	Suresh Khadka			९८५१०४८२९९
१३४५	२६-७-१२-०-१२९	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	२०७	३८००५६	Champa Thapa Chhetri	नेपाली नगरिकता	५०/४३/४४	१६६३१८२५
१३४६	२६-७-१२-०-१२३	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	२०८	३८००५७	Bhawani Thapa			९८४३११६२९९
१३४७	२६-७-१२-०-१२४	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	२०९	३८००५८	Sanu Nani Thapa	नेपाली नगरिकता	29007	९७५१००७४८७
१३४८	२६-७-१२-०-००३	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	३	१४०७५३६	Narayan Raut			१६६३७१८
१३४९	२६-७-१२-०-००४	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	५	१४०७५३८	Kanchi Khadka			९८४१९३२९३४
१३५०	२६-७-१२-०-००५	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	६	१४०७५३९	Ran Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	७१६४५	९८४१९३२९३४
१३५१	२६-७-१२-०-००६	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	७	१४०७५४१	Ram Hari Khadka	नेपाली नगरिकता	८६०/०३३/३४	१६६३५३११
१३५२	२६-७-१२-०-००७	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	८	१४०७५४२	Ram Saran Pant	नेपाली नगरिकता	2355	१६६३३१२३
१३५३	२६-७-१२-०-०८४	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	८८	१४०७५३५	Ram Krishna Rajthala	नेपाली नगरिकता	२५०/०३७३८	९८४१६०४५९३

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१३५४	२६-७१२-०-०८५	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	८९	१४०७३६	Bikram Khadka			१६६३५७०८
१३५५	२६-७१२-०-००८	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	९	१४०७६४	Saila Khatri			९८४१५७०११
१३५६	२६-७१२-०-०८६	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	९०	१४०७३७	Sanjo Shrestha			९८४००५०८४४
१३५७	२६-७१२-०-०८७	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	९१	१४०७३८	Nirmal Rajthala			९८४९८५८६६६
१३५८	२६-७१२-०-०८८	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	९२	१४०७३९	Niranjan Rajthala			९८४९६०७७०
१३५९	२६-७१२-०-०८९	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	९३	१४०७४०	Maya Shrestha			९८१३७४८१५
१३६०	२६-७१२-०-०९०	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	९४	१४०७४१	Krishna Laxmi Manendhar	नेपाली नगरिकता	654	९८४३०१८४५३
१३६१	२६-७१२-०-०९१	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	९५	१४०७४२	Laxmi Khadka			१६६३४७३
१३६२	२६-७१२-०-०९२	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	९६	१४०७४३	Gajali Khadka			१६६३४७३
१३६३	२६-७१२-०-०९३	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	९७	१४०७४४	Ambika Khadka			९८१०२०५६८०
१३६४	२६-७१२-०-०९४	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	९८	१४०७४५	Raj Kumar Rajthala	नेपाली नगरिकता	२७/०३८/३९	९८४१२१९०७
१३६५	२६-७१२-०-०९५	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Gamcha	९९	१४०७४६	Prem Lal Duwa	नेपाली नगरिकता	1560	९८४९४१६९७०
१३६६	२६-७१२-०-१२६	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Hinchok	१३८	१४०७६२	Rabin Kumar Bakunchay	नेपाली नगरिकता	25388	९८४९६१६५५
१३६७	२६-७१२-०-१२७	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Hinchok	१३९	१४०७६३	Ram Bagat Bhakhunchhe	नेपाली नगरिकता	384	१६६३४९५०
१३६८	२६-७१२-०-१२८	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Hinchok	१४०	१४०७६६	Radha Krishna Bhakhunchhe	नेपाली नगरिकता	114	९८४९८००१७३
१३६९	२६-७१२-०-१२९	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Hinchok	१४१	१४०७६७	Ratna Maya Bhakhunchhe	नेपाली नगरिकता	२९/२९९०	९८४९८००१७३
१३७०	२६-७१२-०-१३०	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Hinchok	१४२	१४०७६८	Hari Prasad Shrestha	नेपाली नगरिकता	५५१-०३२-४०	१६६३५२९६
१३७१	२६-७१२-०-१३१	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Hinchok	१४३	१४०७६९	Bal Mukunda Basnet	सवारी चालक अनुमती पत्र		९८४९३२२१३९
१३७२	२६-७१२-०-१३२	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Hinchok	१४४	१४०७७०	Madav Basnet			९८४९०५२९५२
१३७३	२६-७१२-०-१३३	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Hinchok	१४५	१४०७७१	Nav Raj Basnet			९८५१०४४४७
१३७४	२६-७१२-०-१३४	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Hinchok	१४६	१४०७७२	Hari Bahadur Basnet	नेपाली नगरिकता	३६१/०३०/३१	९८४९६६००२५
१३७५	२६-७१२-०-१३५	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Hinchok	१४७	१४०७७५	Sanu Kaji Shrestha	नेपाली नगरिकता	537	९८४९४०६८१५
१३७६	२६-७१२-०-१३६	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Hinchok	१४८	१४०७७२	Shiv Prasad maka Shrestha			१६६३३४४९
१३७७	२६-७१२-०-१३७	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Hinchok	१४९	१४०७७३	Ram Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	1676	९८६०८०६७४२
१३७८	२६-७१२-०-१३९	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Hinchok	१५२	१४०७७६	Ramesh Basnet			९८४९९८३२०२
१३७९	२६-७१२-०-१४०	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Hinchok	१५३	१४०७७७	Hari Bahadur Basnet	नेपाली नगरिकता	1469	९८४९११४९९९
१३८०	२६-७१२-०-१२५	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Hinchok Gamcha	१३६	१४०७५८	Ruku Khadka			९८१२६६५५०३
१३८१	२६-७१२-०-१६२	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Khatri	१८३	१४०७२६	Babu Kaji Khatri	नेपाली नगरिकता	१९३४/०४०	९८४९९७७९९९
१३८२	२६-७१२-०-१६३	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Khatri tol	१८४	१४०७२८	Sunita Rawat			९८५११५५५१५
१३८३	२६-७१२-०-१६४	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Khatri tol	१९३	१४०७४१	Santosh Bista			९८४९२७५३८
१३८४	२६-७१२-०-१६५	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Khatri tol	१९५	१४०७४३	Dipak Silwal			९८४९६०५३३७
१३८५	२६-७१२-०-१६५	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Khatri tol	१९६	१४०७४४	Yadav Silwal			९८४९५७१३०
१३८६	२६-७१२-०-१८०	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Law campus area	२०४	३८००५३	Shree mati saila Devi Baral			९८६०६७४६१
१३८७	२६-७१२-०-१८७	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Om nagar	२१२	३८००६१	John Shrestha			९८५११६९५२७

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१३८८	२६-७-१२-०-१६४	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Pani tanki	१८६	१४०७३१	Hari Thapa			१६६३०६६१
१३८९	२६-७-१२-०-१६५	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Pani tanki	१८७	१४०७३२	Sita Thapa			१६६३५६३४
१३९०	२६-७-१२-०-१६६	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Pani tanki	१८८	१४०७३३	Ishwor Thapa			९८४१५२५११५
१३९१	२६-७-१२-०-१६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Pani tanki	१८९	१४०७३५	Krishna Bahadur Sapkota	नेपाली नगरिकता	6032	९८०८०४६७९
१३९२	२६-७-१२-०-१६८	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Pani tanki	१९०	१४०७३६	Shree Krishna Bista			९८५१०९८८३९
१३९३	२६-७-१२-०-१६९	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Pani tanki	१९१	१४०७३७	Lekh Bahadur Bista	नेपाली नगरिकता	२०११/०४०/४५	९८५१०८९६५९
१३९४	२६-७-१२-०-१७०	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Pani tanki	१९२	१४०७३९	Rupa Thapa			९८४१४५२४१०
१३९५	२६-७-१२-०-१७१	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Pani tanki	१९४	१४०७४२	Shree Bal Krishna Bista	नेपाली नगरिकता	2829	९८४१६६१५६८
१३९६	२६-७-१२-०-००९	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	११	१४०७६५	Bishow Hari Hakuju	नेपाली नगरिकता	६/२३२	९८१८२२४३०१
१३९७	२६-७-१२-०-०१०	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	१२	१४०७६६	Baal Kumari Hakuju	नेपाली नगरिकता	४०/०४३/४४	९८४१८३५०२२
१३९८	२६-७-१२-०-०११	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	१३	१४०७६७	Krishna Hari Shrestha	नेपाली नगरिकता	9683	९८१८२९२३३३
१३९९	२६-७-१२-०-०१२	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	१४	१४०७६८	Karn Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	1182	९८४१४३०२८७
१४००	२६-७-१२-०-०१३	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	१५	१४०७६९	Laxman Shrestha			९८४१६०४७८५
१४०१	२६-७-१२-०-०१४	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	१६	१४०७७०	Sanu Chandra Bahadur Hakuju Shrestha	नेपाली नगरिकता	६०/०४३/४४	९८४१८५८३९९
१४०२	२६-७-१२-०-०१५	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	१७	१४०७७१	Ran Bahadur Hakuju Shrestha	नेपाली नगरिकता	1261	९८४१५६००९०
१४०३	२६-७-१२-०-०१६	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	१८	१४०७७२	Rajendra Shrestha			९८४१७५५९२२
१४०४	२६-७-१२-०-०१७	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	१९	१४०७७३	Ram Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	३०७/०२७-२८	९८४१४७७७४४
१४०५	२६-७-१२-०-०१८	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	२०	१४०७७४	Rajiv Shrestha			९८४५९०२५४
१४०६	२६-७-१२-०-०१९	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	२१	१४०७७५	Man Hari Shrestha	नेपाली नगरिकता	२९/१५१	९८१०१९२०२७
१४०७	२६-७-१२-०-०२०	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	२२	१४०७७०१	Anil Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	30038	९८५१०९६०८२
१४०८	२६-७-१२-०-०२१	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	२३	१४०७७०३	Rajesh Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	189379	९८४१५३५२७७
१४०९	२६-७-१२-०-०२२	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	२५	१४०७७०६	Shyam Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	1648950	९८४१४०७७७७
१४१०	२६-७-१२-०-०२३	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	२६	१४०७७०७	Kedar Hakuju Shrestha	नेपाली नगरिकता	6322	९८१०२९५८५
१४११	२६-७-१२-०-०२४	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	२७	१४०७७०८	Nabin Shrestha			९८४११३०५४५
१४१२	२६-७-१२-०-०२५	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	२८	१४०७७०९	Ganesh Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	161	९८४३९०६४४५
१४१३	२६-७-१२-०-०२६	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	२९	१४०७७१०	Rabindra Hakuju Shrestha	नेपाली नगरिकता	६७७/०४१	९८४३९०६१४८
१४१४	२६-७-१२-०-०२७	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	३०	१४०७७११	Prajal Shrestha			९८६०७५५३१
१४१५	२६-७-१२-०-०२८	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	३१	१४०७७१२	Ganga Lal Hakuju	नेपाली नगरिकता	1729	९८४१६६३०२२
१४१६	२६-७-१२-०-०२९	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	३२	१४०७७१४	Sunita Kumari Lama	नेपाली नगरिकता	३०१०३३/१७४००१	९८१३०९५४०४
१४१७	२६-७-१२-०-०३०	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	३३	१४०७७१५	Mohan Kaji Shrestha	नेपाली नगरिकता	1260	९८०३२७७३४
१४१८	२६-७-१२-०-०३१	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	३४	१४०७७१६	Binod Hakuju			९८४१४९५९७
१४१९	२६-७-१२-०-०३२	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	३५	१४०७७१७	Ramesh Hakuju Shrestha	नेपाली नगरिकता	12413	९८४१४९५९७
१४२०	२६-७-१२-०-०३३	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	३६	१४०७७१८	Narayan Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	566371	९८४१३९३७८२
१४२१	२६-७-१२-०-०३४	अनानातालिङ्गेश्वर	१२	Sikaritar	३७	१४०७७१९	Krishna Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	४०८/०३५/३६	९८४३३८५८६

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१४२२	२६-७१२-०-०३५	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	३८	१४०७२०	Bikram Shrestha			९८५१२९२५७५
१४२३	२६-७१२-०-०३६	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	३९	१४०७२१	Raj Babu Shrestha	नेपाली नगरिकता	54	९८४१७६१९८८
१४२४	२६-७१२-०-०३७	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	४०	१४०७२२	Krishna Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	१७४५०३८	९८५११८६७४४
१४२५	२६-७१२-०-०३८	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	४१	१४०७२३	Rom Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	८०२/०३४/३५	९८४३५०५३५०
१४२६	२६-७१२-०-०३९	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	४२	१४०७२४	Prem Bahadur Hakuju	नेपाली नगरिकता	9032	९८४९९१०९८८
१४२७	२६-७१२-०-०४०	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	४३	१४०७२५	Chandra Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	1661	९८४१०९५९६७
१४२८	२६-७१२-०-०४१	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	४४	१४०८७२६	Chandra man Hakuju Shrestha	नेपाली नगरिकता	14618	
१४२९	२६-७१२-०-०४२	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	४५	१४०८७२८	Punya Ram Shrestha	नेपाली नगरिकता	11455	९८४१६५४२४६
१४३०	२६-७१२-०-०४३	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	४६	१४०८७२९	Bishnu Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	२४२/०३०/३१	९८०८५८४८२२
१४३१	२६-७१२-०-०४४	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	४७	१४०८७३०	Indra Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	5065	९८१३१६०६६१
१४३२	२६-७१२-०-०४५	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	४८	१४०८७३१	Sanu kancha Hakuju Shrestha	नेपाली नगरिकता	1731	१६६३५४९५
१४३३	२६-७१२-०-०४६	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	४९	१४०८७३२	Raj Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	९/१६५०	९८४१२५४८१९
१४३४	२६-७१२-०-०४७	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	५०	१४०८७३३	Shyam Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	7605	९८४९२६५८५१
१४३५	२६-७१२-०-०४८	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	५१	१४०८७३४	Narayan das Hakuju Shrestha	नेपाली नगरिकता	6192	९८४९१२६६५४
१४३६	२६-७१२-०-०४९	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	५२	१४०८७३५	Unnat Khadka			९८६१२४१५६५
१४३७	२६-७१२-०-०५०	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	५३	१४०८७३६	Saroj Khadka			९८५१०२३३१८
१४३८	२६-७१२-०-०५१	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	५४	१४०८७३७	Manoj Khadka			९८४१३०६०६१
१४३९	२६-७१२-०-०५२	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	५५	१४०८७३८	Prakash Khadka			९८१३२६४३७५
१४४०	२६-७१२-०-०५३	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	५६	१४०८७३९	Kumar Khadka			९८४९३१७०४१
१४४१	२६-७१२-०-०५४	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	५७	१४०८७४०	Shyam Kumar Khadka	नेपाली नगरिकता	६/७४३	९८४९२८२३८५
१४४२	२६-७१२-०-०५५	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	५८	१४०८७४१	Netra Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	18050	९८०८७२३८१
१४४३	२६-७१२-०-०५६	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	५९	१४०८७४२	Shiv Hari Karki			९८०८७२३८१
१४४४	२६-७१२-०-०५७	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	६०	१४०८७४३	Santosh Karki			९८४१४०६१७७
१४४५	२६-७१२-०-०५८	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	६१	१४०८७४४	Ram Saran Khadka	नेपाली नगरिकता	2435	९८४९९४२७०६
१४४६	२६-७१२-०-०५९	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	६२	१४०८७४५	Laxman Thapa			९८४११५८२७७
१४४७	२६-७१२-०-०६०	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	६३	१४०८७४६	Ram Thapa			९८४१२५८१५१
१४४८	२६-७१२-०-०६१	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	६४	१४०८७४७	Kanchi Thapa			१६६३२६३१
१४४९	२६-७१२-०-०६२	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	६५	१४०८७४८	Kabir Khadka			९८४९८९४१९७
१४५०	२६-७१२-०-०६३	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	६६	१४०८७४९	Putali Khadka			९८०८१९२८८२
१४५१	२६-७१२-०-०६४	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	६७	१४०८७५०	Champa Khatiwada			९८४१८०४२२६
१४५२	२६-७१२-०-०६५	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	६८	१४०७०५१	Dhurba Khadka			९८५१०५८२७५
१४५३	२६-७१२-०-०६६	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	६९	१४०७०५२	Krishna Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	११७९-०३४-३५	९८४३३९७७८
१४५४	२६-७१२-०-०६७	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	७०	१४०७०५३	Rajendra Kumar Khadka	नेपाली नगरिकता	६/६६९	९८१८२९५५७
१४५५	२६-७१२-०-०६८	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	७१	१४०७०५४	Bharat Thapa			१६६३२६३१

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१४५६	२६-७-१२-०-०६९	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	७२	१४०७०५५	Chandra Nath Kapali	नेपाली नगरिकता	648	९८१८९५२७२
१४५७	२६-७-१२-०-०७०	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	७३	१४०७०५६	Indra Krishna Kapali	नेपाली नगरिकता	1016350	९८१८९८२७५
१४५८	२६-७-१२-०-०७१	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	७४	१४०७०५७	Dev Raj Kapali	नेपाली नगरिकता	1827	९८०२०४८६०४
१४५९	२६-७-१२-०-०७२	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	७५	१४०७०५८	Ratna Lal Kapali	नेपाली नगरिकता	212	९८१३५५८६३३
१४६०	२६-७-१२-०-०७३	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	७६	१४०७०५९	Pancha Lal Kapali	नेपाली नगरिकता	६/२१५	९८१०२४४०२१
१४६१	२६-७-१२-०-०७४	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	७७	१४०७०६०	Indra Bahadur Kapali	नेपाली नगरिकता	11529	९८१८६८९८९८
१४६२	२६-७-१२-०-०७५	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	७८	१४०७०६१	Surya Man Kapali	नेपाली नगरिकता	10777	९८१३११५०३४
१४६३	२६-७-१२-०-०७६	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	७९	१४०७०६२	Binu Kapali			९८१३४२६१५९
१४६४	२६-७-१२-०-०७७	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	८०	१४०७०६३	Budhi Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	7184	९८४१७७०९०५
१४६५	२६-७-१२-०-०७८	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	८१	१४०७०२७	Purna Rawat			९८६०९८८९२३
१४६६	२६-७-१२-०-०७९	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	८२	१४०७०२९	Bagwati Maya Rawat	नेपाली नगरिकता	६/५७६	९८४१८३६१२३
१४६७	२६-७-१२-०-०८०	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Sikaritar	८३	१४०७०३०	Rishi Bahadur Rawat	नेपाली नगरिकता	493	९८४१५१४२४७
१४६८	२६-७-१२-०-०८१	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Tarkhagal	८४	१४०७०३१	Pravakar Rawat			१६६३५२८८
१४६९	२६-७-१२-०-०८२	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Tarkhagal	८६	१४०७०३३	Badri Bahadur Rawat	नेपाली नगरिकता	३७७-०२४	१६६३५२८९
१४७०	२६-७-१२-०-०८३	अनानातालिंगेस्वोर	१२	Tarkhagal	८७	१४०७०३४	Gokhul Rawat			१६६३५५२१
१४७१	२६-७-१२-०-०८४	अनानातालिंगेस्वोर	१२	gamcha	१	१४०७०५४	Hari Bahadur Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	1402	९८४९९३४९५०
१४७२	२६-७-१३-१-२५८	अनानातालिंगेस्वोर	१३	1	२५८	१४०९०८६	Harka Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	२९/१७०	९८१३१९३१७६
१४७३	२६-७-१३-१-०१३	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Bhobikhola	१३	१४०९११८	Ishwori Thapa			९८०३२७८२३
१४७४	२६-७-१३-१-००१	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobikhola	१	१४०९११६	Ranga Prasad Wagle	नेपाली नगरिकता	२७६/०४४/४५	९८४३३१८०३१
१४७५	२६-७-१३-१-०१०	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobikhola	१०	१४०९११८५	Shabu Prasad Wagle			९८०३११६८४५
१४७६	२६-७-१३-१-१०५	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobikhola	१०५	१४०९१०६	Kaancha Bhai Kasula	नेपाली नगरिकता	613853	९८१८३१४६९८
१४७७	२६-७-१३-१-०११	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobikhola	११	१४०९११८६	Prasu Ram Ge			९८६०४७२२२२
१४७८	२६-७-१३-१-११३	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobikhola	११३	१४०९११४	Rabindra Sapkota			९८५११६१७७७
१४७९	२६-७-१३-१-११४	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobikhola	११४	१४०९११५	Pus Kumari Sapkota	नेपाली नगरिकता	114	९८४३२१२३३८
१४८०	२६-७-१३-१-०१२	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobikhola	१२	१४०९११८७	Basanta Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	१४६४-०३७-०३८	९८०८७८७७७
१४८१	२६-७-१३-१-१२३	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobikhola	१२३	१४०९१२४	Man Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	890	
१४८२	२६-७-१३-१-१२५	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobikhola	१२५	१४०९१२७	Bishnu Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	३९५४/३९६६	९८६०८१९५७
१४८३	२६-७-१३-१-१२६	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobikhola	१२६	१४०९१२९	Harka Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	196	९८१३९९२१७७
१४८४	२६-७-१३-१-१२७	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobikhola	१२७	१४०९१३०	Raju Tamang			९८४१५६१५३६
१४८५	२६-७-१३-१-१२८	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobikhola	१२८	१४०९१३१	Hari Bahadur Tamang	मतदाता परिचय पत्र		
१४८६	२६-७-१३-१-१२९	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobikhola	१२९	१४०९१३२	Krishna Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	9139	९८६०५९७४२८
१४८७	२६-७-१३-१-१३०	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobikhola	१३०	१४०९१३३	Raj Kumar Tamang	नेपाली नगरिकता	24260	९८६००१७९१०
१४८८	२६-७-१३-१-१३१	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobikhola	१३१	१४०९१३४	Krishna Bahadur Waiba	नेपाली नगरिकता	२९६९२/०३१/३२	
१४८९	२६-७-१३-१-१३२	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobikhola	१३२	१४०९१३५	Hari Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	186519	९८६१११२१२२

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१४९०	२६-७-१३-१-१३३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१३३	१४०९१३६	Sun Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	18230	
१४९१	२६-७-१३-१-१३४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१३४	१४०९१३७	Shree Sundar Tamang	नेपाली नगरिकता	5436	
१४९२	२६-७-१३-१-१३५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१३५	१४०९१३८	Krishna Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	९५/०४४/४५	
१४९३	२६-७-१३-१-१३६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१३६	१४०९१३९	Jhalak Tamang			९८४१८६५१२८
१४९४	२६-७-१३-१-१३७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१३७	१४०९१४०	Raj Kumar Tamang	नेपाली नगरिकता	२९३०१५/२७	९८१३६१७९१०
१४९५	२६-७-१३-१-१३८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१३८	१४०९१४१	Kanchha Tamang			९८०४४१३१२७
१४९६	२६-७-१३-१-१३९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१३९	१४०९१४२	Hari Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	8494	
१४९७	२६-७-१३-१-०१४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१४	१४०९१८९	Rana Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	108	१५०९०१८३
१४९८	२६-७-१३-१-१४०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१४०	१४०९१४३	Krishna Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	69	९८६०३९३३३०
१४९९	२६-७-१३-१-१४१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१४१	१४०९१४४	Jit Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	222	९८१८५१४४८६
१५००	२६-७-१३-१-१४२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१४२	१४०९१४५	Harka Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	१४/०४४/४५	
१५०१	२६-७-१३-१-१४३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१४३	१४०९१४६	Maya Tamang			
१५०२	२६-७-१३-१-१४४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१४४	१४०९१४७	Karna Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	३९४/०४४/४५	
१५०३	२६-७-१३-१-१४५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१४५	१४०९१४८	Bhai Kanchha Tamang	नेपाली नगरिकता	७०४/०४४/४५	९८०३७१७२१४
१५०४	२६-७-१३-१-१४६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१४६	१४०९१४९	Sanu Tamang			
१५०५	२६-७-१३-१-१४७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१४७	१४०९१५०	Shyam Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	406	९८१३९७४०७
१५०६	२६-७-१३-१-१४८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१४८	१४०६९०१	Ram Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	291	९८४१२६४८६
१५०७	२६-७-१३-१-१४९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१४९	१४०६९०२	Padam Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	1496279	९८६०४०३८२३
१५०८	२६-७-१३-१-०१५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१५	१४०९१९०	Nawaraj Malla Thakuri	नेपाली नगरिकता	१०८८९९४४	९८४१०४७७७७
१५०९	२६-७-१३-१-१५०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१५०	१४०६९०३	Sahili Tamang			९८१००८३७०३
१५१०	२६-७-१३-१-१५१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१५१	१४०६९०४	Man Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	२९३०१५/७९	
१५११	२६-७-१३-१-१५२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१५२	१४०६९०५	Shree Lal Tamang	नेपाली नगरिकता	1365887	९८०३७५०७०
१५१२	२६-७-१३-१-१५३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१५३	१४०६९०६	Bhambe Tamang			९८०८३६३८३८
१५१३	२६-७-१३-१-१५४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१५४	१४०६९०७	Sher Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	९/१५६	९८१३४९४८७७
१५१४	२६-७-१३-१-१५५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१५५	१४०६९०८	Kumar Tamang			
१५१५	२६-७-१३-१-१५६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१५६	१४०६९०९	Ram Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	15	९८२३४८२४३१
१५१६	२६-७-१३-१-१५७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१५७	१४०६९१०	Ram Kaji Basnet	नेपाली नगरिकता	५२९२-२२०	९८४३८२७८८
१५१७	२६-७-१३-१-१५८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१५८	१४०६९११	Suman Basnet			९८४१११२३६३
१५१८	२६-७-१३-१-१५९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१५९	१४०६९१२	Hari Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	67	
१५१९	२६-७-१३-१-०१६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१६	१४०९१९१	Bhagwan Thapa			९८४९६९६३७७
१५२०	२६-७-१३-१-१६०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१६०	१४०६९१३	Raju Tamang			९८१८६९५५१
१५२१	२६-७-१३-१-१६१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१६१	१४०६९१४	Subba Tamang			९८४१८१७८१३
१५२२	२६-७-१३-१-१६२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१६२	१४०६९१५	Dil Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	9079	९८६०३५०७६६
१५२३	२६-७-१३-१-१६३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१६३	१४०६९१६	Bal Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	19660	

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१५२४	२६-७-१३-१-१६४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१६४	१४०६९१७	Ganesh Wagle			९८४९१८१५२०
१५२५	२६-७-१३-१-१६५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१६५	१४०६९१८	Khadka Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	२४३८/०४०/४१	९८४३८८६०८
१५२६	२६-७-१३-१-१६६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१६६	१४०६९१९	Hari Krishna Thapa	नेपाली नगरिकता	954259	९८४९४२५५५१
१५२७	२६-७-१३-१-१६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१६७	१४०६९२०	Kote Tamang			
१५२८	२६-७-१३-१-१६८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१६८	१४०६९२१	Man Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	21242	९८४९११४३९७
१५२९	२६-७-१३-१-१६९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१६९	१४०६९२२	Kancho Tamang			९८४९१११७०३
१५३०	२६-७-१३-१-०१७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१७	१४०९१९२	Ishwor Thapa			१५०९०३१३
१५३१	२६-७-१३-१-१७०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१७०	१४०६९२३	Santa Wagle Sharma			१५०९००९९
१५३२	२६-७-१३-१-१७२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१७२	१४०६९२५	Shiva Wagle			९८४९१७४५०
१५३३	२६-७-१३-१-१७३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१७३	१४०६०२६	Govinda Wagle			९८१८३००२१०
१५३४	२६-७-१३-१-१७८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१७८	१४०६०३१	Dipak Nath Wagle	नेपाली नगरिकता	6427	१५०९०१०९०
१५३५	२६-७-१३-१-०१८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१८	१४०९१९३	Chanchala Devi Wagle	नेपाली नगरिकता	३५५/०४४/४५	९८४९२४५०४३
१५३६	२६-७-१३-१-०१९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	१९	१४०९१९४	Sanu Pariyar			९८४२५६३१०६
१५३७	२६-७-१३-१-००२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	२	१४०९१७७	Bala Ram Khadka	मतदाता परिचय पत्र		
१५३८	२६-७-१३-१-०२०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	२०	१४०९१९५	Ram Bahadur Nepali	नेपाली नगरिकता	1293	
१५३९	२६-७-१३-१-०२१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	२१	१४०९१९६	Arjun Pariyar			९८४९६९२९१८
१५४०	२६-७-१३-१-०२२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	२२	१४०९१९७	Kedhar Pariyar			९८१३६७०८३६
१५४१	२६-७-१३-१-०२३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	२३	१४०९१९८	Pradip Pariyar Karnaberi	नेपाली नगरिकता	27173	
१५४२	२६-७-१३-१-०२४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	२४	१४०९१९९	Ram Bahadur Pariyar	नेपाली नगरिकता	5250	९८१३६४६८२०
१५४३	२६-७-१३-१-०२५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	२५	१४०९२०१	Padham Bahadur Nagarkoti			९८४२०२२२४५
१५४४	२६-७-१३-१-०२६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	२६	१४०९२०२	Nani Maiya Gc	नेपाली नगरिकता	३१९/०४३/४५	
१५४५	२६-७-१३-१-०२७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	२७	१४०९२०३	Kancchi Khadka			
१५४६	२६-७-१३-१-२८९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	२८९	१४०९०४२	Anju Wagle			
१५४७	२६-७-१३-१-००३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	३	१४०९१७८	Bishnu Prasad Wagle Upadhaya	नेपाली नगरिकता	७६४/०६६	१५०९०९५
१५४८	२६-७-१३-१-००४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	४	१४०९१७९	Raj Kumar GC	नेपाली नगरिकता	1963	९८४९७८९०७३
१५४९	२६-७-१३-१-००५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	५	१४०९१८०	Bhimsen Gc			९७४९३३०७९१
१५५०	२६-७-१३-१-००६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	६	१४०९१८१	Hari Sharan Wagle	मतदाता परिचय पत्र		९८४९१९४२८३
१५५१	२६-७-१३-१-०६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	६७	१४०९२४३	Shyam Tamang			
१५५२	२६-७-१३-१-०६८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	६८	१४०९२४४	Jit Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	२९१/०३४/३५	९८४९७०५७६५
१५५३	२६-७-१३-१-००७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	७	१४०९१८२	Dhana Kumari Wagle	मतदाता परिचय पत्र		९८४३२२७७७७
१५५४	२६-७-१३-१-००८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	८	१४०९१८३	Hari Prasad Wagle	नेपाली नगरिकता	76	९८६०३०७७७
१५५५	२६-७-१३-१-००९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobikhola	९	१४०९१८४	Sita Sapkota			९७४९१८३८९०
१५५६	२६-७-१३-१-०२८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundhu	२८	१४०९२०४	Nischal Kumar Tamang	नेपाली नगरिकता	20067	९८४९३६२३००
१५५७	२६-७-१३-१-०२९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundhu	२९	१४०९२०५	Rana Bahadur Tamangh			९८४९८८६७६५

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१५५८	२६-७१३-१-०३०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundhu	३०	१४०९२०६	Buddha Bir Tamang	नेपाली नगरिकता	0.18504	९८६०१४४४५६
१५५९	२६-७१३-१-०३१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundhu	३१	१४०९२०७	Kishwor Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	293034	९८०८७८७४८
१५६०	२६-७१३-१-०३२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundhu	३२	१४०९२०८	Shyam Tamang			
१५६१	२६-७१३-१-०३३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundhu	३३	१४०९२०९	Kumari Tamang			
१५६२	२६-७१३-१-०३४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundhu	३४	१४०९२१०	Nirmala Tamang			९८१३३७०९८
१५६३	२६-७१३-१-०३५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundhu	३५	१४०९२११	Sunil Tamang			९८४१५०४६९४
१५६४	२६-७१३-१-०३६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundhu	३६	१४०९२१२	Lok Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	.८/१८२	९८१८७२२०४३
१५६५	२६-७१३-१-०३७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundhu	३७	१४०९२१३	Thuli Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	३८/२४०६	
१५६६	२६-७१३-१-०३८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundhu	३८	१४०९२१४	Bala Ram Tamang	नेपाली नगरिकता	2413	९८२३३२७८३८
१५६७	२६-७१३-१-०३९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundhu	३९	१४०९२१५	Mita Rai			९८०३३०८५४३
१५६८	२६-७१३-१-०४०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundhu	४०	१४०९२१६	Jay Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	१८१/०४४/४५	
१५६९	२६-७१३-१-०४१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundhu	४१	१४०९२१७	Deu Kumari Lama	नेपाली नगरिकता	104	
१५७०	२६-७१३-१-०४३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundhu	४३	१४०९२१९	Jit Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	241	९८०८६६४०४३
१५७१	२६-७१३-१-०४४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundhu	४४	१४०९२२०	Aaiti Lama			
१५७२	२६-७१३-१-०४५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundhu	४५	१४०९२२१	Sanu Kancha Tamang	नेपाली नगरिकता	218	९८४११२२०५२
१५७३	२६-७१३-१-०४६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundhu	४६	१४०९२२२	Chini Maya Tamang			
१५७४	२६-७१३-१-०४७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundhu	४७	१४०९२२३	Buddh Maya Pradhan			९८६०१६२८३७
१५७५	२६-७१३-१-०४८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundhu	४८	१४०९२२४	Birendra Pradhan			९८४९१९०१६२
१५७६	२६-७१३-१-०४९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundhu	४९	१४०९२२५	Janga Bahadur Pradhan			९८४९१९०१६१
१५७७	२६-७१३-१-१००	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	१००	१४०९१०१	Basu Dev Neupane	नेपाली नगरिकता	२९/४६	१५०९०२६५
१५७८	२६-७१३-१-१०१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	१०१	१४०९१०२	Bishnu Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	२३/०२७-२८	१५०९०३०५
१५७९	२६-७१३-१-१०२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	१०२	१४०९१०३	Krishna Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	2281	९८४३७५१४८६
१५८०	२६-७१३-१-१०३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	१०३	१४०९१०४	Shyam Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	389	९८४१४१८१४३
१५८१	२६-७१३-१-१०४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	१०४	१४०९१०५	Chudamani Sapkota			
१५८२	२६-७१३-१-१०६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	१०६	१४०९१०७	Chandra Bahadur Kasula	नेपाली नगरिकता	118	९८४३६८६७६६
१५८३	२६-७१३-१-१०७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	१०७	१४०९१०८	Mohan Chauguthi			
१५८४	२६-७१३-१-१०८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	१०८	१४०९१०९	Dilip Kumar Chauguthi			
१५८५	२६-७१३-१-१०९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	१०९	१४०९११०	Bisnu Kumar Chauguthi	नेपाली नगरिकता	8462	९८४३७५६१६६
१५८६	२६-७१३-१-११०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	११०	१४०९१११	Mahili Chauguthi			९८४३६२७७३३
१५८७	२६-७१३-१-१११	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	१११	१४०९११२	Puskar Kasula			९८४१७५५२२६
१५८८	२६-७१३-१-११२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	११२	१४०९११३	Uttam Sapkota			९८५१०६६७०१
१५८९	२६-७१३-१-११६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	११६	१४०९११७	Yaccha Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	95	९८४९२४१४७३
१५९०	२६-७१३-१-११७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	११७	१४०९११८	Som Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	358	९८४१५७३३७६
१५९१	२६-७१३-१-११८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	११८	१४०९११९	Sanu Babu Tamang	नेपाली नगरिकता	30087	९८१३३३७६३

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१५९२	२६-७१३-१-११९	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	११९	१४०९१२०	Surrendra Tamang			९८१०२८२८७
१५९३	२६-७१३-१-१२०	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	१२०	१४०९१२१	Ram Kumar Singh Tamang	नेपाली नगरिकता	17	९८४३०५५७७
१५९४	२६-७१३-१-१२१	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	१२१	१४०९१२२	Anju Tamang			९८४९७९१७६८
१५९५	२६-७१३-१-१२२	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	१२२	१४०९१२३	Ishwor Tamang			९८४३४४०१३४
१५९६	२६-७१३-१-१२४	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	१२४	१४०९१२६	Chanakh Khatri			१५०९०२३९
१५९७	२६-७१३-१-२४०	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	२४०	१४०९०१८	Nawaraj Phaju Shrestha			९८६०४०३१७
१५९८	२६-७१३-१-२९१	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	२९१	१४०९०४४	Shiba Ram Khatri			९८४१८३२९०६
१५९९	२६-७१३-१-२९३	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	२९३	१४०९३५५	Gopini Tamang			९८१३५८९३६
१६००	२६-७१३-१-०४२	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	४२	१४०९१२८	Sanu Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	P२६७०	९८०८१६६४१२
१६०१	२६-७१३-१-०४१	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	५१	१४०९२२७	Jit Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	४११/०४४/४५	
१६०२	२६-७१३-१-०४२	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	५२	१४०९२२८	Pal Man Tamang	नेपाली नगरिकता	९/१३८०	
१६०३	२६-७१३-१-०४३	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	५३	१४०९२२९	Amrit Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	20598	९८४१०७२५७
१६०४	२६-७१३-१-०४४	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	५४	१४०९२३०	Mana Maya Tamangni	नेपाली नगरिकता	२४२/०४४/४२	
१६०५	२६-७१३-१-०४५	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	५५	१४०९२३१	Indra Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	2388	
१६०६	२६-७१३-१-०४६	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	५६	१४०९२३२	Prem Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	7404	९८४३९०९३३६
१६०७	२६-७१३-१-०४७	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	५७	१४०९२३३	Mesh Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	101	
१६०८	२६-७१३-१-०४८	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	५८	१४०९२३४	Dinesh Tamang			९८५११७७३४
१६०९	२६-७१३-१-०४९	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	५९	१४०९२३५	Ajay Tamang			९८४९३४८६५८
१६१०	२६-७१३-१-०६०	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	६०	१४०९२३६	Rajendra Kumar Tamang	नेपाली नगरिकता	४४३-०३८	९८४१२४८४२५
१६११	२६-७१३-१-०६१	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	६१	१४०९२३७	Shree Ram Tamang	नेपाली नगरिकता	24262	९८०८३५९३७२
१६१२	२६-७१३-१-०६२	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	६२	१४०९२३८	Shankar Tamang			९८४१९५४८००
१६१३	२६-७१३-१-०६३	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	६३	१४०९२३९	Sita Panta Tamang			९८४३७६२११४
१६१४	२६-७१३-१-०६४	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	६४	१४०९२४०	Krishna Kumari Lama	नेपाली नगरिकता	२९३०१५६४	९८४१०५०२३६
१६१५	२६-७१३-१-०६५	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	६५	१४०९२४१	Dambar Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	L२२२	
१६१६	२६-७१३-१-०६६	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	६६	१४०९२४२	Kiran Tamang			
१६१७	२६-७१३-१-०६९	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	६९	१४०९२४५	Krishna Bahadur Tamang Lama	नेपाली नगरिकता	6862	९८४१३५८५४३
१६१८	२६-७१३-१-०७०	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	७०	१४०९२४६	Krishna Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	८११-०३४-३५	९८०३२८१६७०
१६१९	२६-७१३-१-०७१	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	७१	१४०९२४७	Ram Tamang			९८४१०७७३५
१६२०	२६-७१३-१-०७२	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	७२	१४०९२४८	Bisho Prem Tamang	नेपाली नगरिकता	२९-३००१५/२५९	९८०८५४५५५४
१६२१	२६-७१३-१-०७३	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	७३	१४०९२४९	Kumar Tamang			९८०८८४९४००
१६२२	२६-७१३-१-०७४	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	७४	१४०९२५०	Sanu Lama			९८४९९२९२७५
१६२३	२६-७१३-१-०७५	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	७५	१४०९१५१	Raju Tamang			९८४९१७२५७४
१६२४	२६-७१३-१-०७६	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	७६	१४०९१५२	Raj Man Tamang	नेपाली नगरिकता	26225	९८४३८०३७३३
१६२५	२६-७१३-१-०७७	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Gundu	७७	१४०९१५३	Man Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	1976	९८४९४१३२७४

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१६२६	२६-७१३-१-०७८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	७८	१४०९१५४	Samjana Tamang			९८३२४६३५९
१६२७	२६-७१३-१-०७९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	७९	१४०९१५५	Sharan Dev Tamang	नेपाली नगरिकता	1392	
१६२८	२६-७१३-१-०८०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	८०	१४०९१५६	Shankar Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	१८३०-०३८/९	९८४३७५१०१०
१६२९	२६-७१३-१-०८१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	८१	१४०९१५७	Kapil Tamang			९८४३५५८२१९
१६३०	२६-७१३-१-०८२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	८२	१४०९१५८	Bidhur Bahadur Khatri chhetri	नेपाली नगरिकता	396	९८६०११६९७२
१६३१	२६-७१३-१-०८३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	८३	१४०९१५९	Sumitra Khatri Chhetree	नेपाली नगरिकता	11945	९८६०४८७१११
१६३२	२६-७१३-१-०८४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	८४	१४०९१६०	Bhairab Kc			९८४९०००१०२
१६३३	२६-७१३-१-०८५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	८५	१४०९१६१	Sahadev Khatri			९८४११३०५०६
१६३४	२६-७१३-१-०८६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	८६	१४०९१६२	Gopal Khatri			९८५१०६३८४८
१६३५	२६-७१३-१-०८७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	८७	१४०९१६३	Shiva Ji Kc	नेपाली नगरिकता	3107	९८६०३५१९२८
१६३६	२६-७१३-१-०८८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	८८	१४०९१६४	Nawaraj Khadka			९८४१३५८११०
१६३७	२६-७१३-१-०८९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	८९	१४०९१६५	Basu Kc			९८०३८५६१९३
१६३८	२६-७१३-१-०९०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	९०	१४०९१६६	Shree Raj Kc	नेपाली नगरिकता	3201	९८४३७५१९१८
१६३९	२६-७१३-१-०९१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	९१	१४०९१६७	Santa Kumar Khatri	नेपाली नगरिकता	९७१/०३७/०३८	९८१०३९१४७
१६४०	२६-७१३-१-०९२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	९२	१४०९१६८	Mina Kumari Suncheuri	नेपाली नगरिकता	33887	९८४१२०३५४६
१६४१	२६-७१३-१-०९३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	९३	१४०९१६९	Prem Bahadur Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	6260	९८४३५५८३१२
१६४२	२६-७१३-१-०९४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	९४	१४०९१७०	Mangal Maya Shrestha	नेपाली नगरिकता	23140	९८०३८५४३९
१६४३	२६-७१३-१-०९५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	९५	१४०९१७१	Narayan Shrestha			९८४१४३१२३२
१६४४	२६-७१३-१-०९६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	९६	१४०९१७२	Dhan Kumari Kesi			
१६४५	२६-७१३-१-०९७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	९७	१४०९१७३	Tika Ram Kesi	नेपाली नगरिकता	३२८/०२९/३०	९८१३२६४३७७
१६४६	२६-७१३-१-०९८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	९८	१४०९१७४	Ram Bhakta Shrestha	नेपाली नगरिकता	784	९८४३१७०३५५
१६४७	२६-७१३-१-०९९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gundu	९९	१४०९१७५	Gopi Prasad Neupane	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६७-०७६२१	१५०९०१७
१६४८	२६-७१३-१-०५०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Gunhu	५०	१४०९२२६	Ram Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	7779	९८०३९५९७८१
१६४९	२६-७१३-१-१७४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Shilamgal	१७४	१४०६०२७	Sanu Babu Khadka	मतदाता परिचय पत्र		९८४९२७३७३३
१६५०	२६-७१३-१-१७५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Shilamgal	१७५	१४०६०२८	Late Maeli Khadka			९८१३४९२७४४
१६५१	२६-७१३-१-१७६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Shilamgal	१७६	१४०६०२९	Ram Kumar Deuja	नेपाली नगरिकता	436	९८४१९२७४८२
१६५२	२६-७१३-१-१८०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Shilamgal	१८०	१४०६०३३	Pushotam Prasad Sharma			९८४९५१३०५३
१६५३	२६-७१३-१-१८१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Shilamgal	१८१	१४०६०३४	Hari Krishna Wagle	नेपाली नगरिकता	५२१/०३३/३४	१५०९०१०८
१६५४	२६-७१३-१-१८२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Shilamgal	१८२	१४०६०३५	Raghu Nath Wagle	नेपाली नगरिकता	५४२/०३२-३३	१५०९०२१६
१६५५	२६-७१३-१-११५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	११५	१४०९११६	Ram Krishna Kc	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६५-०४६४८	१५०९०१४९
१६५६	२६-७१३-१-१७७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१७७	१४०६९२४	Radha Khadka			९८४९७५०६५
१६५७	२६-७१३-१-१७७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१७७	१४०६०३०	Krishna Murali Wagle	नेपाली नगरिकता	२०४९/०४०	
१६५८	२६-७१३-१-१७९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१७९	१४०६०३२	Mukunda Prasad Gautam	नेपाली नगरिकता	२९१०१५/१९५२	१५०९०१४२
१६५९	२६-७१३-१-१८३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१८३	१४०६०३६	Dipak Kumar Karki			१५०९०१३४

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१६६०	२६-७१३-१-१८४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१८४	१४०६०३७	Subash Basnet			९८१८९०८१४१
१६६१	२६-७१३-१-१८५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१८५	१४०६०३८	Ambika Wagle			९८४१४९२३७०
१६६२	२६-७१३-१-१८६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१८६	१४०६०३९	Chandra Kumari Wagle	नेपाली नगरिकता	५०२/०४४/४५	९८४९१७२९५४
१६६३	२६-७१३-१-१८७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१८७	१४०६०४०	Laxuman Basnet			९८४३७६६१९०
१६६४	२६-७१३-१-१८८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१८८	१४०६०४१	Gauri Singh Basnet	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६८-०४८०९	१५०९०११०
१६६५	२६-७१३-१-१८९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१८९	१४०६०४२	Hem Bahadur Sunuwar	नेपाली नगरिकता	1792490	
१६६६	२६-७१३-१-१९०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१९०	१४०६०४३	Shyam Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	10432	९८४३०९०४६०
१६६७	२६-७१३-१-१९१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१९१	१४०६०४४	Jit Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	८/१८४५	९८१४४३३२५०
१६६८	२६-७१३-१-१९२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१९२	१४०६०४५	Bimala Tamang			
१६६९	२६-७१३-१-१९३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१९३	१४०६०४६	Shree Purna Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	259	
१६७०	२६-७१३-१-१९४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१९४	१४०६०४७	Mangal Krishna Tamang	नेपाली नगरिकता	3514	
१६७१	२६-७१३-१-१९५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१९५	१४०६०४८	Prem Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	15883	९८४३६०६९८५
१६७२	२६-७१३-१-१९६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१९६	१४०६०४९	Dhan Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	6257	९८१३४९४१६५
१६७३	२६-७१३-१-१९७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१९७	१४०३०५०	Purna Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	169	९८४३१५८१७३
१६७४	२६-७१३-१-१९८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१९८	१४०९०५१	Som Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६८-००५५२	९८६०७५४९८६
१६७५	२६-७१३-१-१९९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१९९	१४०९०५२	Saheli Tamang			
१६७६	२६-७१३-१-२००	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२००	१४०९०५३	Ramesh Tamang			
१६७७	२६-७१३-१-२०१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२०१	१४०९०५४	Raj Kumar Tamang	नेपाली नगरिकता	8163	९८४१८१९२१७
१६७८	२६-७१३-१-२०२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२०२	१४०९०५५	Tirtha Man Tamang	नेपाली नगरिकता	18258	९८१६२२१८५८
१६७९	२६-७१३-१-२०३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२०३	१४०९०५७	Shree Ram Tamang	सवारी चालक अनुमती पत्र		९८४३१६५६७
१६८०	२६-७१३-१-२०४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२०४	१४०९०५६	Jay Ram Tamang	नेपाली नगरिकता	२९२१/०४९	९८४१८४४२५६
१६८१	२६-७१३-१-२०५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२०५	१४०९०५८	Krishna Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	95	
१६८२	२६-७१३-१-२०६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२०६	१४०९०५९	Kumar Tamang			९८४३२४९७२७
१६८३	२६-७१३-१-२०७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२०७	१४०९०६०	Santosh Tamang			९८६०६६२०३५
१६८४	२६-७१३-१-२०८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२०८	१४०९०६१	Manoj Kumar Tamang	नेपाली नगरिकता	२९३०१५/१९७	९८४९३६४३८३
१६८५	२६-७१३-१-२१०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२१०	१४०९०६३	Ganga Giri			
१६८६	२६-७१३-१-२११	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२११	१४०९०६४	Laxuman Giri			९७४१२३३२०९
१६८७	२६-७१३-१-२१२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२१२	१४०९०६५	Ganesh Bahadur Giri	नेपाली नगरिकता	२९-०१-७३-०१७८६	९८४३२७०२०५
१६८८	२६-७१३-१-२१३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२१३	१४०९०६६	Shiva Ram Giri	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६५-०४७११	९८१८८२५०१६
१६८९	२६-७१३-१-२१४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२१४	१४०९०६७	Babu Kaji Khatri	नेपाली नगरिकता	९१३/०३९-४०	१५०९०१९७
१६९०	२६-७१३-१-२१५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२१५	१४०९०६८	Sanu Maya Lama			९८०८४६६६२३
१६९१	२६-७१३-१-२१६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२१६	१४०९०६९	Bijay Tamang			९८१८९६५०५१
१६९२	२६-७१३-१-२१७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२१७	१४०९०७०	Kanchi Tamang			९८६००७४४९१
१६९३	२६-७१३-१-२१८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२१८	१४०९०७१	Aite Tamang			

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१६९४	२६-७१३-१-२१९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२१९	१४०९०७२	Mangal Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	2900	९८१८२०४७३
१६९५	२६-७१३-१-२२०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२२०	१४०९०७३	Jit Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	3836	
१६९६	२६-७१३-१-२२१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२२१	१४०९०७४	Bhim Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	१६६६-०३६-३७	
१६९७	२६-७१३-१-२२२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२२२	१४०९०७५	Sanu Kanchha Lama	नेपाली नगरिकता	2103	
१६९८	२६-७१३-१-२२३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२२३	१४०९००१	Kamala Tamang			
१६९९	२६-७१३-१-२२४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२२४	१४०९००२	Hari Bhakta Tamang	नेपाली नगरिकता	42584	९८०३३४६५८४
१७००	२६-७१३-१-२२५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२२५	१४०९००३	Rachchu Man Tamang	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६८-०४८९२	९८२३६४४३४१
१७०१	२६-७१३-१-२२६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२२६	१४०९००४	Karna Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	८/१०७	९८१३८४८४६२
१७०२	२६-७१३-१-२२७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२२७	१४०९००५	Thuli Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	२९३०१५३२७	
१७०३	२६-७१३-१-२२८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२२८	१४०९००६	Kumar Lama			९८२३५८५६१९
१७०४	२६-७१३-१-२२९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२२९	१४०९००७	Thuli Tamang			
१७०५	२६-७१३-१-२३०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२३०	१४०९००८	Prem Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	८/३०५	९८१३८४८२२२
१७०६	२६-७१३-१-२३१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२३१	१४०९००९	Masini Tamang			
१७०७	२६-७१३-१-२३२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२३२	१४०९०१०	Krishna Ram Pokhrel	नेपाली नगरिकता	23744	९८४३१६९१३८
१७०८	२६-७१३-१-२३३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२३३	१४०९०११	Dhan Deuja			१५०९०२६९
१७०९	२६-७१३-१-२३४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२३४	१४०९०१२	Shyam Krishna Khatri	नेपाली नगरिकता	9044	
१७१०	२६-७१३-१-२३५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२३५	१४०९०१३	Kamala Khatri			९८४३१६९५१८
१७११	२६-७१३-१-२३६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२३६	१४०९०१४	Bishnu Khatri			९८१८०३७०१४
१७१२	२६-७१३-१-२३७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२३७	१४०९०१५	Dilip Kumar Khatri	नेपाली नगरिकता	३५/१६३५	९७४१०२१२०८
१७१३	२६-७१३-१-२३८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२३८	१४०९०१६	Hari Sharan Khatri	नेपाली नगरिकता	२९/१९१७	९८६१६९७३२४
१७१४	२६-७१३-१-२३९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२३९	१४०९०१७	Shree Ram Shrestha	नेपाली नगरिकता	3388	९८१३१६४५५९
१७१५	२६-७१३-१-२४१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२४१	१४०९०१९	Shyam Bakhunche			
१७१६	२६-७१३-१-२४२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२४२	१४०९०२०	Gunda Bakhuche			९८१३८६३४२
१७१७	२६-७१३-१-२४३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२४३	१४०९०२१	Ramesh Shrestha Phaju	नेपाली नगरिकता	1679	९८६०४६५२३५
१७१८	२६-७१३-१-२४४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२४४	१४०९०२२	Rajendra Shrestha			९८४३३५४९६४
१७१९	२६-७१३-१-२४५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२४५	१४०९०२३	Ram Krishna Shrestha	नेपाली नगरिकता	२६१/०३०/३१	९८४१११७८८
१७२०	२६-७१३-१-२४६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२४६	१४०९०२४	Prakash Kc			९८१३७५६८१४
१७२१	२६-७१३-१-२४७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२४७	१४०९०२५	Pujan Khatri			
१७२२	२६-७१३-१-२४८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२४८	१४०९०७६	Bhuwan Khatri			९८६१०१६६११
१७२३	२६-७१३-१-२४९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२४९	१४०९०७७	Sanu Babu Tamang	नेपाली नगरिकता	357	
१७२४	२६-७१३-१-२५०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२५०	१४०९०७८	Mithu Tamang			९८२२३२९६०१
१७२५	२६-७१३-१-२५१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२५१	१४०९०७९	Suresh Tamang			९८६८१९४२३०
१७२६	२६-७१३-१-२५२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२५२	१४०९०८०	Bijay Kumar Lama	नेपाली नगरिकता	1612790	९८६००१७३४९
१७२७	२६-७१३-१-२५३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२५३	१४०९०८१	Jiwan Kumar Lama			९८४१७३५०५१

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१७२८	२६-७१३-१-२५४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२५४	१४०९०८२	Suresh Kumar Tamang	नेपाली नगरिकता	14260	९८१०३६५९३२
१७२९	२६-७१३-१-२५५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२५५	१४०९०८३	Man Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	१५०९-०३६-३९	९८१८२७२१६
१७३०	२६-७१३-१-२५६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२५६	१४०९०८४	Amar Tamang			९८४९८७५२५
१७३१	२६-७१३-१-२५७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२५७	१४०९०८५	Gun Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	८८८-१८-०३९	९८२३३५९६१३
१७३२	२६-७१३-१-२५९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२५९	१४०९०८७	Kamal Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	3835	९८०८६६३२१८
१७३३	२६-७१३-१-२६०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२६०	१४०९०८८	Shanti Tamang			९८१३०४२२०३
१७३४	२६-७१३-१-२६१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२६१	१४०९०८९	Man Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	218	
१७३५	२६-७१३-१-२६२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२६२	१४०९०९०	Shyam Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	१५९५/०३९/४०	
१७३६	२६-७१३-१-२६३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२६३	१४०९०९१	Dhan Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	1509	९८४३४०८०८६
१७३७	२६-७१३-१-२६४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२६४	१४०९०९२	Rita Lama			९८०३१९७५४
१७३८	२६-७१३-१-२६५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२६५	१४०९०९३	Raghu Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	366	९८४१५२०४५५
१७३९	२६-७१३-१-२६६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२६६	१४०९०९४	Shambhu Tamang			९८१३१९६५३४
१७४०	२६-७१३-१-२६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२६७	१४०९०९५	Santa Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	18105	९८१७३१३९९४
१७४१	२६-७१३-१-२६८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२६८	१४०९०९६	Tirtha Man Tamang	नेपाली नगरिकता	18467	९८०८८५९६९७
१७४२	२६-७१३-१-२६९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२६९	१४०९०९७	Tul Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	22	९८१८३७८२५८
१७४३	२६-७१३-१-२७०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२७०	१४०९०९८	Sabin Tamang			९८०२०६५०९२
१७४४	२६-७१३-१-२७१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२७१	१४०९०९९	Sanu Babu Tamang	मतदाता परिचय पत्र		९८१०२८३५७
१७४५	२६-७१३-१-२७२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२७२	१४०९१००	Kumar Tamang			९८१३७९८५४
१७४६	२६-७१३-१-२७३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२७३	१४०९०२६	Lal Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	1495	९८४३६७१४२
१७४७	२६-७१३-१-२७४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२७४	१४०९०२७	Jiwan Tamang			
१७४८	२६-७१३-१-२७५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२७५	१४०९०२८	Bet Man Singh Tamang	नेपाली नगरिकता	४३३/०४४/४५	
१७४९	२६-७१३-१-२७६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२७६	१४०९०२९	Krishna Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	२६४-०३८-३९	९८२३१३८४५४
१७५०	२६-७१३-१-२७७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२७७	१४०९०३०	Thuli Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	26202	
१७५१	२६-७१३-१-२७८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२७८	१४०९०३१	Tirtha Man Tamang	नेपाली नगरिकता	२८/२९२०	९८१८३०९१५१
१७५२	२६-७१३-१-२७९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२७९	१४०९०३२	Kumar Tamang			९८०३८७१२१५
१७५३	२६-७१३-१-२८०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२८०	१४०९०३३	Hira Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	7384	
१७५४	२६-७१३-१-२८१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२८१	१४०९०३४	Shyam Tamang			
१७५५	२६-७१३-१-२८२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२८२	१४०९०३५	Mina Shrestha			९८०८६२३७०१
१७५६	२६-७१३-१-२८३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२८३	१४०९०३६	Bishal Tamang			९८१८४५३३३५
१७५७	२६-७१३-१-२८४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२८४	१४०९०३७	Maite Tamang			
१७५८	२६-७१३-१-२८५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२८५	१४०९०३८	Suk Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	10001	
१७५९	२६-७१३-१-२८६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२८६	१४०९०३९	Mahesh Lama			९८०३७८२९५
१७६०	२६-७१३-१-२८७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२८७	१४०८९५०	Baina Tamang			९८०८०१४३८१
१७६१	२६-७१३-१-२८८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२८८	१४०९०४१	Sushil Basnet			९८१८६१०५११

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१५६२	२६-७१३-१-२९०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२९०	१४०९०४३	Prakash Khadka			९८१३६६१५४
१५६३	२६-७१३-१-२९२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	२९२	१४०९०४५	Dilip Kumar Karki	नेपाली नगरिकता	297710	९८६००२८१९७
१५६४	२६-७१३-१-२०९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamghal	२०९	१४०९०६२	Dinesh Ghale			९८१३९६५९१२
१५६५	२६-७१३-२-१२९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Chhote danda	१३१	१४०५६९०	Narayan Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	२९/१६२६२	९८४९३९३९५८
१५६६	२६-७१३-२-१३१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Chhote danda	१३३	१४०५६९२	Bishnu Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	182	९८१३२१४४७०
१५६७	२६-७१३-२-१६४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Chhote danda	१६८	१४०५७९९	Krishna Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	15807	९८१३१२६२४५
१५६८	२६-७१३-२-१६५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Chhote danda	१६९	१४०५७९०	Hari Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	10859	९८१३५६२२५३
१५६९	२६-७१३-२-१९९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Danda	१११	१४०५७९४	Som Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	405	९८४३८८९८०
१५७०	२६-७१३-२-११०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Danda	११२	१४०५७९५	Kanchha Ram Tamang	नेपाली नगरिकता	४५३५९	९८४१८६५१३०
१५७१	२६-७१३-२-१११	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Danda	११३	१४०५७९६	Reshma Tamang			९८४११११९१७
१५७२	२६-७१३-२-११२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Danda	११४	१४०५७९७	Krishna Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	८/१२२०	९८१८२७५०५३
१५७३	२६-७१३-२-००८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	१०	१४०८२११	Dharma Raj Thapa	नेपाली नगरिकता	२९/१६८९/०३९-४०	९८४९१५४४१८
१५७४	२६-७१३-२-१०३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	१०५	१४०५७९८	Shanke Tamang			९८४३७२४५३२
१५७५	२६-७१३-२-००९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	११	१४०८२१३	Radhe Thapa			९८४९७५८२६१
१५७६	२६-७१३-२-११४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	११६	१४०५७९००	Laxman Khatri			९८१८१३९५९
१५७७	२६-७१३-२-११७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	११९	१४०५७९८	Hareram Thapa			९८६००४१२२८
१५७८	२६-७१३-२-०१०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	१२	१४०८२१२	Santosh Thapa			९८६००५७५०८
१५७९	२६-७१३-२-११८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	१२०	१४०५७९९	Nakul Thapa			९८१३६५८८२९
१५८०	२६-७१३-२-११९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	१२१	१४०५७९८०	Kumar Tamang			९८६१११२१२४
१५८१	२६-७१३-२-१२०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	१२२	१४०५७९८१	Thaili Tamang			९८१८२७५०५३
१५८२	२६-७१३-२-१२३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	१२५	१४०५७९४	Krishna Prasad Wagle	नेपाली नगरिकता	८/११२४	१५०९०१६१
१५८३	२६-७१३-२-१२४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	१२६	१४०५७९५	Bina Wagle			९८४३२६९३२१
१५८४	२६-७१३-२-१२५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	१२७	१४०५७९६	Sanubabu Tamang			९८६१११२१२४
१५८५	२६-७१३-२-०११	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	१३	१४०८२१४	Sete Tamang			९८०३७५०७८०
१५८६	२६-७१३-२-०१२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	१४	१४०८२१५	Harish Chandra Wagle	नेपाली नगरिकता	212	९८४१७९९७७०
१५८७	२६-७१३-२-०१३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	१५	१४०८२१६	Ramachandra Wagle			१५०९०१५६
१५८८	२६-७१३-२-०१४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	१६	१४०८२१७	Dipak Wagle			९८४९१७५४५०
१५८९	२६-७१३-२-१६६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	१७०	१४०८१५१	Chirinjibi Wagle			९८०३२९८७५
१५९०	२६-७१३-२-१७७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	१८३	१४०८१६५	Surya Tamang			९८४१७२६१४६
१५९१	२६-७१३-२-१८४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	१९०	१४०८१७५	Krishna Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	20467	९८४१९५०९४९
१५९२	२६-७१३-२-१८७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	१९३	१४०५७९३	Binod Khadka			९८४१२२३०७४
१५९३	२६-७१३-२-१८८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	१९४	१४०५७९४	Shankhar Tamang			९८२३८३३०१८
१५९४	२६-७१३-२-१९५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	२०१	१४०५७९१	Bishnu Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	२९३०१५८१	
१५९५	२६-७१३-२-०२६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Dhobi khola	२८	१४०८२२९	Krishna Prasad Wagle	नेपाली नगरिकता	2268	९८४१०६४१७७

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१७६	२६-७१३-२-०२७	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobi khola	२९	१४०८२३०	Bishwa Nath Wagle	नेपाली नगरिकता	17275	९८०८६१५६५
१७७	२६-७१३-२-०३२	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobi khola	३४	१४०८२३५	Suman Pariyar			९८४३२६९०९३
१७८	२६-७१३-२-००६	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobi khola	८	१४०८२०९	Sharan Dev Thapa	नेपाली नगरिकता	३३/०३२/३३	९८४९२९३९७७
१७९	२६-७१३-२-००७	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobi khola	९	१४०८२१०	Babu Krishna Khadka	नेपाली नगरिकता	२९/३६४३	९८४९०५९८९७
१८०	२६-७१३-२-०८९	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobi khola	९१	१४०८२९७	Shankhar Wagle			९८४३८०३३७४
१८०१	२६-७१३-२-०९२	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobi khola	९४	१४०८३००	Sonam Tamang			९८४९९५८११९
१८०२	२६-७१३-२-०९३	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobi khola	९५	१४०८३०७	Roshan Tamang			९८६६८०४३८६
१८०३	२६-७१३-२-०९४	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobi khola	९६	१४०८३०८	Prem Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	16533	९८१३०४०६०८
१८०४	२६-७१३-२-१४७	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobikhola	१५०	१४०८३०९	Maheshwar Gautam			५०९०१३७
१८०५	२६-७१३-२-१४८	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dhobikhola	१५१	१४०८३१०	Bidhya Babu Gautam	नेपाली नगरिकता	1207007	५०९०१३५
१८०६	२६-७१३-२-०९६	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dole	९८	१४०८३१०	Gyanu Lama			९८१८८४७१६
१८०७	२६-७१३-२-११५	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dole tole	११७	१४०८३१६	Thulo Kanchha Tamang	नेपाली नगरिकता	111	९८०८२९१९८६
१८०८	२६-७१३-२-११६	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Dole tole	११८	१४०८३१७	Ram Prasad Wagle	नेपाली नगरिकता	४०७/०४४/४५	९८४९१२२०४९
१८०९	२६-७१३-२-०४१	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Ghale danda	४३	१४०८२४६	Tul Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	३५९/०४४/४५	९८१३३३७६३
१८१०	२६-७१३-२-०४२	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Ghale danda	४४	१४०८२४७	Prakash Pradhan			९८४९८२५०५५
१८११	२६-७१३-२-०४३	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Ghale danda	४५	१४०८२४८	Hari Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	20599	९८४९१०८१६१
१८१२	२६-७१३-२-०४४	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Ghale danda	४६	१४०८२४९	Bishal Tamang			९८०३१२९७७०
१८१३	२६-७१३-२-०४५	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Ghale danda	४७	१४०८२५१	Suraj Lama			९८४९३९३६१९
१८१४	२६-७१३-२-१३०	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Ghyampe danda	१३२	१४०८३९१	Shobha Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	589	९८१३९६४३६२
१८१५	२६-७१३-२-१३२	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Ghyampe danda	१३४	१४०८३९३	Ashok Kumar Tamang	नेपाली नगरिकता	13110	९८१८३८७७७३
१८१६	२६-७१३-२-१३३	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Ghyampe danda	१३५	१४०८३९४	Pancha Kumar Tamang	नेपाली नगरिकता	4411	९८१०२३४३८६
१८१७	२६-७१३-२-१५६	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Ghyampe danda	१५९	१४०८३९०	Ramji Awal			९८०८१८५२४१
१८१८	२६-७१३-२-१५७	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Ghyampe danda	१६०	१४०८३९१	Sumitra Tamang			९८०२५०६७७३
१८१९	२६-७१३-२-१५८	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Ghyampe danda	१६१	१४०८३९२	Thulimaya Tamang			९८१३०९४३२९
१८२०	२६-७१३-२-१५९	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Ghyampe danda	१६३	१४०८३९४	Sajan Lama			९८१८२१०५६३
१८२१	२६-७१३-२-१६०	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Ghyampe danda	१६४	१४०८३९५	Dil Kumar Tamang	नेपाली नगरिकता	13148	९८१८२४५५४
१८२२	२६-७१३-२-१६१	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Ghyampe danda	१६५	१४०८३९६	Santosh Prajapati			९८५९००५७८७
१८२३	२६-७१३-२-१६२	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Ghyampe danda	१६६	१४०८३९७	Babita Thapa Lama	नेपाली नगरिकता	२९१०१३/११४३	९८२३५९४८६८
१८२४	२६-७१३-२-१६३	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Ghyampe danda	१६७	१४०८३९८	Buddiman Tamang			९८०९०६११४
१८२५	२६-७१३-२-०९९	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Kalika danda	१०१	१४०८३९३	Raj Nagarkoti			९८४३७५९५६५
१८२६	२६-७१३-२-१००	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Kalika danda	१०२	१४०८३९४	Chandraram Khatri			९८६०८१५९६७
१८२७	२६-७१३-२-१५८	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Kalika danda	१८४	१४०८१६७	Sukumaya Tamang			९८४९४९३२७
१८२८	२६-७१३-२-१५९	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Kalika danda	१८५	१४०८१६८	Ram Tamang			९८६०४९१२२०
१८२९	२६-७१३-२-१८०	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Kalika danda	१८६	१४०८१६०	Bijaya Lama			९८४९३५८५४३

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१८३०	२६-७-१३-२-१९०	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Kalika danda	१९६	१४०७७५६	Laxmi Tamang			९८०८४११७८९
१८३१	२६-७-१३-२-१९१	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Kalika danda	१९७	१४०७७५७	Kanchhi Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	1684	९८४९१७६२४
१८३२	२६-७-१३-२-०८८	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Kalika danda	९०	१४०८२९५	Jems Tamang			९८४९४१३२७
१८३३	२६-७-१३-२-०९७	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Kalika danda	९९	१४०७७५१	Durga Neupane			१५०९०२६५
१८३४	२६-७-१३-२-१७२	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Khadka gau	१७६	१४०८१५८	Gamala Khadka			१५०९०२४६
१८३५	२६-७-१३-२-१०२	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Khadka tole	१०४	१४०७७५७	Sanumaiya Adhikari Khadka	नेपाली नगरिकता	३०३०४२/२२४	९८४९९४१५०७
१८३६	२६-७-१३-२-१२२	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Khadka tole	१२४	१४०७७८३	Padam Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	379	५०९०११५
१८३७	२६-७-१३-२-०९८	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Khatri tole	१००	१४०७७५२	Junu Khatri			९८१०३३९१४७
१८३८	२६-७-१३-२-१०१	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Khatri tole	१०३	१४०७७५६	Devikala Rai			९८०३३४२८१७
१८३९	२६-७-१३-२-०८०	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Khatri tole	८२	१४०८२८७	Subhadra Khatri			९८६००१८४५३
१८४०	२६-७-१३-२-०८१	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Khatri tole	८३	१४०८२८८	Rajendra Khatri			९८४३१५८६३४
१८४१	२६-७-१३-२-०८२	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Khatri tole	८४	१४०८२८९	Sani Khatri			९८४३५५९५४८
१८४२	२६-७-१३-२-०८३	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Khatri tole	८५	१४०८२९०	Rabin Khatri			९८६०११६९४२
१८४३	२६-७-१३-२-०८४	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Khatri tole	८६	१४०८२९१	Binod Khatri			९८४३२७०२३८
१८४४	२६-७-१३-२-०८५	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Khatri tole	८७	१४०८२९२	Shyam Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	1976	९८१३४६८३७
१८४५	२६-७-१३-२-०८६	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Khatri tole	८८	१४०८२९३	Ram Keesee			९८४९८५७६३
१८४६	२६-७-१३-२-०८७	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Khatri tole	८९	१४०८२९४	Parbata Bhatta			९८४३२१२०१०
१८४७	२६-७-१३-२-१०४	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Kundim	१०६	१४०७७५९	Som Maya Tamang			९८०३१२८३४४
१८४८	२६-७-१३-२-१०८	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Kundim	११०	१४०७७५३	Harka Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	२०३५/०४९	९८१३१२८३९८
१८४९	२६-७-१३-२-१०५	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Kunnim	१०७	१४०७७६०	Ram Tamang			९८४१८१७७५
१८५०	२६-७-१३-२-१०६	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Kunnim	१०८	१४०७७५१	Pradip Tamang			९८६६८३७०१
१८५१	२६-७-१३-२-१०७	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Kunnim	१०९	१४०७७५२	Gopal Tamang			९८६०९३००६६
१८५२	२६-७-१३-२-१२८	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Naya danda	१३०	१४०७७८९	Sano Maila Tamang	नेपाली नगरिकता	15541	९८०३३१७५६९
१८५३	२६-७-१३-२-००१	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Naya gau	१	१४०८२०१	Ramesh Tamang			९८४९१२७६३३
१८५४	२६-७-१३-२-००२	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Naya gau	२	१४०८२०२	Shambhu Tamang			९८१३९६५९०७
१८५५	२६-७-१३-२-००३	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Naya gau	३	१४०८२०३	Bal Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	26293	९८४९९८६९३
१८५६	२६-७-१३-२-००४	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Naya gau	४	१४०८२०४	Surya Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	४३२-०४४-४५	९८४३१७०४२८
१८५७	२६-७-१३-२-००५	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Naya gau	५	१४०८२०५	Hom Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	18257	९८०३०७५४९
१८५८	२६-७-१३-२-०४६	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Pariyar	४८	१४०८२५२	Bhimsen Pariyar			९८४३१६९३३९
१८५९	२६-७-१३-२-०३६	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Pariyar tole	३८	१४०८२३९	Kanxo Pariyar			९८४००२०५४०
१८६०	२६-७-१३-२-०३७	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Pariyar tole	३९	१४०८२४०	Dipak Pariyar			९८४१६०६४१
१८६१	२६-७-१३-२-०३८	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Pariyar tole	४०	१४०८२४२	Diwaker Pariyar			९८०३७२१८६०
१८६२	२६-७-१३-२-०३९	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Pariyar tole	४१	१४०८२४३	Sumit Pariyar			९८१८८४४६८९
१८६३	२६-७-१३-२-०४०	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Pariyar tole	४२	१४०८२४५	Ramesh Nepali			९८४९८५६४१

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१८६४	२६-७१३-२-१२१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Rani kot	१२३	१४०७८२	Kanchhi Basnet			
१८६५	२६-७१३-२-०९५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Seto ghar	९७	१४०७७५	Sukumaya Tamang			९८१८०६३२९
१८६६	२६-७१३-२-११३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Shyanbo tole	११५	१४०७७८	Arjun Tamang			९८१८५५३८८
१८६७	२६-७१३-२-०५०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silam gal	५२	१४०८२५६	Kanxa Bakunchhe			९८५१२००१६२
१८६८	२६-७१३-२-१२६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgaal	१२८	१४०७८७	Sudarshan Khadka			५०६०१०५
१८६९	२६-७१३-२-१३४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgaal	१३६	१४०७९५	Meena Tamang			९८१८८२४५६१
१८७०	२६-७१३-२-१३५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgaal	१३७	१४०७९६	Sun Kumari Tamang	नेपाली नगरिकता	169	
१८७१	२६-७१३-२-१३६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgaal	१३८	१४०७९७	Kshetra Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	२९-०१-७०-०३२८०	९८०६९५०४०१
१८७२	२६-७१३-२-१३७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgaal	१३९	१४०७९८	Sanukanchha Tamang			९८२३५८५६१९
१८७३	२६-७१३-२-१३८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgaal	१४०	१४०७९९	Jhamak Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	7531	९८१०३६५९३२
१८७४	२६-७१३-२-१४०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgaal	१४२	१४०७७०१	Shyam Krishna Prajapati	नेपाली नगरिकता	31660	९८४१६२०२१४
१८७५	२६-७१३-२-१४२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgaal	१४४	१४०७७०३	Anju Lama			९८०८४६६६२३
१८७६	२६-७१३-२-१४३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgaal	१४५	१७०७७०४	Bikram Basnet			५०९०११०
१८७७	२६-७१३-२-१४५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgaal	१४८	१४०७७०७	Hira Bahadur Gc	नेपाली नगरिकता	८५६-०३३-३४	५०९०१६४
१८७८	२६-७१३-२-१४६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgaal	१४९	१४०७७०८	Shesh Nath Sapkota	नेपाली नगरिकता	९/१९०	९८४३०१७५९१
१८७९	२६-७१३-२-१४९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgaal	१५२	१४०७७११	Hari Bahadur Khadka	नेपाली नगरिकता	१५४८/०३९/४०	९८५१०७९९०४
१८८०	२६-७१३-२-१५०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgaal	१५३	१४०७७१२	Madhu Khadka			९८५१२८३८३
१८८१	२६-७१३-२-१५१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgaal	१५४	१४०७७१३	Relimaya Tamang			९८१३६६५७३५
१८८२	२६-७१३-२-१५३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgaal	१५६	१४०७७१५	Saila Tamang			९८४३५५५९६७
१८८३	२६-७१३-२-१५४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgaal	१५७	१४०७७१६	Maite Tamang			९८६०६६२०३५
१८८४	२६-७१३-२-१८५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgaal	१९१	१४०७७१९	Sunita Deuja			९८४००६५४०४
१८८५	२६-७१३-२-१८६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgaal	१९२	१४०७७५२	Sanu Babu Deuja	नेपाली नगरिकता	32	१५०९०२६७
१८८६	२६-७१३-२-१८९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgaal	१९५	१४०७७५५	Ram Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	8779	९८०८२५३९५६
१८८७	२६-७१३-२-१९४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgaal	२००	१४०७७६०	Sharan Tamang			९८४१९५४७००
१८८८	२६-७१३-२-१३९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१४१	१४०७७००	Laxmi Rajupadhaya			९८४९२८२०९४
१८८९	२६-७१३-२-१४१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१४३	१४०७७०२	Anil Tamang			९८०३२०७४४२
१८९०	२६-७१३-२-१४४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१४७	१४०७७०६	Krishna Ram Wagle	नेपाली नगरिकता	१३९/०४१	५०९००००
१८९१	२६-७१३-२-१६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१७१	१४०८१५२	Phulmaya Tamang			९८०३१३२१६७
१८९२	२६-७१३-२-१६८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१७२	१४०८१५३	Radhika Giri			
१८९३	२६-७१३-२-१७०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१७४	१४०८१५५	Sabitri Wagle			९८०८००८३८६
१८९४	२६-७१३-२-१७१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१७५	१४०८१५६	Rajan Basnet			९८१३६०५३१७
१८९५	२६-७१३-२-१७३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१७८	१४०८१६०	Nanimaya Lama			९८४३१८३०३४
१८९६	२६-७१३-२-१७४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१८०	१४०८१६२	Sharada Khatri			९८४९२०२५९४
१८९७	२६-७१३-२-१७५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Silamgal	१८१	१४०८१६३	Shyam Kaji Khatri	नेपाली नगरिकता	11435	९८४१९६५९६०

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१८९८	२६-७१३-२-१७६	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	१८२	१४०८१६४	Maihi Silawal			
१८९९	२६-७१३-२-१९२	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	१९८	१४०७७५८	Man Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	6527	९८०३१९७५४
१९००	२६-७१३-२-१९३	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	१९९	१४०७७५९	Tirtha Maya Tamang	नेपाली नगरिकता	3799	९८२३३९६४१९
१९०१	२६-७१३-२-०२८	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	३०	१४०८२३१	Jamuna Devi Wagle			९८०८३६५२८४
१९०२	२६-७१३-२-०३०	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	३२	१४०८२३३	Hari Prasad Wagle	नेपाली नगरिकता	602	९८४१६५०२९७
१९०३	२६-७१३-२-०३१	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	३३	१४०८२३४	Anirudra Thapa			९८४१५२०५६८
१९०४	२६-७१३-२-०४७	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	४९	१४०८२५३	Hareram Wagle			९८४१४९२५६९
१९०५	२६-७१३-२-०४८	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	५०	१४०८२५४	Ishwari Sharma			१५०९०२१८
१९०६	२६-७१३-२-०४९	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	५१	१४०८२५५	Amrit Karki			९८५६०२४८३६
१९०७	२६-७१३-२-०५२	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	५४	१४०८२५८	Ramesh Wagle			९८४९०५४६०९
१९०८	२६-७१३-२-०५४	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	५६	१४०८२६०	Prem Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	376	१५०९०२०८
१९०९	२६-७१३-२-०५५	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	५७	१४०८२६१	Umesh Sunuwar			९८६२७९३९०६
१९१०	२६-७१३-२-०५७	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	५९	१४०८२६३	Raju Tamang			१५०९०२६१
१९११	२६-७१३-२-०५८	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	६०	१४०८२६४	Shankar Tamang			९८६१४३७०४
१९१२	२६-७१३-२-०५९	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	६१	१४०८२६५	Sanukanchha Tamang			९८१००९५८८०
१९१३	२६-७१३-२-०६०	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	६२	१४०८२६६	Ramsing Tamang			९८४९३९१४६३
१९१४	२६-७१३-२-०६१	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	६३	१४०८२६७	Jo jo Tamang			९८४१४६२४०८
१९१५	२६-७१३-२-०६२	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	६४	१४०८२६८	Maihi Lama			९८४३१५८१७३
१९१६	२६-७१३-२-०६३	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	६५	१४०८२६९	Nirmala Thing Tamang	नेपाली नगरिकता	२९-०१-६९-०५०२७	९८४३६७७६२३
१९१७	२६-७१३-२-०६६	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	६८	१४०८२७३	Ujeli Giri			९८१८९०८१४१
१९१८	२६-७१३-२-०६७	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	६९	१४०८२७४	Suresh Giri			९८४१२९०८३५
१९१९	२६-७१३-२-०६८	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	७०	१४०८२७५	Ishwar Giri			९८४१८९१०३३
१९२०	२६-७१३-२-०७१	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	७३	१४०८२७८	Govinda Pokhrel			९८४३१२६२२६
१९२१	२६-७१३-२-०७२	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	७४	१४०८२७९	Ishwar Wagle			९८४१६२०७४१
१९२२	२६-७१३-२-०७४	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	७६	१४०८२८१	Laxmi Khatri			१५०९२०१५
१९२३	२६-७१३-२-०७५	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	७७	१४०८२८२	Prem Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	२९-१०८६/०४०	९८४१४४०५३७
१९२४	२६-७१३-२-०७६	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	७८	१४०८२८३	Krishna Lal Shrestha	नेपाली नगरिकता	735	९८४१४३२६११
१९२५	२६-७१३-२-०७७	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	७९	१४०८२८४	Kanchhi Bakhunchhe			९८६१८११३५५
१९२६	२६-७१३-२-०७८	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	८०	१४०८२८५	Sahila Bakhunchhe			९८५१२००१६२
१९२७	२६-७१३-२-०७९	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	८१	१४०८२८६	Laxmi Khatri			९८६१०२९२८१
१९२८	२६-७१३-२-०६९	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	७५	१४०८२७६	Manoj Giri			९८४१३००३६३
१९२९	२६-७१३-२-०२९	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	३१	१४०८२३२	Raju Sunuwar			९८२३०७०५१
१९३०	२६-७१३-२-०५३	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Silamgal	५५	१४०८२५९	Jit Bahadur Sunuwar	नेपाली नगरिकता	462	९८१३३८९१९६
१९३१	२६-७१३-२-१२७	अनानातालिंगेस्वोर	१३	Sulamgaal	१२९	१४०७८८	Rameshwar Wagle			५०९०३०६

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१९३२	२६-७-१३-२-१५२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Sulamgaal	१५५	१४०७५४	Manoj Kumar Tamang	नेपाली नगरिकता	18647	९८४९५०५८१८
१९३३	२६-७-१३-२-१८३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Sulamgaal	१८९	१४०८१७४	Krishna Murari Sharma	नेपाली नगरिकता	450	१५०९०१०१
१९३४	२६-७-१३-२-०५१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Sulamgaal	५३	१४०८२५७	Manoj Basnet			९८४३७६१९०
१९३५	२६-७-१३-२-०५६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Sulamgal	५८	१४०८२६२	Aalenanda Tamang			९८४९५३८१४
१९३६	२६-७-१३-२-०६४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Sulamgal	६६	१४०८२७०	Shushila Tamang			९८४३६३३४५५
१९३७	२६-७-१३-२-०६५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Sulamgal	६७	१४०८२७१	Ram Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	8999	९८४९५३८१४
१९३८	२६-७-१३-२-०७०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Sulamgal	७२	१४०८२७७	Hataraj Malla			९८४९६०२८१४
१९३९	२६-७-१३-२-०७३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Sulamgal	७५	१४०८२८०	Navaraj Khatri			१५०९०३०८
१९४०	२६-७-१३-२-१५५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Wagle gau	१५८	१४०७५७	Uddhav Prasad Upadhaya	नेपाली नगरिकता	2073	५०९०१९६
१९४१	२६-७-१३-२-०१५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Wagle gau	१७	१४०८२१८	Sukanya Wagle			१५०९०२४२
१९४२	२६-७-१३-२-०१६	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Wagle gau	१८	१४०८२१९	Gita Acharya			१५०९०२४२
१९४३	२६-७-१३-२-१८१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Wagle gau	१८७	१४०८१७१	Dinesh Wagle			१५०९०२१६
१९४४	२६-७-१३-२-१८२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Wagle gau	१८८	१४०८१७३	Keshav Prasad Wagle	नेपाली नगरिकता	148	९८०८७६१५६५
१९४५	२६-७-१३-२-०१७	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Wagle gau	१९	१४०८२२०	Dal Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	३०३०/०२३	१५०९०११४
१९४६	२६-७-१३-२-०१८	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Wagle gau	२०	१४०८२२१	Shree Hari Wagle	नेपाली नगरिकता	४१८/०३२/३३	१५०९०२७५
१९४७	२६-७-१३-२-०१९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Wagle gau	२१	१४०८२२२	Nagendra Sapkota			९८४९४२५२१०
१९४८	२६-७-१३-२-०२०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Wagle gau	२२	१४०८२२३	Shambhu Prasad Jaisi	नेपाली नगरिकता	11673	१५०९००६३
१९४९	२६-७-१३-२-०२१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Wagle gau	२३	१४०८२२४	Padam Kumari Wagle			९८४९५१३२३३
१९५०	२६-७-१३-२-०२२	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Wagle gau	२४	१४०८२२५	Basudev Wagle			१५०९००८६
१९५१	२६-७-१३-२-०२३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Wagle gau	२५	१४०८२२६	Shree Ram Wagle	नेपाली नगरिकता	2700	९८४३२९०९८६
१९५२	२६-७-१३-२-०२४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Wagle gau	२६	१४०८२२७	Rachana Chauguthi			९८६११२३८४६
१९५३	२६-७-१३-२-०२५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Wagle gau	२७	१४०८२२८	Sabir Chauguthi			९८४९७५५९१
१९५४	२६-७-१३-२-०३३	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Wagle gau	३५	१४०८२३६	Ram Kumar Chauguthi			९८४९२९२८९८
१९५५	२६-७-१३-२-०३४	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Wagle gau	३६	१४०८२३७	Ishwari Wagle			९८४९३८३४२४
१९५६	२६-७-१३-२-०३५	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Wagle gau	३७	१४०८२३८	Babi Prasad Sapkota	नेपाली नगरिकता	1016	९८१८९४५४०१
१९५७	२६-७-१३-२-०९०	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Wagle gau	९२	१४०८२९८	Govinda Wagle			९८४३२५६४४४
१९५८	२६-७-१३-२-०९१	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Wagle gau	९३	१४०८२९९	Mani Ram Wagle	नेपाली नगरिकता	5695	९८४९६४८६९६
१९५९	२६-७-१३-२-१६९	अनानातालिङ्गेश्वर	१३	Wagle tole	१७३	१४०८१५४	Balkrishna Wagle			९८५१०२७५३५
१९६०	२६-७-१४-१-०२८	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Bhimsen than	२९	१४०८१९७	Laxman Pariyar			९८०८०७२२५९
१९६१	२६-७-१४-१-०६९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Bhimsen than	७१	१४०७५६२	Kundan Sinh Karki			९८५११९९७६६
१९६२	२६-७-१४-१-०२९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Bhimsen tole	३०	१४०८१९८	Krishna Bahadur Pariyar	नेपाली नगरिकता	42	९८०८६२३७८७
१९६३	२६-७-१४-१-०३०	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Bhimsen tole	३१	१४०८१९९	Sushil Kc Khatri			९८४९३९४४१५
१९६४	२६-७-१४-१-०३१	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Bhimsen tole	३२	१४०८२००	Bhadra Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	429	९८०८८६५७४२
१९६५	२६-७-१४-१-०३२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Bhimsen tole	३३	१४०७५२	Sukdev Kc			९८४९१७९३४४

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
१९६६	२६-७-१४-१-०४७	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Karki gau	४८	१४०७६६७	Ram Kumar Karki	सवारी चालक आनुमती पत्र		९८४१३४००५५
१९६७	२६-७-१४-१-०४८	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Karki gau	४९	१४०७६६८	Sabitri Karki			९८४९९३०४६८
१९६८	२६-७-१४-१-०४९	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Karki gau	५०	१४०७६६९	Bijaya Bahadur Karki	नभएका		९८४३५०६५२२
१९६९	२६-७-१४-१-०५०	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Karki gau	५१	१४०७६७०	Ganga Karki			९८६०३१३२४३
१९७०	२६-७-१४-१-०५१	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Karki gau	५२	१४०७६७१	Krishna Ram Karki	नेपाली नगरिकता	17260	९८४१६४५३५५
१९७१	२६-७-१४-१-०६६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Karki gau	६८	१४०७७३७	Sumitra Karki			९८४१४३२५३५
१९७२	२६-७-१४-१-०६७	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Karki gau	६९	१४०७७३८	Krishna Karki			९८४९४२५५१०
१९७३	२६-७-१४-१-०६८	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Karki gau	७०	१४०७७३९	Raj Kumar Karki	नेपाली नगरिकता	3664	९८६१५६८८२१
१९७४	२६-७-१४-१-०१०	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwa chowk	१०	१४०८१७८	Dhan Kumar Makaju	नेपाली नगरिकता	379	९८४९३५१२६५
१९७५	२६-७-१४-१-०११	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwa chowk	१२	१४०८१८०	Ram Prasad Makaju	नेपाली नगरिकता	658	९८४९३००६१६
१९७६	२६-७-१४-१-०५४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwa chowk	५५	१४०७६७४	Pampha Pariyar			९८४१०५२६२२
१९७७	२६-७-१४-१-०५५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwa chowk	५६	१४०७६७५	Nawaraj Thapa			१५०९०३२४
१९७८	२६-७-१४-१-०५६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwa chowk	५७	१४०७६७५	Raj Kumar Kc	नेपाली नगरिकता	711	९८६००११७४२
१९७९	२६-७-१४-१-०५७	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwa chowk	५९	१४०७७२७	Sitaram Shrestha			९८४१२४३७०७
१९८०	२६-७-१४-१-०५८	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwa chowk	६०	१४०७७२८	Balkrishna Koju			९८४१२४३४०५
१९८१	२६-७-१४-१-०५९	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwa chowk	६१	१४०७७२९	Dinesh Koju			९८६१०७३६६२
१९८२	२६-७-१४-१-०६०	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwa chowk	६२	१४०७७३०	Babu Kaji Shilpakar			९८४१६३७७७
१९८३	२६-७-१४-१-०६१	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwa chowk	६३	१४०७७३१	Sano nhuchchhe Bahadur Silpakar	नेपाली नगरिकता	500	९८०८२२४५७२
१९८४	२६-७-१४-१-०६२	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwa chowk	६४	१४०७७३२	Nhuchchhe Bahadur Silpakar	नेपाली नगरिकता	569	९८४९६६०७७
१९८५	२६-७-१४-१-०६३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwa chowk	६५	१४०७७३३	Bikash Silpakar			९८४९७२८०३६
१९८६	२६-७-१४-१-०६५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwa chowk	६७	१४०७७३५	Sukdev Thapa			९८४१५८५५७
१९८७	२६-७-१४-१-००८	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwa chowk	८	१४०८१७६	Dhan Bahadur Pancha	नेपाली नगरिकता	2483	९८०३१६१५२३
१९८८	२६-७-१४-१-००९	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwa chowk	९	१४०८१७७	Bishwa Bikram Khulimili	नेपाली नगरिकता	3572	९८४११७८०८
१९८९	२६-७-१४-१-००१	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kunwar gau	१	१४०७७३८	Santoki Khadka Kunwar	नेपाली नगरिकता	68870	९८४१४४२५३३
१९९०	२६-७-१४-१-०१२	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kunwar gau	१३	१४०८१८१	Purna Kumar Thapa	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६५-००१३७	९८४११३२०५०
१९९१	२६-७-१४-१-०१३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kunwar gau	१४	१४०८१८२	Shambhu Kunwar			५०९००३४
१९९२	२६-७-१४-१-०१४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kunwar gau	१५	१४०८१८३	Kedar Nahadur Kunwar			९८४१०११६१५
१९९३	२६-७-१४-१-०१५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kunwar gau	१६	१४०८१८४	Shankar Bahadur Kunwar	नेपाली नगरिकता	724	९८१८८४४८४८
१९९४	२६-७-१४-१-००२	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kunwar gau	२	१४०७७२०	Badri Bahadur Kunwar	नेपाली नगरिकता	826	९८४१४६४६६६
१९९५	२६-७-१४-१-००३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kunwar gau	३	१४०७७३९	Pabindra Kunwar			९८६०६६२५७०
१९९६	२६-७-१४-१-००४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kunwar gau	४	१४०७७२१	Padam Bahadur Kunwar	नेपाली नगरिकता	813	९८४३३९३७४२
१९९७	२६-७-१४-१-००५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kunwar gau	५	१४०७७२२	Kailash Kunwar			९८४७०९०७०
१९९८	२६-७-१४-१-००६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kunwar gau	६	१४०७७२३	Nahakul Kunwar			९८४६४८१४७५
१९९९	२६-७-१४-१-००७	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kunwar gau	७	१४०७७२४	Shashi Kunwar			९८६०६५२५९३

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२०००	२६-७१४-१-०५२	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Maniko dole	५३	१४०६६७२	Ram Bhakta Kurung	नेपाली नगरिकता	26187	९८४३८९७८१
२००१	२६-७१४-१-०१६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	१७	१४०८१८५	Prakash Bista			९८४९४२६७८४
२००२	२६-७१४-१-०१७	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	१८	१४०८१८६	Sharada Bista			
२००३	२६-७१४-१-०१८	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	१९	१४०८१८७	Shiva Kumar Bista	नेपाली नगरिकता	7247	९८५११५०९८०
२००४	२६-७१४-१-०१९	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	२०	१४०८१८८	Ram Hari Karki	नेपाली नगरिकता	५/०१५	९८०३६४७९४४
२००५	२६-७१४-१-०२०	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	२१	१४०८१८९	Ramsharan Karki			९८६०१७६७७
२००६	२६-७१४-१-०२१	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	२२	१४०८१९०	Dinesh Karki			९८०८६३२६९५
२००७	२६-७१४-१-०२२	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	२३	१४०८१९१	Rabin Karki			९८०८३८९९३५
२००८	२६-७१४-१-०२३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	२४	१४०८१९२	Krishna Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	१२२२४/२३०५	९८४१८५८७२
२००९	२६-७१४-१-०२४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	२५	१४०८१९३	Bishwaram Karki			९८६००११५९८
२०१०	२६-७१४-१-०२५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	२६	१४०८१९४	Bharat Karki			९८१००९८३९९
२०११	२६-७१४-१-०२६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	२७	१४०८१९५	Binod Karki			९७२१३९१५१७
२०१२	२६-७१४-१-०२७	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	२८	१४०८१९६	Karan Karki			९८६३६४५८०७
२०१३	२६-७१४-१-०३३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	३४	१४०६६५३	Bijaya Kumar Karki			९८४९११३०५५
२०१४	२६-७१४-१-०३४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	३५	१४०६६५४	Manoj Kumar Karki	नेपाली नगरिकता	8529	९८४३१५८६०२
२०१५	२६-७१४-१-०३५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	३६	१४०६६५५	Kanchhi Karki			९८०३७४३३६
२०१६	२६-७१४-१-०३६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	३७	१४०६६५६	Rajan Karki			९८५११९५६७४
२०१७	२६-७१४-१-०३७	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	३८	१४०६६५७	Krishna Kumar Karki	नेपाली नगरिकता	4384	९८०३१५१९४९
२०१८	२६-७१४-१-०३८	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	३९	१४०६६५८	Shyam Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	२६२/०३१	९८१८०३७६०३
२०१९	२६-७१४-१-०३९	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	४०	१४०६६५९	Tek Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	३०६५/०३९	९८४३१५८६०२
२०२०	२६-७१४-१-०४०	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	४१	१४०६६६०	Krishna Bahadur Karki			
२०२१	२६-७१४-१-०४१	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	४२	१४०६६६१	Yagya Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	368	९८१८६१०६३०
२०२२	२६-७१४-१-०४२	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	४३	१४०६६६२	Shyam Kumar Karki			९८४९४२४४१४
२०२३	२६-७१४-१-०४३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	४४	१४०६६६३	Naniram Karki			९८१८१७७९१३
२०२४	२६-७१४-१-०४४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	४५	१४०६६६४	Raju Karki			९८४१८५८७२२
२०२५	२६-७१४-१-०४५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	४६	१४०६६६५	Narahari Lamsal			९८४३५७८४७७
२०२६	२६-७१४-१-०४६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	४७	१४०६६६६	Ramkaji Bista			९८४९२१७०६३
२०२७	२६-७१४-१-०४३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Moniko dole	५४	१४०६६६३	Narayan Bhakta Kurung	नेपाली नगरिकता	560	९८६०९१७९७५
२०२८	२६-७१४-१-०६४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Tin dhara	६६	१४०७७३४	Sukamaya Achchhami			९८१८३५२४५५
२०२९	२६-७१४-२-१९४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Karkigaon	२१५	१४०७०००	Purna Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	1087	९८६०४६३०७०
२०३०	२६-७१४-२-१९५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Karkigaon	२१६	१४०८६६६	Himanchal Karki			९८४१८९५२४३
२०३१	२६-७१४-२-१९६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Karkigaon	२१७	१४०८६६७	Raghunath Karki			९८६०४९२८९७
२०३२	२६-७१४-२-१९७	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Karkigaon	२१८	१४०८६६८	Khil Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	२५९/०३०/३१	१५०९०१९५
२०३३	२६-७१४-२-१९८	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Karkigaon	२१९	१४०८६६९	Pawan Kumar Karki	नेपाली नगरिकता	८/११२४	९८४९३३३३३१

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२०३४	२६-७१४-२-१९९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karkigaon	२२०	१४०८६८०	Kul Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	१५१३/०३७	९८४३०५६५३
२०३५	२६-७१४-२-२००	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karkigaon	२२१	१४०८६८१	Nar Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	३१२/०३३	९८४१७५३६७४
२०३६	२६-७१४-२-२०२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karkigaon	२२३	१४०८६८३	Pandab Karki			९८४१०९०४८४
२०३७	२६-७१४-२-२०३	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karkigaon	२२४	१४०८६८४	Ujjwol Karki			९८४१६१०७०६
२०३८	२६-७१४-२-२०४	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karkigaon	२२५	१४०८६८५	Surendra Karki			९८४९७२२३५२
२०३९	२६-७१४-२-२०५	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karkigaon	२२६	१४०८६८६	Ganesh Kumar Karki	मतदाता परिचय पत्र		९८४१३९३००३
२०४०	२६-७१४-२-२०६	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karkigaon	२२७	१४०८६८७	Tika Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	८७०३२/३३	
२०४१	२६-७१४-२-२०७	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karkigaon	२२८	१४०८६८८	Indra Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	166	१५०९०२३८
२०४२	२६-७१४-२-२०८	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karkigaon	२२९	१४०८६८९	Mahamaya Karki			९८४१०३२६२
२०४३	२६-७१४-२-२०९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karkigaon	२३०	१४०८६९०	Laxman Karki			९८४३२२८५२६
२०४४	२६-७१४-२-२१०	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karkigaon	२३१	१४०८६९१	Bharat Bahadur Magar	नेपाली नगरिकता	792	९८४१८०९०९३
२०४५	२६-७१४-२-२४४	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karkigaon	२६६	१४०८९२७	Chatra Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	430	९८०८०७३६५०
२०४६	२६-७१४-२-२४५	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karkigaon	२६७	१४०८९२८	Shreeram Karki			९८४१४९५८९१
२०४७	२६-७१४-२-२४६	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karkigaon	२६८	१४०८९२९	Jagat Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	4835	९८६०१९३५३२
२०४८	२६-७१४-२-००१	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kibachowk	१	१४०६९५१	Bidur Pariyar			९८१३१९२७७
२०४९	२६-७१४-२-०१०	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१०	१४०६९६०	Bhuwan Nhemafuki			९८४१८४८२६५
२०५०	२६-७१४-२-०९०	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१००	१४०८९०१	Ashakaji Pancha			९८४१३७७७०
२०५१	२६-७१४-२-०९१	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१०१	१४०८९०२	Babukaji Pancha			९८४१३७७२०
२०५२	२६-७१४-२-०९२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१०२	१४०८९०३	Sushil Raj Pancha	नेपाली नगरिकता	2676	९८४१२९९१०१
२०५३	२६-७१४-२-०९३	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१०४	१४०८९०५	Sanukaji Pancha			९८४३५५०९५५
२०५४	२६-७१४-२-०९४	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१०५	१४०८९०६	Anish Pancha			९८४१५८५५७
२०५५	२६-७१४-२-०९५	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१०६	१४०८९०७	Ramchandra Pancha			९८४९६२७०२५
२०५६	२६-७१४-२-०९६	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१०७	१४०८९०८	Rajkumar Pancha			९८४१३६६३०१
२०५७	२६-७१४-२-०९७	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१०८	१४०८९०९	Ram Bahadur Pancha	नेपाली नगरिकता	३०२/०३४/३५	९८४१६२१२५
२०५८	२६-७१४-२-०९१	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१११	१४०६९६१	Pun Bahadur Nhemafuki	नेपाली नगरिकता	६६१/०४४/४५	
२०५९	२६-७१४-२-०९८	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	११०	१४०८९१२	Dil Bahadur Koju	नेपाली नगरिकता	२९२७७/०३९/४०	९८१८३२६२६७
२०६०	२६-७१४-२-०९९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१११	१४०८९१३	Debendra Koju			९८४१५१३८९५
२०६१	२६-७१४-२-१००	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	११२	१४०८९१४	Laxmi Khatiwoda			९८४३२२८५६७
२०६२	२६-७१४-२-१०१	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	११३	१४०८९१५	Mahendra Tuikhwa			९८४१८३७६८१
२०६३	२६-७१४-२-१०२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	११४	१४०८९१६	Urmila Thapa			९८६०१४२४०७
२०६४	२६-७१४-२-१०३	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	११५	१४०८९१७	Gobinda Prasad Khatiwoda	नेपाली नगरिकता	1999	९८४९४२४६००
२०६५	२६-७१४-२-१०४	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	११६	१४०८९१८	Prem Bahadur Pancha	नेपाली नगरिकता	६६७/०४४/४५	९८४१९१६३७
२०६६	२६-७१४-२-१०५	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	११७	१४०८९१९	Kedar Khatiwoda			९८५१०४११७
२०६७	२६-७१४-२-१०६	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	११८	१४०८९२०	Subarna Prasad Khatiwoda	नेपाली नगरिकता	10143	५०९०२८४

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२०६८	२६-७१४-२-१०७	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	११९	१४०८९२१	Arjun Bahadur Pancha	नेपाली नगरिकता	1274	९८४३३५१३६५
२०६९	२६-७१४-२-१०८	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१२०	१४०८९२२	Jitlal Pancha			
२०७०	२६-७१४-२-१०९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१२१	१४०८९२३	Ram Bahadur Pancha	नेपाली नगरिकता	48	
२०७१	२६-७१४-२-११०	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१२२	१४०८९२४	Shreeram Pancha			
२०७२	२६-७१४-२-१११	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१२३	१४०८९२५	Jeet Bahadur Pancha	नेपाली नगरिकता	1571	९८१३४४८७७
२०७३	२६-७१४-२-११२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१२४	१४०८६५१	Indra Bahadur Pancha	नेपाली नगरिकता	१५५९/०३६/३७	५०९०२८२
२०७४	२६-७१४-२-११३	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१२५	१४०८६५२	Ashok Kumar Pancha	नेपाली नगरिकता	२३०७/०४०४१	९८४१३३४१५६
२०७५	२६-७१४-२-११४	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१२६	१४०८६५३	Jaya Bahadur Pancha	नेपाली नगरिकता	812910	९८४१४२९६२
२०७६	२६-७१४-२-११५	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१२७	१४०८६५४	Raju Pancha			९८४१५८५२६०
२०७७	२६-७१४-२-११६	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१२८	१४०८६५५	Purna Bahadur Pancha	नेपाली नगरिकता	८/१८१०	९८४११७६०६९
२०७८	२६-७१४-२-११७	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१२९	१४०८६५६	Rajaram Pancha			१५०९०२७७
२०७९	२६-७१४-२-११८	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१३०	१४०९४४	Uddhab Khati			९८०३०१९१२६
२०८०	२६-७१४-२-११९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१३२	१४०८६५९	Madan Thapa			९८४१२११७२
२०८१	२६-७१४-२-१२०	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१३३	१४०८६६०	Tek Bahadur Thapa chhetri	नेपाली नगरिकता	२२७५/७५	९८१३६०३००६
२०८२	२६-७१४-२-१२१	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१३४	१४०८६६१	Shivaram Gaisi			९८६०१७५५४
२०८३	२६-७१४-२-१२२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१३५	१४०८६६२	Nuche Tuikhwa			९८४१९६८२२९
२०८४	२६-७१४-२-१२३	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१३६	१४०८६६३	Lal Bahadur Tuikhwa	नेपाली नगरिकता	८/७६	
२०८५	२६-७१४-२-१२४	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१३७	१४०८६६४	Raju Pancha			९८४११३३३६३
२०८६	२६-७१४-२-१२५	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१३८	१४०८६६५	Purna Bahadur Pancha	नेपाली नगरिकता	2238	९८४१३९३७२२
२०८७	२६-७१४-२-१२६	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१३९	१४०८६६६	Ram Saran Baniya	नेपाली नगरिकता	7642	९८५१०२७५५२
२०८८	२६-७१४-२-०१२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१४	१४०६९६४	Bhaglaxmi Kaju			९८४५५८०२७५
२०८९	२६-७१४-२-१२७	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१४१	१४०८६६९	Baikuntha Khatiwoda			९८४१३७६०९०
२०९०	२६-७१४-२-१२८	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१४२	१४०८६७०	Rambhakta Pancha			९८१३०८३७४२
२०९१	२६-७१४-२-१२९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१४४	१४०८६७२	Arjun Thapa			९८१८१८४७१
२०९२	२६-७१४-२-१३०	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१४५	१४०८६७३	Narayan Bhakta Khulimuli	नेपाली नगरिकता	2670	९८४९८३९८०५
२०९३	२६-७१४-२-१३१	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१४६	१४०८६७४	Krishna Bahadur Khulimuli			९८१३४४७८२
२०९४	२६-७१४-२-१३२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१४७	१४०८६७५	Ganesh Bahadur Pancha	नेपाली नगरिकता	29435	१५०९०१२०
२०९५	२६-७१४-२-१३३	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१४८	१४०८७०१	Shiva Bahadur Khulimuli	नेपाली नगरिकता	17262	
२०९६	२६-७१४-२-१३४	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१४९	१४०८७०२	Sudan Thapa			९८४१५९२४४५
२०९७	२६-७१४-२-०१३	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१५	१४०६९६५	Surendra Prasad Shrestha			९८४१७०८५२७
२०९८	२६-७१४-२-१३५	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१५०	१४०८७०३	Sanu Babu Thapa	नेपाली नगरिकता	82	९८१८५८०६९३
२०९९	२६-७१४-२-१३६	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१५१	१४०८७०४	Bikash Khulimuli			९८४३५५८३७२
२१००	२६-७१४-२-१३७	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१५२	१४०८७०५	Punlal Makaju Shrestha			९८४१२११६५२
२१०१	२६-७१४-२-१३८	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	१५३	१४०८७०६	Rajendra Makaju			९८१३१५५८२

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२१०२	२६-७१४-२-१३९	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१५४	१४०८७७७	Bishal Makaju			९८४३०२४१४२
२१०३	२६-७१४-२-१४०	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१५५	१४०८७७८	Chakra Bahadur Makaju	नेपाली नगरिकता	14417	९८४१४७७२५
२१०४	२६-७१४-२-१४१	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१५६	१४०९४८२	Shyam Kaji Makaju	नेपाली नगरिकता	4277	९८४१०५९१७३
२१०५	२६-७१४-२-१४२	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१५७	१४०८७७०	Asha Bahadur Makaju	नेपाली नगरिकता	9430	९८४३०५५७३३
२१०६	२६-७१४-२-१४३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१५८	१४०८७७१	Krishna Bahadur Makaju	नेपाली नगरिकता	7713	
२१०७	२६-७१४-२-१४४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१५९	१४०८७७२	Chandra Bahadur Makaju			९८४९४८६४९५
२१०८	२६-७१४-२-०१४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१६०	१४०६९६६	Sunil Prasad Shrestha	नेपाली नगरिकता	292546	९८१८६९३१४४
२१०९	२६-७१४-२-१४५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१६०	१४०८७७३	Ganeshman Makaju			
२११०	२६-७१४-२-१४६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१६१	१४०८७७४	Krishna Makaju			९८४९२१३०९०
२१११	२६-७१४-२-१४७	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१६२	१४०८७७५	Narayan Krishna Shrestha			९८१३०४८९५९
२११२	२६-७१४-२-१४८	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१६३	१४०८७७६	Mil Bahadur Makaju	नेपाली नगरिकता	2453	९८४९४६३०५६
२११३	२६-७१४-२-१४९	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१६४	१४०८७७७	Bhojraj Shrestha			९८४४२०६९९५
२११४	२६-७१४-२-१५०	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१६५	१४०८७७८	Rameshram Makaju			९८४१४८६३४७
२११५	२६-७१४-२-१५१	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१६६	१४०८७७०	Sureshram Makaju			९८४१०४२८४०
२११६	२६-७१४-२-१५२	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१६७	१४०८७७१	Jeet Bahadur Makaju			९८४१०७८६५५
२११७	२६-७१४-२-१५३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१६८	१४०८७७२	Padam Bahadur Makaju	नेपाली नगरिकता	२१८/०४४/४५	९८१८६७७९६
२११८	२६-७१४-२-१५४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१६९	१४०८७७३	Sujan Makaju			९८६०५५५८७
२११९	२६-७१४-२-१५५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१७०	१४०८७७४	Prem Krishna Makaju	नेपाली नगरिकता	22771	९८४६२००२४६
२१२०	२६-७१४-२-१५६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१७१	१४०८७७५	Dil Krishna Makaju	नेपाली नगरिकता	3077	९८४१४३४३७२
२१२१	२६-७१४-२-१५७	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१७२	१४०९४७६	Om Krishna Makaju	नेपाली नगरिकता	२४८/०४४/४५	९८४३१६७७४४
२१२२	२६-७१४-२-१५८	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१७३	१४०९४७७	Raghu Krishna Makaju	नेपाली नगरिकता	6159	९८४६२००२४५
२१२३	२६-७१४-२-१५९	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१७४	१४०९४८०	Shanti Laxmi Makaju	नेपाली नगरिकता	4158	९८४३२३८८२७
२१२४	२६-७१४-२-१६०	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१७५	१४०९४८६	Gorakhnath Makaju			९८४१४७०४८०
२१२५	२६-७१४-२-१६१	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१८०	१४०९४८९	Raju Khati			९८६०८७३९८
२१२६	२६-७१४-२-१६२	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१८१	१४०९४९०	Pradip Kumar Deuja	नेपाली नगरिकता	603	९८१३००१८२२
२१२७	२६-७१४-२-१६३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१८२	१४०९४९१	Anirudra Deuja			९८४३५५९२९८
२१२८	२६-७१४-२-१६४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१८३	१४०९४९२	Ramhari Khatri			९८४१५५६९९३
२१२९	२६-७१४-२-१६५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१८४	१४०९४९७	Kiran Khatri			९८०३६४९५७४
२१३०	२६-७१४-२-१६६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१८५	१४०९४९४	Maya Khatri			
२१३१	२६-७१४-२-१६७	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१८६	१४०९४९५	Bhimens Khatri			९८४१०८२०२१
२१३२	२६-७१४-२-१६८	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१८७	१४०९४९६	Bhakta Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	76	१५०९००१५
२१३३	२६-७१४-२-१६९	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१८८	१४०९४९८	Sanukaji Sainju			९८४१५८५३२१
२१३४	२६-७१४-२-१७०	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१८९	१४०९४९९	Nirmala Thapa Bimala			१५०९००३२
२१३५	२६-७१४-२-१७१	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१९०	१४०९५००	Ramkrishna Sainju			९८४१४७२९०५

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२१३६	२६-७१४-२-१७२	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१९१	१४०६९७६	Krishna Bhakta Sainju	नेपाली नगरिकता	5642	
२१३७	२६-७१४-२-१७३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१९२	१४०६९७७	Shreekrishna Sainju			९८४१९७०१८८
२१३८	२६-७१४-२-१७४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१९४	१४०६९७९	Ram Sharan Gaisi			९८४१३९४५५८
२१३९	२६-७१४-२-१७५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१९५	१४०६९८०	Goma Gaisi			९८२३३५४१८६
२१४०	२६-७१४-२-१७६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१९७	१४०६९८२	Rajendra Khatri			९८४३५५९८१६
२१४१	२६-७१४-२-१७७	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१९८	१४०६९८३	Bharat Khatri			९८४३५३८१९९
२१४२	२६-७१४-२-१७८	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	१९९	१४०६९८४	Krishna Ram Pariyar			९८६०४६५८१४
२१४३	२६-७१४-२-००२	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२	१४०६९५२	Manahari Pariyar			९८०८४०२५१९
२१४४	२६-७१४-२-०१५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२०	१४०६९७०	Chandra Prasad Maskey	नेपाली नगरिकता	8051	९८४१८४९३३३
२१४५	२६-७१४-२-१७९	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२००	१४०६९८५	Shiva Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	५३९/०५७	९८४१३००३३७
२१४६	२६-७१४-२-१८३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२०४	१४०६९८९	Laxmi Ramtel			९८०३३२९८४४
२१४७	२६-७१४-२-१८४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२०५	१४०६९९०	Sanjay Kumar Ramtel	नेपाली नगरिकता	27403	९८४९४२७३६१
२१४८	२६-७१४-२-१८६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२०७	१४०६९९२	Suresh Ramtel			९८१८८२४९७५
२१४९	२६-७१४-२-१८८	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२०९	१४०६९९४	Sanubabu Achami			९८१२२१९८८
२१५०	२६-७१४-२-०१६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२१	१४०६९७१	Radheshyam Koju			९८४१०४८६२८
२१५१	२६-७१४-२-१९०	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२११	१४०६९९६	Juthi Achami			
२१५२	२६-७१४-२-१९३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२१४	१४०६९९९	Rabin Achami			९८४३५१९६८१
२१५३	२६-७१४-२-०१७	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२२	१४०६९७२	Rajaram Koju			९८४१६०४७८४
२१५४	२६-७१४-२-२०१	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२२२	१४०८६८२	Bhunti Karki			
२१५५	२६-७१४-२-२११	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२३२	१४०८६९२	Saroj Kc			९८४१५३४३६२
२१५६	२६-७१४-२-२१२	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२३३	१४०८६९३	Madhu Kc			९८०३३४०२०१
२१५७	२६-७१४-२-२१३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२३५	१४०८६९५	Praladh Kc			९८४१६९१३५७
२१५८	२६-७१४-२-२१४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२३६	१४०८६९६	Khadga Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	1362	९८४१८८१६८८
२१५९	२६-७१४-२-२१५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२३७	१४०८६९७	Krishna Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	2641	९८१०२०८३४६
२१६०	२६-७१४-२-२१६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२३८	१४०८६९८	Naresh Khatri			९८४१२९९५९६
२१६१	२६-७१४-२-२१७	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२३९	१४०८६९९	Sahakul Khatri			१५०९०२१०
२१६२	२६-७१४-२-०१८	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२४	१४०६९७४	Nuche Bahadur Koju	नेपाली नगरिकता	2668	९८४१३७२४१९
२१६३	२६-७१४-२-२१८	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२४०	१४०८७००	Raju Kc			९८४१३३०४७५
२१६४	२६-७१४-२-२१९	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२४१	१४०९४५१	Ramkaji Sayaju			९८१३७७८५३
२१६५	२६-७१४-२-२२०	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२४२	१४०९४५२	Ram Kumari Gaisi			
२१६६	२६-७१४-२-२२१	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२४३	१४०९४५३	Sunmaya Sainju			
२१६७	२६-७१४-२-२२२	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२४४	१४०९४५४	Bishnu Bahadur Kc	नेपाली नगरिकता	104	९८४३०३८९७५
२१६८	२६-७१४-२-२२३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२४५	१४०९४५५	Ram Krishna Kc	नेपाली नगरिकता	96	९८१३९८९६५
२१६९	२६-७१४-२-२२४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	२४६	१४०९४५६	Parbati Thapa			९८०१०९७२५

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२१७०	२६-७१४-२-२२५	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२४७	१४०९४५७	Keshab Thapa			९८४१३६४८१५
२१७१	२६-७१४-२-२२६	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२४८	१४०९४५८	Kumale Thapa			१५०९०३२४
२१७२	२६-७१४-२-२२७	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२४९	१४०९४५९	Uddhab Thapa			९८४१२३१०४९
२१७३	२६-७१४-२-२२८	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२५०	१४०९४६०	Uttam Thapa			९८४१२५५४५
२१७४	२६-७१४-२-२२९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२५१	१४०९४६१	Sunita Basnet kc			९८४१७२२०५१
२१७५	२६-७१४-२-२३०	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२५२	१४०९४६२	Dipesh Kc			९८४१०९८५४२
२१७६	२६-७१४-२-२३१	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२५३	१४०९४६३	Nawaraj Khatiwoda			९८४९५५९७०२
२१७७	२६-७१४-२-२३२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२५४	१४०९४६४	Haribol Thapa			
२१७८	२६-७१४-२-२३३	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२५५	१४०९४६५	Krishna Prasad Khatiwoda	नेपाली नगरिकता	९०२-०३६	९८४१७२३६९५
२१७९	२६-७१४-२-२३४	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२५६	१४०९४६६	Narayan Thapa			
२१८०	२६-७१४-२-२३५	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२५७	१४०९४६७	Ratana Thapa			९८६१०९९९३४
२१८१	२६-७१४-२-२३६	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२५८	१४०९४६८	Rudranath Khatiwoda			९८०८६५५४६
२१८२	२६-७१४-२-२३७	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२५९	१४०९४६९	Kabindra Khatiwoda			९८०८५६६३७०
२१८३	२६-७१४-२-०१९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२६	१४०८९१६	Hari Krishna Koju	नेपाली नगरिकता	४५५-०४४-४५	९८४१३६९४२८
२१८४	२६-७१४-२-२३८	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२६०	१४०९४७०	Rabindra Kumar Khatiwoda			९८६५१३४१२१
२१८५	२६-७१४-२-२३९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२६१	१४०९४७१	Rajendra Tuikhwa			९८१८६५५३८९
२१८६	२६-७१४-२-२४०	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२६२	१४०९४७३	Rameshower Tuikhwa			९८०३०२८८८३
२१८७	२६-७१४-२-२४१	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२६३	१४०९४७४	Gita Thapa			९८४९११०८२२
२१८८	२६-७१४-२-२४२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२६४	१४०९४७५	Sudip Nhemafuki			९८४९१९३७०६
२१८९	२६-७१४-२-२४३	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२६५	१४०८९२६	Anil Shrestha			९८३७९०४४५
२१९०	२६-७१४-२-२४७	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२६९	१४०८९३०	Basudev Kunwar			९८४१६३७०९७
२१९१	२६-७१४-२-०२०	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२७	१४०८९१७	Bhimraj Koju			
२१९२	२६-७१४-२-२४८	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२७०	१४०८९३१	Bhim Bahadur Kunwar	नेपाली नगरिकता	1091	९८४३७६५५७२
२१९३	२६-७१४-२-२४९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२७१	१४०८९३२	Rajaram Kunwar			९८४१३९५०४४
२१९४	२६-७१४-२-२५०	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२७२	१४०८९३३	Ajay Kumar Kunwar	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६६-०४९६८	९८४२०३१५५६
२१९५	२६-७१४-२-२५१	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२७३	१४०८९३४	Praladh Thapa			९८१३२९६५७७
२१९६	२६-७१४-२-२५२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२७४	१४०८९३५	Binda Pariyar			
२१९७	२६-७१४-२-२५३	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२७५	१४०८९३६	Krishna Sharan Kc khatri	नेपाली नगरिकता	136	९८६०५५५३५०
२१९८	२६-७१४-२-२५४	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२७६	१४०८९४०	Dil Kumar Koju	नेपाली नगरिकता	२९३०१५/२१६	९८४३२७०१५८
२१९९	२६-७१४-२-०२१	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२८	१४०८९१८	Laxmi Prasad Koju	नेपाली नगरिकता	28510	९८०३०८२४१
२२००	२६-७१४-२-२५५	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२८०	१४०८९४१	Lal Bahadur Gaisi			
२२०१	२६-७१४-२-२५६	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२८१		Babukaji Sainju			९८४१३९४८८१
२२०२	२६-७१४-२-२५७	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२८२		Harka Bahadur Karki			९८२३७०५५८४
२२०३	२६-७१४-२-०२२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	२९	१४०८९१९	Ram Bahadur Koju	नेपाली नगरिकता	7738	९८४३०११७०७

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२२०४	२६-७१४-२-००३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	३	१४०६९५३	Rajesh Pariyar			९८४३१५९८६१
२२०५	२६-७१४-२-०२३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	३०	१४०८९८०	Rajkumar Poudel			९८४४११६३०
२२०६	२६-७१४-२-०२४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	३१	१४०८९८१	Rambhakta Kharbuja			९८४९८४८४९८
२२०७	२६-७१४-२-०२५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	३२	१४०८९८२	Chandra Bahadur Kharbuja	नेपाली नगरिकता	८०९	
२२०८	२६-७१४-२-०२६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	३३	१४०८९८३	Ram Krishna Kharbuja	नेपाली नगरिकता	८९६/३५/३६	९८२३३३९११८
२२०९	२६-७१४-२-०२७	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	३४	१४०८९८४	Krishna Kumar Kharbuja	नेपाली नगरिकता	३६५८५३	९८४९५४५१७०
२२१०	२६-७१४-२-०२८	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	३५	१४०८९८५	Krishna Bahadur Nhemafuki	नेपाली नगरिकता	११७०/०३७/३८	९८४९११९९०५
२२११	२६-७१४-२-०२९	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	३६	१४०८९८६	Deepak Nhemafuki			९८४९४३९४८०
२२१२	२६-७१४-२-०३०	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	३७	१४०८९८७	Laxmilal Nhemafuki			९८४९८४८४५५
२२१३	२६-७१४-२-०३१	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	३८	१४०८९८८	Hari Sharan Nhemafuki	नेपाली नगरिकता	१५८५०	९८४३८२८५३७
२२१४	२६-७१४-२-०३२	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	३९	१४०८९८९	Maila Nhemafuki			९८०३४४९०५७
२२१५	२६-७१४-२-००४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	४	१४०६९५४	Sanu Pariyar			
२२१६	२६-७१४-२-०३३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	४०	१४०८९९०	Balram Nhemafuki			९८१३१५५१४६
२२१७	२६-७१४-२-०३४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	४१	१४०८९९१	Durganath Nhemafuki			१६२२३३३५
२२१८	२६-७१४-२-०३५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	४३	१४०८९९३	Ratna Bahadur Sainju	नेपाली नगरिकता	२	९८४३८२८१३०
२२१९	२६-७१४-२-०३६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	४४	१४०८९९४	Jagat Bahadur Sainju	नेपाली नगरिकता	२८७/०४४/४५	९८४९३६४२०
२२२०	२६-७१४-२-०३७	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	४५	१४०८९९५	Keshab Sainju			९८४९३६६८६५
२२२१	२६-७१४-२-०३८	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	४६	१४०८९९६	Ram Gopal Sainju	नेपाली नगरिकता	१८	९८६१३८७७७
२२२२	२६-७१४-२-०३९	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	४७	१४०८९९७	Hel Bahadur Sainju	नेपाली नगरिकता	३७/०४४/४५	९८४९२३०३०१
२२२३	२६-७१४-२-०४०	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	४८	१४०८९९८	Binaya Sainju			९८४९२६९१९
२२२४	२६-७१४-२-०४१	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	४९	१४०८९९९	Sunmaya Sainju			९८६०४२८८९९
२२२५	२६-७१४-२-००५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	५	१४०६९५५	Madhu Pariyar			
२२२६	२६-७१४-२-०४२	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	५०	१४०९०००	Bijay Nhemafuki			९८५९१७६६८
२२२७	२६-७१४-२-०४३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	५१	१४०६९२६	Singha Bahadur Nhemafuki	नेपाली नगरिकता	२५३	९८४९०९९४००
२२२८	२६-७१४-२-०४४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	५२	१४०६९२७	Krishna Bahadur Nhemafuki	नेपाली नगरिकता	२५२/०४४/४५	
२२२९	२६-७१४-२-०४५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	५३	१४०६९२८	Om Krishna Makaju	नेपाली नगरिकता	५९४	९८२३२७००५५
२२३०	२६-७१४-२-०४६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	५४	१४०६९२९	Roshan Prasad Makaju	नेपाली नगरिकता	१००३६	९८४९०४००६७
२२३१	२६-७१४-२-०४७	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	५५	१४०६९३०	Nar Bahadur Khulimuli	नेपाली नगरिकता	१८३१	९८४९६७३७७
२२३२	२६-७१४-२-०४८	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	५६	१४०६९३१	Purna Bahadur Khulimuli	नेपाली नगरिकता	६९६४	९७५९२०४६१
२२३३	२६-७१४-२-०४९	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	५७	१४०६९३२	Indra Bahadur Khulimuli	नेपाली नगरिकता	७३३/०४४/४५	९८०८६९७३०
२२३४	२६-७१४-२-०५०	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	५८	१४०६९३३	Rajan Khulimuli			९८४९१६७९९९
२२३५	२६-७१४-२-०५१	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	५९	१४०६९३४	Mohanmaya Khulimuli			९८६३८३३४६०
२२३६	२६-७१४-२-००६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	६	१४०६९५६	Jhalak Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	२९१/०२८	९८६१०५२०४६
२२३७	२६-७१४-२-०५२	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	६०	१४०६९३५	Ram Krishna Khulimuli	नेपाली नगरिकता	८/१२०५	९८४३२६९६००

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२२३८	२६-७१४-२-०५३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	६१	१४०६९३६	Haribhakta Khulimuli			९८४१३९१९५२
२२३९	२६-७१४-२-०५४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	६२	१४०६९३७	Tulsi Bhakta Khulimuli	नेपाली नगरिकता	२७०४४/४५	९८४१५४३८०७
२२४०	२६-७१४-२-०५५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	६३	१४०६९३८	Rajkumar Khulimuli			९८४३७२५४३१
२२४१	२६-७१४-२-०५६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	६४	१४०६९३९	Krishna Bahadur Khulimuli	नेपाली नगरिकता	३७	
२२४२	२६-७१४-२-०५७	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	६५	१४०६९४०	Raju Khulimuli			९८१३८४८९४०
२२४३	२६-७१४-२-०५८	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	६६	१४०६९४१	Nuche Bhakta Pancha	नेपाली नगरिकता	१६६३	९८४१००१०३६
२२४४	२६-७१४-२-०५९	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	६७	१४०६९४२	Kancha Khulimuli			९८०८९४६३४५
२२४५	२६-७१४-२-०६०	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	६८	१४०६९४३	Bhimbahadur Khulimuli			९८६०४६५४४२
२२४६	२६-७१४-२-०६१	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	६९	१४०६९४४	Chandra Bahadur Khulimuli	नेपाली नगरिकता	१	९८६०९१६६६०
२२४७	२६-७१४-२-०६२	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	७०	१४०६९४५	Jagat Bahadur Nhemafuki	नेपाली नगरिकता	५४१/०४४/४५	९८०३४९५५२६
२२४८	२६-७१४-२-०६३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	७१	१४०६९४६	Purna Bahadur Khulimuli	नेपाली नगरिकता	२९००	९८१८९६८७३१
२२४९	२६-७१४-२-०६४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	७२	१४०६९४७	Achyut Raj Pancha			९८६०८१२७६२
२२५०	२६-७१४-२-०६५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	७३	१४०६९४८	Kabiraj Khatiwoda			९८१३६९२७८३
२२५१	२६-७१४-२-०६६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	७४	१४०६९४९	Anita Khanal Khatiwoda	नेपाली नगरिकता	२७०३९/३४७०९	९८४१५१७४९०
२२५२	२६-७१४-२-०६७	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	७५	१४०६९५०	Balram Khatiwoda			
२२५३	२६-७१४-२-०६८	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	७६	१४०६९५१	Ramchandra Khatiwoda			९८६०३९३५९५
२२५४	२६-७१४-२-०६९	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	७७	१४०६९५२	Surendra Prasad Khatiwoda	नेपाली नगरिकता	३८८१	९८६११५६८०१
२२५५	२६-७१४-२-०७०	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	७८	१४०६९५३	Baburam Khulimuli			९८४१९०३४६
२२५६	२६-७१४-२-०७१	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	७९	१४०६९५४	Bal Kumar Nhemafuki	नेपाली नगरिकता	३३७४	९८०८६३३४४३
२२५७	२६-७१४-२-०७२	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	८०	१४०६९५५	Krishna Bhakta Khulimuli	नेपाली नगरिकता	२२१७४	९८६०५९८१८१
२२५८	२६-७१४-२-०७३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	८१	१४०६९५६	Krishna Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	२९२१५५	९८४१६८०१४६
२२५९	२६-७१४-२-०७४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	८२	१४०६९५७	Shyam Krishna Makaju	नेपाली नगरिकता	९७३१	९८१०१४३०७७
२२६०	२६-७१४-२-०७५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	८३	१४०६९५८	Deepak Thapa			९८४१८८४९४९
२२६१	२६-७१४-२-०७६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	८४	१४०६९५९	Sabitri Thapa			९८४१५८५१५०
२२६२	२६-७१४-२-०७७	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	८५	१४०६९६०	Sanumaiya Khatri			९८४१४८८३१५
२२६३	२६-७१४-२-०७८	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	८६	१४०६९६१	Dipendra Thapa			९८४१७३३७०
२२६४	२६-७१४-२-०७९	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	८७	१४०६९६२	Ramsharam Boyeju			९८४१७६६२१६
२२६५	२६-७१४-२-०८०	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	८८	१४०६९६३	Bikram Boyeju			९८६००५१९७४
२२६६	२६-७१४-२-०८१	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	८९	१४०६९६४	Sandesh Kaji Boyeju	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६४-०२०७	९८४९१२५६४१
२२६७	२६-७१४-२-०८२	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	९०	१४०६९६५	Balaram Nhemafuki			९८१८०८३६५४
२२६८	२६-७१४-२-०८३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	९१	१४०६९६६	Ramkaji Boyeju			९८१३३३४४४
२२६९	२६-७१४-२-०८४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	९२	१४०६९६७	Sadhuram Thapa			
२२७०	२६-७१४-२-०८५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	९३	१४०६९६८	Anol Kumar Thapa	नेपाली नगरिकता	८८५३	९८४१६०६२२७
२२७१	२६-७१४-२-०८६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Kiwachowk	९४	१४०६९६९	Debindra Kumar Thapa	नेपाली नगरिकता	१६२१९	९८४१६६१०५८

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२२७२	२६-७१४-२-०८४	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	९४	१४०८९६९	Dilip Kumar Thapa	नेपाली नगरिकता	12038	९८६८२०४८२१
२२७३	२६-७१४-२-०८५	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	९५	१४०८९७०	Pawan Kumar Thapa	नेपाली नगरिकता	309240	९८४१०४३०१८
२२७४	२६-७१४-२-०८६	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	९६	१४०८९७१	Ram Bahadur Sinkemuni	नेपाली नगरिकता	231	
२२७५	२६-७१४-२-०८७	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	९७	१४०८९७२	Rammaya Sinkemuni			९८४११३०९४
२२७६	२६-७१४-२-०८८	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	९८	१४०८९७३	Dhan Bahadur Sinkemuni	नेपाली नगरिकता	६५०४४/४५	९८४१६७०५१५
२२७७	२६-७१४-२-०८९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwachowk	९९	१४०८९७४	Surya Bahadur Pancha	नेपाली नगरिकता	1448432	९८४१६२०६०७
२२७८	२६-७१४-२-१८२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Lamagaire	२०३	१४०६९८८	Deepak Ramtel			९८०८०७३६२१
२२७९	२६-७१४-२-१८०	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Tindhara	२०१	१४०६९८६	Lok Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	35	१५०९००७३
२२८०	२६-७१४-२-१८१	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Tindhara	२०२	१४०६९८७	Sudarshan Karki			९८४१२३९६८९
२२८१	२६-७१४-२-१८५	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Tindhare	२०६	१४०६९९१	Praladh Achami			९८४१७५२१८
२२८२	२६-७१४-२-१८७	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Tindhare	२०८	१४०६९९३	Niru Achami			९८२३३९६५०६
२२८३	२६-७१४-२-१८९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Tindhare	२१०	१४०६९९५	Ashok Mijar			९८०८८११४२७
२२८४	२६-७१४-२-१९१	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Tindhare	२१२	१४०६९९७	Bhotini Achami			९८४९८२५१०६
२२८५	२६-७१४-२-१९२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Tindhare	२१३	१४०६९९८	Muna Achami			९८१३६७०२४
२२८६	२६-७१४-३-१०२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Gundu pipalbot	१२८	१४०५९६८	Raju Khatri			९८४१५६२६२५
२२८७	२६-७१४-३-०७९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	१००	१४०५९४४	Bijay Karki			९८४१९४८७७७
२२८८	२६-७१४-३-०८०	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	१०१	१४०५९४६	Surendra Kumar Karki	नेपाली नगरिकता	10040	९८६११९५४०३
२२८९	२६-७१४-३-०८१	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	१०२		Rajendra Karki			९८४१५७००२
२२९०	२६-७१४-३-०८४	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	१०५	१४०५९५०	Pramila Karki			९८४१३७५७८
२२९१	२६-७१४-३-०८५	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	१०६	१४०५९४९	Raju Karki			
२२९२	२६-७१४-३-०८६	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	१०७		Chatur Karki			९८४३४५३७६०
२२९३	२६-७१४-३-०८७	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	१०८		Debendra Karki			९८४३४५३७६०
२२९४	२६-७१४-३-०९२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	११४	१४०५९५६	Kiran Karki			९८४११४३४०
२२९५	२६-७१४-३-०९४	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	११७	१४०५९५८	Mahesh Kumar Karki			९८१८२५२३५
२२९६	२६-७१४-३-०९५	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	११८	१४०५९५९	Dhirendra Karki			९८४१५४३३३२
२२९७	२६-७१४-३-०९६	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	१२०		Chandra Kumari Karki			९८४११९९७६६
२२९८	२६-७१४-३-०९४	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	२१	१४०५०१९	Uttam Karki			९८४३६८००६७
२२९९	२६-७१४-३-०९५	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	२२	१४०५०२०	Pushkar Kumar Karki	नेपाली नगरिकता	1329	९८४१४११५०३
२३००	२६-७१४-३-०९६	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	२३	१४०५०३९	Kanchhi Karki			९८४३१५८२२२
२३०१	२६-७१४-३-०९७	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	२४	१४०५०२१	Sundar Karki			९८४१२४२०५
२३०२	२६-७१४-३-०९८	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	२५	१४०५०३७	Sudip Karki			९८६०१६०५२४
२३०३	२६-७१४-३-०९९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	२६	१४०५०२२	Padam Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	80	९८४१५८७४१२
२३०४	२६-७१४-३-०२०	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	२८	१४०५०२४	Purna Karki			९८४१२५७८२
२३०५	२६-७१४-३-०२१	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	३२	१४०५४८६	Indra Karki			१५०९०२३८

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२३०६	२६-७१४३-०२२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	३३	१४०५०२७	Ganesh Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	1538	१५५०९०४९
२३०७	२६-७१४३-०२३	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	३४		Gaurab Karki			९८४३०६५३७३
२३०८	२६-७१४३-०४४	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	६०	१४०५४७९	Bhim Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	८५१३/०४१/४२	९८४१७०२५१३
२३०९	२६-७१४३-०४५	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	६१	१४०५४८०	Ram Kumar Karki	नेपाली नगरिकता	115	९८४१३६८४३६
२३१०	२६-७१४३-०४६	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	६२	१४०५४८१	Shushil Karki			९८४११०८६३७
२३११	२६-७१४३-०४७	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	६३	१४०५४८२	Jayram Karki			९८४१०९३६५७
२३१२	२६-७१४३-०४८	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	६४	१४०५४८४	Mrigendra Karki			९८४९१६८८३४
२३१३	२६-७१४३-०४९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	६६	१४०५४८३	Lochan Kumar Karki	नेपाली नगरिकता	१३०५/०३३/३४	९८४१०६४१८३
२३१४	२६-७१४३-०५०	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	६७	१४०५४८५	Lochan Karki			९८४३०७३२४२
२३१५	२६-७१४३-०५१	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	६९	१४०५९४२	Bodh Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	५७२९/२४	९८४१२२८५७०
२३१६	२६-७१४३-०५२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	७०	१४०५४८८	Toran Karki			९८६०८५८४८७
२३१७	२६-७१४३-०५३	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	७१	१४०५४९०	Nabin Karki			९८४१२४४२११
२३१८	२६-७१४३-०५४	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	७३	१४०५४९३	Tilak Bahadur Karki	सवारी चालक आनुमती पत्र		९८४१०४७०३
२३१९	२६-७१४३-०५५	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	७४	१४०५४९१	Manoj Kumar Karki	नभएका		९८४३०२५६६०
२३२०	२६-७१४३-०५६	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	७५	१४०५४९२	Prakash Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	२९/०१/७/०५०८०	९८४९०५५०७४
२३२१	२६-७१४३-०५७	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	७६	१४०५४९४	Nirajan Karki			९८४११०२०६६
२३२२	२६-७१४३-०५८	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	७७	१४०५४९५	Ashok Kumar Karki	नेपाली नगरिकता	२११९/०२६	९८४१५७४२८
२३२३	२६-७१४३-०५९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	७८	१४०५४९६	Murari Karki			९८४१३६४०९२
२३२४	२६-७१४३-०६०	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	७९	१४०५४९७	Janaki Karki			९८४१६५८७५६
२३२५	२६-७१४३-०६१	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	८०	१४०५४९८	Kanchha Bhujel			९८४१६२१२०४
२३२६	२६-७१४३-०६२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	८१	१४०५४९९	Rabin Karki			९८४१००५९५७
२३२७	२६-७१४३-०६३	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	९७	१४०५९४०	Krishna Hari Karki	नेपाली नगरिकता	1818	९८०३२८६९६९
२३२८	२६-७१४३-०६४	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	९८	१४०५९४१	Indra Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	352	९८४३१६९९८७
२३२९	२६-७१४३-०६५	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Karki Gaun	९९	१४०५९४३	Kiban Bahadur Karki			९८४१४३९३४८
२३३०	२६-७१४३-००७	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa	१०	१४०५०१०	Bhawani Thapa			
२३३१	२६-७१४३-०८८	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa Chwok	१०९	१४०५९५१	Pramod Thapa			९८४१३४५२५१
२३३२	२६-७१४३-०९१	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa Chwok	११३	१४०५९५५	Rabindra Khatri			९८४३२३८६५०
२३३३	२६-७१४३-१०३	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa Chwok	१२९	१४०५४३३	Krishna Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	५२३/०४४/४५	९८४१४०५३४५
२३३४	२६-७१४३-०३१	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa Chwok	४५	१४०५०४२	Suka Bahadur Nehmaphuki			९८०८८२३९२१
२३३५	२६-७१४३-०३२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa Chwok	४६	१४०५०४०	Surya Bhakta Shrestha	नेपाली नगरिकता	161	९८१३३०३०३१
२३३६	२६-७१४३-०३३	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa Chwok	४७	१४०५९६३	Dasharath Thapa			९८४१११९५९९
२३३७	२६-७१४३-०३४	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa Chwok	४८	१४०५०४१	Ram Sundar Sinke Muni			९८४९६६६२०७
२३३८	२६-७१४३-०३५	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa Chwok	५०	१४०५०४४	Aashakaji Boyaju			
२३३९	२६-७१४३-०३६	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa Chwok	५१	१४०५०४५	Mahendra Boyaju			

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२३४०	२६-७९४३-०८२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa chwok	१०३	१४०५९४७	Aaasha Lal Shrestha			
२३४१	२६-७९४३-००८	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa chwok	११	१४०५०११	Shuntali Thapa			
२३४२	२६-७९४३-०८९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa chwok	११०	१४०५९५२	Ram Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	510	
२३४३	२६-७९४३-०९०	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa chwok	११२	१४०५९५४	Dil Krishna Panch	नेपाली नगरिकता	30989	९८४९८७६३४
२३४४	२६-७९४३-००९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa chwok	१२	१४०५०१२	Budhi Bahadur Khulimuli	नेपाली नगरिकता	10	९८४९३९४४८१
२३४५	२६-७९४३-०९७	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa chwok	१२१	१४०५९६१	Shree Krishna Baniya	नेपाली नगरिकता	४७०/०३४/३५	
२३४६	२६-७९४३-०९८	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa chwok	१२४	१४०५९६२	Bipul Thapa			९८४९०३९६४०
२३४७	२६-७९४३-०९९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa chwok	१२५	१४०५९६४	Rammaya Makaju			९८०८४६६७५
२३४८	२६-७९४३-०१०	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa chwok	१५	१४०५०१५	Ram Bahadur Thapa Chhetri	नेपाली नगरिकता	६५४/०४४/४५	९८४९३९४४२२
२३४९	२६-७९४३-०११	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa chwok	१७		Nahakul Khatri			९८४९४८७७९
२३५०	२६-७९४३-०१२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa chwok	१८	१४०५०१६	Sete Baniya			९८०३५५६५४३
२३५१	२६-७९४३-०१३	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa chwok	१९	१४०५०१७	Subhanath Baniya			१५०९०११७
२३५२	२६-७९४३-००१	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa chwok	२	१४०५००२	Gita Thapa kshetri			९८०८८६०५५
२३५३	२६-७९४३-००२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa chwok	३	१४०५००३	Abhiraj Pancha			९८४९३७६४८
२३५४	२६-७९४३-००३	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa chwok	४	१४०५००४	Ramsaran Khulimuli			९८४९०४३०९५
२३५५	२६-७९४३-००४	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa chwok	५	१४०५००५	Shree Krishna Thapa	नेपाली नगरिकता	२९३०९५/१६९	९८६०९०६२१६
२३५६	२६-७९४३-०४३	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa chwok	५८	१४०५४७७	Goma Karki			९८४९१२४६१७
२३५७	२६-७९४३-००५	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa chwok	७	१४०५००७	Surya Bahadur Makaju	नेपाली नगरिकता	43313	९८४९०२३८५३
२३५८	२६-७९४३-००६	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Kiwa	९	१४०५००९	Hari Bahadur Makaju	नेपाली नगरिकता	3080	९८४९३८१०१७
२३५९	२६-७९४३-१००	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Lamagairhi	१२६	१४०५९६५	Sushil Ramtel			९८१८८२४९७
२३६०	२६-७९४३-१०१	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Lamagairhi	१२७	१४०५९६६	Niru Achhami			
२३६१	२६-७९४३-०४०	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Maniko Tole	५५	१४०५०४९	Krishna Bahadur Kurung	नेपाली नगरिकता	6739	९८४९६२०४६४
२३६२	२६-७९४३-०४२	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Maniko Tole	५७	१४०५४७६	Hari Bhakta Kurung	नेपाली नगरिकता	25006	९८४९३९४४८७
२३६३	२६-७९४३-०३९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Maniko tole	५४	१४०५०४८	Mashini Maya Kurunga			
२३६४	२६-७९४३-०४१	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Maniko tole	५६	१४०५०५०	Khet Bahadur Hamal	नेपाली नगरिकता	२९३०९५/२३६	
२३६५	२६-७९४३-०२४	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Manthali	३५	१४०५९३१	Dipesh Karki			९८४९६१६४६३
२३६६	२६-७९४३-०२५	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Manthali	३६	१४०५०२८	Ramesh Karki			९८०३६१४७०६
२३६७	२६-७९४३-०२६	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Manthali	३७	१४०५०२९	Bir Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	2844	
२३६८	२६-७९४३-०२७	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Manthali	३९	१४०५०३१	Krishna Kumar Karki	नेपाली नगरिकता	4284	९८०३१५९९४९
२३६९	२६-७९४३-०२८	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Manthali	४१	१४०५०३२	Madhusudhan Karki			९८४९५६८०६८
२३७०	२६-७९४३-०२९	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Manthali	४२	१४०५०३३	Raju Karki			
२३७१	२६-७९४३-०३०	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Manthali	४४	१४०५०३६	Pushpa Kumar Karki	नेपाली नगरिकता	2469	९८४३४५२३८५
२३७२	२६-७९४३-०६३	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Manthali	८२	१४०५९२५	Sher Bahadur Tamang	नेपाली नगरिकता	39142	९८४९४२२८७५
२३७३	२६-७९४३-०६४	अनानातालिङ्गेश्वर	१४	Manthali	८३	१४०५९२६	Bhim Kumari Magar	नेपाली नगरिकता	5983	९८१४०३६२३६

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२३१५	२६-७१४३-०६५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	८४	१४०५९२७	Krishna Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	1631	९८४९२२६३८
२३१६	२६-७१४३-०६६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	८५	१४०५९२८	Biljesh Karki			
२३१७	२६-७१४३-०६७	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	८६	१४०५९२९	Ram Bhakta Karki	नेपाली नगरिकता	८३३/०४४/४५	९८०८१००७८४
२३१८	२६-७१४३-०६८	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	८७	१४०५९३०	Kedar Karki			९८४९४३१३३३
२३१९	२६-७१४३-०६९	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	८८	१४०५९३३	Madan Karki			९८४३६३३२१०
२३२०	२६-७१४३-०७०	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	९०	१४०५९३४	Uttam Kumar Karki	नेपाली नगरिकता	७०९/०३५/३६	९८४९५९७५०९
२३२१	२६-७१४३-०७१	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	९१	१४०५९३५	Kiran Karki			
२३२२	२६-७१४३-०७२	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	९२	१४०५९३६	Parshuram Karki			
२३२३	२६-७१४३-०७३	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	९४	१४०५९३७	Raj Kumar Karki	नेपाली नगरिकता	356	९८४९४८५९८९
२३२४	२६-७१४३-०७४	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	९५	१४०५९३८	Shiba Hari Karki			९८४३१५९९३३
२३२५	२६-७१४३-०७५	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Manthali	९६	१४०५९३९	Indra Hari Karki	नेपाली नगरिकता	27364	९८४९६२०९५०
२३२६	२६-७१४३-०७६	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Shilpakar Tole	५२	१४०५०४६	Krishna Bahadur Shilpakar	नेपाली नगरिकता	८०७/०४४/४५	
२३२७	२६-७१४३-०७७	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Shilpakar Tole	५३	१४०५०४७	Bishnu Shilpakar			९८४९०४२१०८
२३२८	२६-७१४३-०७८	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Tindhare	१०४	१४०५९४८	Sukuman Ramtel			
२३२९	२६-७१४३-०७९	अनानातालिंगेस्वोर	१४	Tindhare	११६	१४०५९५०	Phalendra Karki			९८४९०२६४९६
२३३०	२६-७१५१-००९	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	१०	१४०५०६०	Bishnu Prashad Timilsena	नेपाली नगरिकता	6896	९८०३५५६१६५
२३३१	२६-७१५१-०१०	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	१०१	१४०५१५१	Min Bahadur Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	३/०३२/३३	
२३३२	२६-७१५१-०११	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	१०२	१४०५१५२	Krishna Bhakta Khatri	नेपाली नगरिकता	1920	
२३३३	२६-७१५१-०१२	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	१०३	१४०५१५३	Sharada KC			
२३३४	२६-७१५१-०१३	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	१०६	१४०५१५६	Purna Bahadur Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	5	
२३३५	२६-७१५१-०१४	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	१०७	१४०५१५८	Rajaram Nagarkoti			९८४९४०१००७
२३३६	२६-७१५१-०१५	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	१०८	१४०५१५९	Gitaram Nagarkoti			
२३३७	२६-७१५१-०१६	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	१०९	१४०५१६०	Saru Nagarkoti			९८४९००८३८४
२३३८	२६-७१५१-०१७	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	१२	१४०५०६२	Ram Hari Basnet	सवारी चालक आनुमती पत्र		९८४९६२०३४०
२३३९	२६-७१५१-०१८	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	१३	१४०५०६३	Madhukar Basnet			९८४९६६१६७२
२३४०	२६-७१५१-०१९	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	१४	१४०५०६४	Dhalak Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	9296	९८४३१५९०२८
२४००	२६-७१५१-०२०	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	१५	१४०५०६५	Balaram Karki			
२४०१	२६-७१५१-०२१	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	१६	१४०५०६६	Sriram Basnet			९८४९७०५९५५
२४०२	२६-७१५१-०२२	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	१६६	१४०५१८९	Shiba Bahadur Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	4938	
२४०३	२६-७१५१-०२३	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	१६७	१४०५१९०	Hari Shyam Luwanjar	नेपाली नगरिकता	1608	९८४९६६५९५५
२४०४	२६-७१५१-०२४	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	१६८	१४०५१९१	Kanchhi Khadka			
२४०५	२६-७१५१-०२५	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	१६९	१४०५१९२	Kedar Basnet			९८४९६६९३५७
२४०६	२६-७१५१-०२६	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	१७	१४०५०६७	Parshuram Basnet			९८४९०८५६११
२४०७	२६-७१५१-०२७	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	१८	१४०५०६८	Jagadish Basnet			९८४९०९५७०५

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२४०८	२६-७९१५१-०१७	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	१९	१४०५०६९	Ram Sharan Thapa			९८६०३०५८०८
२४०९	२६-७९१५१-००२	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	२	१४०५०५२	Jiban Basnet			९८४९६४३९३९
२४१०	२६-७९१५१-०१८	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	२०	१४०५०१०	Shyam Krishna Basnet	नेपाली नगरिकता	15261	९८४९०५४३६२
२४११	२६-७९१५१-०१९	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	२१	१४०५०११	Ram Krishna Basnet	नेपाली नगरिकता	२९/१/०६५/०२१६८	
२४१२	२६-७९१५१-०२०	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	२२	१४०५०१२	Nabaraj Basnet			९८४९४३१६५७
२४१३	२६-७९१५१-०२१	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	२३	१४०५०१३	Rajaram Basnet			९८४९४७७२७०
२४१४	२६-७९१५१-०२२	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	२४	१४०५०१४	Ujwal Thapa			
२४१५	२६-७९१५१-०२३	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	२५	१४०५०१५	Manju Thapa			९८४३५९७३५९
२४१६	२६-७९१५१-०२४	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	२८	१४०५०१८	Kalyan Thapa			९८४९४२९९९३
२४१७	२६-७९१५१-०२५	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	२९	१४०५०१९	Ram Krishna Thapa			
२४१८	२६-७९१५१-००३	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	३	१४०५०५३	Basudeb Basnet			९८४९३६८५८८
२४१९	२६-७९१५१-०२६	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	३०	१४०५०८०	Sajan Basnet			९८४९८६४७६६
२४२०	२६-७९१५१-०२७	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	३१	१४०५०८१	Purna Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	25	
२४२१	२६-७९१५१-०२८	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	३२	१४०५०८२	Durga Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	397	९८४९०३४४२८
२४२२	२६-७९१५१-०२९	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	३३	१४०५०८३	Purna Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	33	
२४२३	२६-७९१५१-०३०	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	३४	१४०५०८३	Manak Ram Thapa	नेपाली नगरिकता	१५६८/०३८/३९	९८५९०६१२९५
२४२४	२६-७९१५१-०३१	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	३५	१४०५०५८	Shree Krishna Thapa	नेपाली नगरिकता	१६०/०४४/४५	९८१३३००७०
२४२५	२६-७९१५१-०३२	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	३६	१४०५०८६	Sano Bhai Thapa	नेपाली नगरिकता	२५७/०३३/३४	
२४२६	२६-७९१५१-०३३	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	३७	१४०५०८७	Bharat Bahadur Karki	नेपाली नगरिकता	275	
२४२७	२६-७९१५१-०३४	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	३९	१४०५०८९	Gyan Bahadur Kc	नेपाली नगरिकता	२९/८४०	९८१८७०८२८
२४२८	२६-७९१५१-००४	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	४	१४०५०५४	Laxman Karki			९८१८१७५५९
२४२९	२६-७९१५१-०३५	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	४०	१४०५०९०	Sitaram Bist			९८४९९१४८३६
२४३०	२६-७९१५१-०३६	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	४१	१४०५०९९	Mitharam Bist			
२४३१	२६-७९१५१-०३७	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	४२	१४०५०९२	Tikaram Bist			९८१३१६४३४३
२४३२	२६-७९१५१-०३८	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	४३	१४०५०९३	Prakash Khatri			९८४९४९६७३३
२४३३	२६-७९१५१-०३९	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	४४	१४०५०९४	Purna Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	16230	९८२३३५४९१९
२४३४	२६-७९१५१-०४०	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	४५	१४०५०९५	Mohanraj Thapa			९८४९११३५८७
२४३५	२६-७९१५१-०४१	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	४६	१४०५०९६	Ram Bahadur Lama	नेपाली नगरिकता	31243	९८१३५४६५२०
२४३६	२६-७९१५१-०४२	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	४७	१४०५०९७	Bashant Tamang			९८४३२५८६०४
२४३७	२६-७९१५१-०४३	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	४८	१४०५०९८	Ram Krishna Lama	नेपाली नगरिकता	1073	९८५९०२५९७
२४३८	२६-७९१५१-००५	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	५	१४०५०५५	Hari Bahadur Basnet	नेपाली नगरिकता	1083	१५०९०२९१
२४३९	२६-७९१५१-०४४	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	५०	१४०५१००	Rampyari Phaju			९८६०५५९५९९
२४४०	२६-७९१५१-०४५	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	५१	१४०५१०१	Shyam Bist			९८४९७५३५६२
२४४१	२६-७९१५१-०४६	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	५२	१४०५१०२	Radhika Bist			

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२४४२	२६-७९१५१-०४७	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	५३	१४०५१०३	Kanchhi Luwanjaar			
२४४३	२६-७९१५१-०४८	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	५५	१४०५१०६	Gore Luwanjaar			
२४४४	२६-७९१५१-०४९	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	५६	१४०५१०७	Maili Shrestha luwanjaar			९८०८८५०१६४
२४४५	२६-७९१५१-०५०	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	५७	१४०५१०८	Bishnu Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	६६१/०४४/४५	
२४४६	२६-७९१५१-०५१	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	५८	१४०५१०९	Ram Hari Thapa	सवारी चालक आनुमती पत्र		१५०९००२७
२४४७	२६-७९१५१-०५२	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	५९	१४०५११०	Kanchhi Thapa			
२४४८	२६-७९१५१-०५३	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	६०	१४०५१११	Bhagawan KC			९८०३०००२५६
२४४९	२६-७९१५१-०५४	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	६१	१४०५११२	Shree Krishna KC	नेपाली नगरिकता	11486	९८४१४२४६४०
२४५०	२६-७९१५१-०५५	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	६२	१४०५११३	Hasta Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	4971	
२४५१	२६-७९१५१-०५६	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	६४	१४०५११५	Gita Khatri			९८६०६७३५७५
२४५२	२६-७९१५१-०५७	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	६५	१४०५११६	Jagannath Khatri			
२४५३	२६-७९१५१-०५८	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	६६	१४०५११७	Gokul Khatri			९८४३५१९३४७
२४५४	२६-७९१५१-०५९	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	६७	१४०५११८	Ganesh Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	१६९/०३४	९८४१०१४४२५
२४५५	२६-७९१५१-०६०	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	६८	१४०५११९	Purna Bahadur KC	नेपाली नगरिकता	65	९८०८७२६६३९
२४५६	२६-७९१५१-०६१	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	६९	१४०५१२०	Sanu Bhai Khatri	नेपाली नगरिकता	५३६/०४०	९८४१७५४९०३
२४५७	२६-७९१५१-०६२	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	७०	१४०५०५७	Bhairab Bahadur Basnet	नेपाली नगरिकता	164235	९८४११९०१३४
२४५८	२६-७९१५१-०६३	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	७१		Sudarshan Khatri			
२४५९	२६-७९१५१-०६४	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	७२	१४०५१२१	Chandra Lal Phaju	नेपाली नगरिकता	3162	९८६००२५६३२
२४६०	२६-७९१५१-०६५	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	७३	१४०५१२३	Raj Kumar Phaju	नेपाली नगरिकता	8087	९८४१३९४५०१
२४६१	२६-७९१५१-०६६	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	७४	१४०५१२४	Shankha Lal Phaju	नेपाली नगरिकता	६६२/०३५/३६	
२४६२	२६-७९१५१-०६७	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	७५	१४०५१२५	Laxman Deubanjaar			
२४६३	२६-७९१५१-०६८	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	७६	१४०५१२६	Bire Deubanjaar			
२४६४	२६-७९१५१-०६९	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	७७	१४०५१२७	Laxmi Kumar Phaju	नेपाली नगरिकता	२९३०१५६१	
२४६५	२६-७९१५१-०७०	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	७८	१४०५१२८	Rajendra Phaju			९८४९५७०३३
२४६६	२६-७९१५१-०७१	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	७९	१४०५१२९	Indra KC			
२४६७	२६-७९१५१-०७२	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	८०	१४०५०५८	Prakash Basnet			९८४१७३६५६५
२४६८	२६-७९१५१-०७३	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	८१	१४०५१३०	Krishna Bahadur KC	नेपाली नगरिकता	299	
२४६९	२६-७९१५१-०७४	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	८२	१४०५१३१	Dhurba Khatri			
२४७०	२६-७९१५१-०७५	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	८३	१४०५१३३	Rabindra Khatri			९८१३१४०८२६
२४७१	२६-७९१५१-०७६	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	८४	१४०५१३५	Prem Bahadur Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	47	
२४७२	२६-७९१५१-०७७	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokathali	८५	१४०५०५९	Krishna Bahadur Basnet	नेपाली नगरिकता	४०२/०४४/४५	
२४७३	२६-७९१५१-०७८	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Dokha Thali	१	१४०५०५९	Keshav Karki			९८४१८५३७०
२४७४	२६-७९१५१-०७९	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Kis Tole	१५८	१४०५१९५	Kanchha Shrestha			९८४१३६२४५९
२४७५	२६-७९१५१-०८०	अनानातालिंगेस्वोर	१५	Tithali	१००	१४०५१५०	Indra Bahadur Awal	नेपाली नगरिकता	1437	

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२४७६	२६-७१-५१-०९२	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१०४	१४०५१५४	Kaila Nagarkoti			९७५१२६००००
२४७७	२६-७१-५१-०९७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१११	१४०५१६२	Kumar Nagarkoti			९८६०८०१६०९
२४७८	२६-७१-५१-०९८	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	११२	१४०५१६३	Bishwanath Khatri			९८६०१७२१६
२४७९	२६-७१-५१-०९९	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	११३	१४०५१६४	Nabaraj Nagarkoti			
२४८०	२६-७१-५१-१००	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	११४	१४०५१६५	Ramchandra Nagarkoti			९८०८५९७५३८
२४८१	२६-७१-५१-१०१	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	११५	१४०५१६६	Ram Krishna Nagarkoti			
२४८२	२६-७१-५१-१०२	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	११६	१४०५१६७	Ram Kumar Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	20783	९८४९७०५१४९
२४८३	२६-७१-५१-१०३	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	११७	१४०५१६८	Seti Nagarkoti			९८१८३५५१२२
२४८४	२६-७१-५१-१०४	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	११८	१४०५१६९	Bal Mukund Paudel	नेपाली नगरिकता	13265	९८४१३९५१०७
२४८५	२६-७१-५१-१०५	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	११९	१४०५१७०	Samjhana Paudel			९८४९४०३३६२
२४८६	२६-७१-५१-१०६	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१२०	१४०५१७१	Raddha Krishna Upadhyay			९८४११३४४२२
२४८७	२६-७१-५१-१०७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१२३	१४०५१७४	Kumar Nagarkoti			९८५१०८२५४७
२४८८	२६-७१-५१-१०८	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१२४	१४०५१७५	Babukrishna Nagarkoti			९८४३४७६८८
२४८९	२६-७१-५१-१०९	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१२५	१४०५१७६	Bhaikrishna Nagarkoti			
२४९०	२६-७१-५१-११०	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१२६	१४०५१७७	Surya Narayan Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	५५८/०४४/४५	९८४१९१६०६८
२४९१	२६-७१-५१-१११	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१२८	१४०५१७९	Bindu Nagarkoti			९८४१८८४१२३
२४९२	२६-७१-५१-११२	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१२९		Anish Nagarkoti			
२४९३	२६-७१-५१-११३	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१३०	१४०५१८०	Bishwaraj Nagarkoti			९८४३२२००५५
२४९४	२६-७१-५१-११४	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१३१	१४०५१८१	Saili Nagarkoti			
२४९५	२६-७१-५१-११५	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१३२	१४०५१८२	Gangaram Nagarkoti			९८४९१३२७४
२४९६	२६-७१-५१-११६	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१३३	१४०५१८३	Shree Shibahari Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	२९/०१/७२/०१९३४	९८४१११२४६८
२४९७	२६-७१-५१-११७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१३४	१४०५१८४	Basudeb Rishal			९८४३१७०९१६
२४९८	२६-७१-५१-११८	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१३५	१४०५१८५	Ajay Rishal			९८४३१६९६०९
२४९९	२६-७१-५१-११९	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१३६	१४०५१८६	Hari Prashad Upadhyaya Rishal	नेपाली नगरिकता	२९/०१/०६/५/०३३६२	९८६०१६२९३६
२५००	२६-७१-५१-१२०	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१३७	१४०५१८७	Sudarshan Rishal			९८४१३७११५९
२५०१	२६-७१-५१-१२१	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१३८	१४०५१८८	Sambhu Prashad Rishal	नेपाली नगरिकता	5000	९८४३५५३६३९
२५०२	२६-७१-५१-१२२	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१३९	१४०५१८९	Maniram Risal			१५०९०३११
२५०३	२६-७१-५१-१२३	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१४०	१४०५१९०	Arjun Bahadur Khatri	नेपाली नगरिकता	८६३/०४४/४५	९८०८६९५५७२
२५०४	२६-७१-५१-१२४	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१४१	१४०५१९१	Lachhuman Khatri			९८४३१७३२८१
२५०५	२६-७१-५१-१२५	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१४२	१४०५१९२	Hari Bahadur Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	4082	९८१३२८४४७
२५०६	२६-७१-५१-१२६	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१४३	१४०५१९३	Binod Nagarkoti			९८०८३४२०९३
२५०७	२६-७१-५१-१२७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१४४	१४०५१९४	Saroj Thapa			
२५०८	२६-७१-५१-१२८	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१४५	१४०५१९५	Madhav Ghimire			१५०९००२९
२५०९	२६-७१-५१-१२९	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१४६	१४०५१९६	Ram Thapa			१५०९०२४९

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२५१०	२६-७१-५१-१३०	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१४७	१४०७१७	Laxman Thapa			९८४१३२४४३३
२५११	२६-७१-५१-१३१	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१४८	१४०७१८	Mahesh Thapa			९८४९४६५१७५
२५१२	२६-७१-५१-१३२	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१४९	१४०७१९	Hem Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	145	
२५१३	२६-७१-५१-१३३	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१५०	१४०७२००	Janak Thapa			९८४१७०९२८९
२५१४	२६-७१-५१-१३४	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१५१	१४०७१९४	Uddab Ghimire			
२५१५	२६-७१-५१-१३५	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१५३	१४०७१७७	Bulu Nagarkoti			९८१३८८९०२८
२५१६	२६-७१-५१-१३६	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१५४	१४०७१७८	Radha Krishna Thapa	नेपाली नगरिकता	42118	९८४१३९३८५२
२५१७	२६-७१-५१-१३७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१५५	१४०७१७९	Nirmala Thapa Magar	नेपाली नगरिकता	10165	९८४९०६३३९
२५१८	२६-७१-५१-१३८	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१५६	१४०७१८०	Kedar Bahadur Thapa			९८०३९९६२४
२५१९	२६-७१-५१-१३९	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१५७	१४०७१८१	Kamal Khatri			९८४१६५२७६
२५२०	२६-७१-५१-१४१	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१५९	१४०७१८२	Krishna Bahadur Nagarkoti			१६९०२७४८
२५२१	२६-७१-५१-१४२	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१६०	१४०७१८३	Nhuchhe Narayan Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	२४४/०३८/३९	
२५२२	२६-७१-५१-१४३	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१६१	१४०७१८४	Santa Bahadur Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	225	
२५२३	२६-७१-५१-१४४	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१६२	१४०७१८५	Shyam Bahadur Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	२९८/०३९/४०	१५०९०००७५
२५२४	२६-७१-५१-१४५	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१६३	१४०७१८६	Ratna Debi Thapa Magar			
२५२५	२६-७१-५१-१४६	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१६४	१४०७१८७	Sanu Krishna Bahadur Magar	नेपाली नगरिकता	१२६७०३८/३९	
२५२६	२६-७१-५१-१४७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१६५	१४०७१८८	Keshabraj Thapa Magar	सवारी चालक अनुमती पत्र		९८४११५२३७९
२५२७	२६-७१-५१-१४२	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१७०	१४०७१९३	Krishna Bahadur Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	90	१६९१५५२
२५२८	२६-७१-५१-१४३	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१७१	१४०७१९६	Kaji Babu Basnet	नेपाली नगरिकता	232	९८४१३५८२४४
२५२९	२६-७१-५१-०७५	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	८६	१४०७१३६	Babu Krishna Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	5341	१५०९००७४
२५३०	२६-७१-५१-०७६	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	८७	१४०७१३७	Dipesh Awal			९८०११७७७७
२५३१	२६-७१-५१-०७७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	८८	१४०७१३८	Ram Bahadur Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	२९३०१५/१४३	
२५३२	२६-७१-५१-०७८	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	८९	१४०७१३९	Milan Awal			९८६००१७४२
२५३३	२६-७१-५१-०७९	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	९०	१४०७१४०	Lila Bahadur Basnet	नेपाली नगरिकता	७५९/०४४/४५	९७४११४२४८
२५३४	२६-७१-५१-०८०	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	९१	१४०७१४१	Gopal Basnet			
२५३५	२६-७१-५१-०८१	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	९२	१४०७१४७	Sarita Neupane			१५०९००९७
२५३६	२६-७१-५१-०८२	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	९३	१४०७१४३	Dinesh Basnet			
२५३७	२६-७१-५१-०८३	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	९५	१४०७१४५	Sanjaya Kuwar			९८४१०६८९७३
२५३८	२६-७१-५१-०८४	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	९६	१४०७१४६	Goma Magar			९८४३६३३४००
२५३९	२६-७१-५१-०८५	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	९७	१४०७१४७	Mohan Maya Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	९०/०४४/४५	
२५४०	२६-७१-५१-०८६	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	९८	१४०७१४८	Menuka Nagarkoti			१५०९००५७
२५४१	२६-७१-५१-०८७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	९९	१४०७१४९	Sudhir Kuwar			१५०९०१२३
२५४२	२६-७१-५२-०८५	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	118	१८१	१४०८८८१	Binod Nagarkoti			९८४९३४३७३१
२५४३	२६-७१-५२-०६८	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	१६०	१४०६०१०	Kul Bahadur Basnet	नेपाली नगरिकता	607	९८४३८२१२००

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२५४४	२६-७९१५२-०६९	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	१६१	१४०६०११	Surendra Basnet			९८६१५०६७८९
२५४५	२६-७९१५२-०७०	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	१६२	१४०६०१२	Krishna Basnet			९८४९७६६९८४
२५४६	२६-७९१५२-०७१	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	१६३	१४०६०१३	Ramkaji Khatri			९८४९३३४९९४
२५४७	२६-७९१५२-०७२	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	१६५	१४०६०१५	Laxman Bahadur Basnet	नेपाली नगरिकता	52145	९८४९४९३५५९
२५४८	२६-७९१५२-००२	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	१९	१४०५३४४	Ganga Devi Thapa	नेपाली नगरिकता	२९-०१-०६६-०७२२१	९८०८८५७८६
२५४९	२६-७९१५२-००३	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	२७	१४०५३५३	Jayashwor Basnet			९८०८२९४३२१
२५५०	२६-७९१५२-००४	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	२९	१४०५३५४	Sitaram Gaishi			९८४९६९६३४७
२५५१	२६-७९१५२-००५	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	३१	१४०५३५६	Bishnu Gaishi			९८४९११३३९८
२५५२	२६-७९१५२-००६	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	३४	१४०५३५९	Kancha Gaishi			९८१८९७३९०२
२५५३	२६-७९१५२-००७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	३६	१४०५३६१	Balkrishna Gaishi			९८४९५२६०२३
२५५४	२६-७९१५२-००८	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	३७	१४०५३६२	Kumar Gaishi			९८४९११९८४७
२५५५	२६-७९१५२-००९	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	४८	१४०५३७३	Krishna Bahadur Phaju	नेपाली नगरिकता	19560	९८६३८५९५९६
२५५६	२६-७९१५२-०१०	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	४९	१४०५३७४	Budhi Kumar Phaju	नेपाली नगरिकता	3181	९८१८८७७४२
२५५७	२६-७९१५२-०११	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	६०	१४०८३८५	Binod Phaju			९८४९५४७५५०
२५५८	२६-७९१५२-०१२	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	६१	१४०८३८६	Chandra Bahadur Deubanjari	नेपाली नगरिकता	265	९८४९५२०८५३
२५५९	२६-७९१५२-०१३	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	६२	१४०८३८७	Kanchi Maya Deubanjari	नेपाली नगरिकता	8926	९८०३२०२५४९
२५६०	२६-७९१५२-०१४	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	६३	१४०८३८८	Bikash Deubanjari			९८६३६०३४५९
२५६१	२६-७९१५२-०१५	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	६४	१४०८३८९	Babukaji Deubanjari			९८१३२७६३२
२५६२	२६-७९१५२-०१६	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	६५	१४०८३९०	Binod Deubanjari			९८१३७१७०३९
२५६३	२६-७९१५२-०१७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	६६	१४०८३९१	Bishworam Deubanjari			९८४९३६९६६२
२५६४	२६-७९१५२-०१८	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	६७	१४०८३९२	Rajaram Deubanjari			९८४९४९५६४४
२५६५	२६-७९१५२-०१९	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	६८	१४०८३९३	Punyaram Deubanjari			९८०२५१४५५५
२५६६	२६-७९१५२-०२०	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	६९	१४०८३९४	Bikram Deubanjari			९८४९७०२४५२
२५६७	२६-७९१५२-००१	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	७	१४०५३३२	Raj Kumar Phaju	नभएका		९८४९५३४२८७
२५६८	२६-७९१५२-०२१	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	७०	१४०८३९५	Durga Bahadur Deubanjari	नेपाली नगरिकता	१२८७०३८३९	९८४९७०२४५२
२५६९	२६-७९१५२-०२२	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	७१	१४०८३९६	Purna Deubanjari			९८४९७५३४९८
२५७०	२६-७९१५२-०२३	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	७३	१४०८३९८	Ramesh Deubanjari			९८४३४४८५५५
२५७१	२६-७९१५२-०२४	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	७४	१४०६८७८	Badri Khatri			९८६००७७०८
२५७२	२६-७९१५२-०२५	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	८०	१४०६८८०	Puskar Khatri			९८१३६८९७२२
२५७३	२६-७९१५२-०२६	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	८१	१४०६८८१	Rajesh Khatri			९८४९६६८६८७
२५७४	२६-७९१५२-०२७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	८४	१४०६८८४	Lava Karki			९८४९२७३३५३
२५७५	२६-७९१५२-०२८	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	८५	१४०६८८५	Yadav Basnet			९८१३७५७४००
२५७६	२६-७९१५२-०२९	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	८६	१४०६८८६	Suntali Thapa			९८१३२३०८९४
२५७७	२६-७९१५२-०३०	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	९१	१४०६८९१	Jayeshwor Basnet			९८४९१०३२७०

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२५५	२६-७९१५२-०३१	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	९२	१४०६८९२	Ganesh Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	3090	९८४३०६७७८०
२५६	२६-७९१५२-०३२	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Dokhathali	९३	१४०६८९३	Raj Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	163143	९८४१७६२००८
२५७	२६-७९१५२-०३३	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१०३	१४०८३२८	Saran Dev Thapa			९८४३५१९२०८
२५८	२६-७९१५२-०३४	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१०४	१४०८३२९	Shankar Thapa magar			९८४१११७७७०
२५९	२६-७९१५२-०३५	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१०५	१४०८३३०	Ramesh Awal			९८४१४३१७२३
२६०	२६-७९१५२-०३६	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१०६	१४०८३३१	Dilmaya Awal			९८६०२४३०७८
२६१	२६-७९१५२-०३७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१०७	१४०८३३२	Rocky Nagarkoti			९८४१०४४२४८
२६२	२६-७९१५२-०३८	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१०८	१४०८३३३	Prem Krishna Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	2186	९८३२९९०१३
२६३	२६-७९१५२-०३९	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१०९	१४०८३३४	Kumar Nagarkoti			९८४९०१७७०९
२६४	२६-७९१५२-०४०	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	११०	१४०८३३५	Bal Kumari Poudel			९८६०४२८५७०
२६५	२६-७९१५२-०४१	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१११	१४०८३३६	Ramesh Nagarkoti			९८४१०४२६४९
२६६	२६-७९१५२-०४२	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	११२	१४०८३३७	Buddh Maya Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	23235	९८४१९१६०६८
२६७	२६-७९१५२-०४३	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	११३	१४०८३३८	Dhan Raj Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	1295	९८४३०२२१५३
२६८	२६-७९१५२-०४४	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	११४	१४०८३३९	Sun Kumar Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	1316	९८४१५५२०२५
२६९	२६-७९१५२-०४५	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	११५	१४०८३४०	Radheshyam Nagarkoti			९८४१३१४२२६
२७०	२६-७९१५२-०४६	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	११६	१४०८३४१	Ram Saran Thapa	नेपाली नगरिकता	159	१५०९००९६
२७१	२६-७९१५२-०४७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	११७	१४०८३४२	Pradeep Thapa			९८४१०१०३८०
२७२	२६-७९१५२-०४८	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	११८	१४०८३४३	Jayendra Thapa			९८४१४६०९६८
२७३	२६-७९१५२-०४९	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	११९	१४०८३४४	Shyam Kumar Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	18032	९८१३०८४०६४
२७४	२६-७९१५२-०५०	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१२०	१४०८३४५	Sudan Thapa			९८०४९६०५५८
२७५	२६-७९१५२-०५१	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१२१	१४०८३४६	Sita Thapa			९८४१७०९२८९
२७६	२६-७९१५२-०५२	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१२२	१४०८३४७	Sanubabu Shrestha			९८४१५४९२४१
२७७	२६-७९१५२-०५३	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१२३	१४०८३४८	Luhche Maya Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	८/१२६४	९८१८८२६८२६
२७८	२६-७९१५२-०५४	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१२४	१४०८३४९	Shanta Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	472	९८४३९३५४७७
२७९	२६-७९१५२-०५५	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१२५	१४०८३५०	Narayan Bahadur Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	90142	९८६१०८१०५३
२८०	२६-७९१५२-०५६	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१२६	१४०८३५१	Saraswati Thapa magar			१५०९०२७६
२८१	२६-७९१५२-०५७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१२७	१४०८३५२	Purna Kumar Thapa magar	नेपाली नगरिकता	521	१५०९०२७६
२८२	२६-७९१५२-०५८	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१२८	१४०८३५३	Ratna Bahadur Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	1448	९८४१०९८६५५
२८३	२६-७९१५२-०५९	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१२९	१४०८३५४	Krishna Murari Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	13905	९८०३१०७८३५
२८४	२६-७९१५२-०६०	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१३०	१४०८३५५	Radheshyam Nagarkoti			९८४११६०२३१
२८५	२६-७९१५२-०६१	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१३१	१४०८३५६	Durga Bahadur Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	3006	९८६०८८०१८६
२८६	२६-७९१५२-०६२	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१३२	१४०८३५७	Sanu Mayya Basnet	नेपाली नगरिकता	२९३०१५/१२०	९८४१४९५८७०
२८७	२६-७९१५२-०६३	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१३३	१४०८३५८	Sakuntala Magar			९८१३१९३६१६
२८८	२६-७९१५२-०६४	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१३४	१४०८३५९	Kumar Khatri			९८४३४०६०३०

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२६१२	२६-७११-५२-०६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१५९	१४०६००९	Hari Thapa magar			९८४९८५७७७
२६१३	२६-७११-५२-०६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१६९	१४०६०१९	Nirmala Kc			९८३९५३६९९९
२६१४	२६-७११-५२-०६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१७०	१४०६०२०	Madan Ghimire			९८४९०३५९६५
२६१५	२६-७११-५२-०६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१७१	१४०६०२१	Chinu Ghimire			९८४९२५७७३३
२६१६	२६-७११-५२-०६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१७२	१४०६०२२	Mohan Prasad Ghimire	नेपाली नगरिकता	4588	९८४९२५७७३३
२६१७	२६-७११-५२-०६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१७३	१४०६०२३	Deepak Thapa			९८४३८२०६६५
२६१८	२६-७११-५२-०६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१७४	१४०६०२४	Kamala Thapa			१५०९०२८१
२६१९	२६-७११-५२-०६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१७५	१४०६०२५	Suman Thapa			९८४९२३३५९४
२६२०	२६-७११-५२-०६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१७६	१४०८८७६	Purna Kumar Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	21672	९८४९३७७७९१
२६२१	२६-७११-५२-०६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१७७	१४०८८७७	Sunkumar Nagarkoti			९८४३८२८७३
२६२२	२६-७११-५२-०६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१७८	१४०८८७८	Kuber Nagarkoti			९८९४२००८४४
२६२३	२६-७११-५२-०६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१७९	१४०८८७९	Surya Bahadur Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	647	९८६०८१३०८७
२६२४	२६-७११-५२-०६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१८०	१४०८८८०	Babu Krishna Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	473	९८४९३४३७३९
२६२५	२६-७११-५२-०६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१८३	१४०८८८३	Chanchali Nagarkoti			९८९८४९१४७
२६२६	२६-७११-५२-०६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१८५	१४०८८८५	Raj Kumar Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	3068	९८०३४२३६३७
२६२७	२६-७११-५२-०६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१८६	१४०८८८६	Bhola Thapa			९८४३५६५५५६
२६२८	२६-७११-५२-०६७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१८७	१४०८८८७	Balram Thapa			९८४९०३८०३२
२६२९	२६-७११-५२-०९०	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१८८	१४०८८८८	Baldev Thapa			९८४९३३७७८८
२६३०	२६-७११-५२-०९१	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१८९	१४०८८८९	Dhan Raj Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	१२६/०४४/४५	९८४९१५२१८
२६३१	२६-७११-५२-०९२	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१९०	१४०८८९०	Sandesh Nagarkoti			९८४९१५३९७४
२६३२	२६-७११-५२-०९३	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१९१	१४०८८९१	Chanamati Nagarkoti			९७७९००७६३
२६३३	२६-७११-५२-०९४	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१९३	१४०८८९३	Bhakta Bahadur Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	६३-०३९-४०	१५०९०२६८
२६३४	२६-७११-५२-०९५	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१९४	१४०८८९४	Dipen Nagarkoti			१५०९०२६८
२६३५	२६-७११-५२-०९६	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१९५	१४०८८९५	Devi Bhakta Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	५४७-०३६-३७	१५०९०२६४
२६३६	२६-७११-५२-०९७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१९६	१४०८८९६	Dhruba Nagarkoti			१५०९०२६४
२६३७	२६-७११-५२-०९८	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१९७	१४०८८९७	Bindu Ghimire			१५०९००२९
२६३८	२६-७११-५२-०९९	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१९८	१४०८९००	Sabitri Neupane			१५०९०००४
२६३९	२६-७११-५२-१००	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	१९९	१४०८९०८	Mohan Nagarkoti			९८४९८००२६४
२६४०	२६-७११-५२-१०१	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२००	१४०८९०९	Pahalman Nagarkoti			१५०९००६१
२६४१	२६-७११-५२-१०२	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२०१	१४०६१०१	Basudev Neupane			९८९८९३०९४५
२६४२	२६-७११-५२-१०३	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२०२	१४०६१०२	Pursottam Neupane			९८४९४३९८६८
२६४३	२६-७११-५२-१०४	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२०३	१४०६१०३	Kamala Basnet			९८४९३५५०२९
२६४४	२६-७११-५२-१०५	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२०४	१४०६१०४	Laxmi Nagarkoti			९८४९३९३५०७
२६४५	२६-७११-५२-१०६	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२०५	१४०६१०५	Bishwohari Khatiwada			९८९२३४०४४

क्रम संख्या	लाभग्राही नं	गा वि स/न.पा.	वडा नं.	गाउँ/टोल	घरधनि क्र.स.	निस्सा नं	नाम	परिचयपत्रको प्रकार	परिचय पत्र नं.	मोबाईल नम्बर
२६४६	२६-७१५२-१०७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२०६	१४०६१०६	Kalu Krishna Thapa	नेपाली नगरिकता	596	९८४३१७०६३७
२६४७	२६-७१५२-१०८	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२०७	१४०६१०७	Bishnu Bahadur Thapa	नेपाली नगरिकता	८/०४४/४५	९८०८३०७९४
२६४८	२६-७१५२-१०९	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२०८	१४०६१०८	Prakash Thapa			९८१३९२५४७
२६४९	२६-७१५२-११०	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२०९	१४०६१०९	Kanchi Nagarkoti			९८१३५१८६७३
२६५०	२६-७१५२-१११	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२११	१४०६१११	Shyam Nagarkoti			९८४३६८०३५८
२६५१	२६-७१५२-११२	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२१४	१४०६११४	Kancha Nagarkoti			९८४३१५९१०१
२६५२	२६-७१५२-११३	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२१५	१४०६११५	Ashok Kumar Nagarkoti	नेपाली नगरिकता	20573	९८४१६०५२८४
२६५३	२६-७१५२-११४	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२१६	१४०६११६	Janak Nagarkoti			९८४७६६७६६१
२६५४	२६-७१५२-११५	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२१७	१४०६११७	Keshab Nagarkoti			९८६००३८७२७
२६५५	२६-७१५२-११६	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२१८	१४०६११८	Ramhari Nagarkoti			९८४१५८५५७२
२६५६	२६-७१५२-११७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२१९	१४०६११९	Rishi Nagarkoti			१६६३१२०६
२६५७	२६-७१५२-११८	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२२०	१४०६१२०	Deepak Nagarkoti			९८४१३७७५०९
२६५८	२६-७१५२-११९	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२२१	१४०६१२१	Bidash Nagarkoti			९८४१३७७५०९
२६५९	२६-७१५२-१२०	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२२२	१४०६१२२	Saili Nagarkoti			९८६०२६९६३८
२६६०	२६-७१५२-१२१	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२२३	१४०६१२३	Madan Shrestha			९८२३३५००७३
२६६१	२६-७१५२-१२२	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२२४	१४०६१२४	Kancha Shrestha			९८१८८०९३३४
२६६२	२६-७१५२-१२३	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२२५	१४०६१२५	Purna Kumar Shrestha	नेपाली नगरिकता	9062	९८४१७१७५२
२६६३	२६-७१५२-१२४	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२२७	१४०८३५२	Dal Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	९१६/८१९	९८४३३५४२९४
२६६४	२६-७१५२-१२५	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२२८	१४०८३५३	Mukunda Khatiwada			९८४१२७३९८
२६६५	२६-७१५२-१२६	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२२९	१४०८३५४	Bishnu Prasad Khatiwada	नेपाली नगरिकता	14005	९८४१६८७८९
२६६६	२६-७१५२-१२७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२३१	१४०८३५६	Tara Devi Khatiwada	नेपाली नगरिकता	४६१/०४४/४५	९८४१०९७०५९
२६६७	२६-७१५२-१२८	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२३३	१४०८३५८	Badri Dhoju			९८४३३२३२१
२६६८	२६-७१५२-१२९	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२३४	१४०८३५९	Udhab Dhoju			९८१३६००१७७
२६६९	२६-७१५२-१३०	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२३५	१४०८३६०	Ram Bahadur Shrestha	नेपाली नगरिकता	३६९/०३४/३५	९८४९३३०१५८
२६७०	२६-७१५२-१३१	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२३६	१४०८३६१	Ujwal Kumar Dhoju			९८४११२३२९३
२६७१	२६-७१५२-१३२	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२३७	१४०८३६२	Parbati Dhoju			९८४३३१८७६
२६७२	२६-७१५२-१३३	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२३९	१४०८३६४	Raj Kumar Dhoju	नेपाली नगरिकता	1937	९८४९३३०१५६
२६७३	२६-७१५२-१३४	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२४०	१४०८३६५	Kanchi Makaju			९८२३०८८०४४
२६७४	२६-७१५२-१३५	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२४१	१४०८३६६	Indra Bahadur Makaju	नेपाली नगरिकता	९/११३३	९८४९३३३९२४
२६७५	२६-७१५२-१३६	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२४३	१४०८३६८	Krishna Kumari Shrestha	नेपाली नगरिकता	563	९८४१०४५२८५
२६७६	२६-७१५२-१३७	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२४४	१४०८३६९	Krishna Hari Makaju	नेपाली नगरिकता	34053	९८४९२२७६१२
२६७७	२६-७१५२-१३८	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	२४५	१४०८३७०	Manhari Makaju			९८०८०३७४०
२६७८	२६-७१५२-०३३	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	९५	१४०६८९५	Kanchi Basnet			१५०९०२३७
२६७९	२६-७१५२-०३४	अनानातालिङ्गेश्वर	१५	Tithali	९८	१४०६८९८	Nischal Awal			९८०३७६०२२